

REKAPITULACE STAVBY

Kód: N24-070_exp7_VR04

Stavba: SMUTEČNÍ OBŘADNÍ SIŇ A ROZŠÍŘENÍ HŘITOVA , OSTRAVA – PORUBA

KSO:
Místo: k.ú. Svinov

CC-CZ:
Datum: 11. 5. 2024

Zadavatel:
Statutární město Ostrava – Městský obvod Poruba

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky: na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují. (S ohledem na charekter stavby budou provedené práce odsouhlaseny a případně upřesněny v rámci realizace zástupcem objednatele). Zhotovitel je POVINEN před objednáním všech materiálů si ověřit objem dodávek přímo na stavbě (v objemech / množství vykázaných ve VV jsou započítány předpokládané ztratné/ostatní kce, které se může lišit od skutečnosti) !!

Cena bez DPH

53 914 410,03

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	53 914 410,03	11 322 026,11
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

65 236 436,14

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	N24-070_exp7_VR04		
Stavba:	SMUTEČNÍ OBŘADNÍ SIŇ A ROZŠÍŘENÍ HŘITOVA , OSTRAVA – PORUBA		
Místo:	k.ú. Svinov	Datum:	11. 5. 2024
Zadavatel:	Statutární město Ostrava – Městský obvod Poruba	Projektant:	PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.
Uchazeč:		Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		53 914 410,03	65 236 436,14
1.	1. ETAPA	53 914 410,03	65 236 436,14
SO 02	OBJEKT SPRÁVY HŘBITOVA	5 944 316,22	7 192 622,63
D.1.1-2	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNI A STAVEBNE KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ	5 283 390,63	6 392 902,66
D.1.4	TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB	660 925,59	799 719,96
D.1.4.1	Zdravotně technické instalace	251 605,10	304 442,17
D.1.4.2	Vytápění	18 384,47	22 245,21
D.1.4.3	Vzduchotechnika a chlazení	29 902,93	36 182,55
D.1.4.4	SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA vč. FVE	184 632,88	223 405,78
D.1.4.5	SLABOPROUDÉ INSTALACE vč. EPS	176 400,21	213 444,25
D.1.4.5 / 1	ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE - LAN	69 937,62	84 624,52
D.1.4.5 / 2	ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE - PZTS	69 113,39	83 627,20
D.1.4.5 / 3	ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE - CCTV	37 349,20	45 192,53
SO 03.1	ROZSIRENI HRBITOVA - NOVA HROBOVA MISTA I. ETAPA	18 392 219,76	22 254 585,91
SO 04.1	KOMUNIKACE, ZPEVNENE A PARKOVACI PLOCHY - 1.ETAPA	8 690 232,56	10 515 181,40
SO 04.1a	KOMUNIKACE, ZPEVNENE A PARKOVACI PLOCHY - 1.ETAPA	5 693 267,63	6 888 853,83
SO 04.1b	OPĚRNÁ ZEĎ, PODZEMNÍ KONTEJNERY	2 996 964,93	3 626 327,57
SO 05	OPLOCENÍ	4 717 250,71	5 707 873,36

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
SO 06.1	TERÉNNÍ A SADOVÉ ÚPRAVY I. ETAPA	6 431 411,32	7 782 007,70
1a	SADOVÉ ÚPRAVY	2 568 278,83	3 107 617,38
1b	výsadbový materiál	160 053,01	193 664,14
1c	Terénní úpravy	2 514 761,56	3 042 861,49
1d	Následná péče 5.let	1 188 317,92	1 437 864,68
IO 01.2	AREÁLOVÁ PŘÍPOJKA NN	519 377,43	628 446,69
IO 02.1	PŘÍPOJKA VODOVODU	256 587,55	310 470,94
IO 02.1a	Přípojka vodovodu pro SO 01 - 1.část	166 533,65	201 505,72
IO 02.1b	Přípojka vodovodu pro SO 02	90 053,90	108 965,22
IO 03.2	SPLASKOVA KANALIZACE VCETNE ZUMPY Z OBJEKTU SPRÁVY OBJKETU	114 553,24	138 609,42
IO 04.2	DEŠŤOVÁ KANALIZACE VČETNĚ RETENCE (PARKOVIŠTĚ + STŘECHA SO 02)	1 277 400,41	1 545 654,50
IO 04.3	DEŠŤOVÁ KANALIZACE VČETNĚ RETENCE (PARKOVIŠTĚ + PŘÍJEZDOVÁ PLOCHA)	980 706,35	1 186 654,68
IO 06	PŘELOŽKA STÁVAJÍCÍ PŘÍPOJKY VODOVODU	625 012,05	756 264,58
IO 07.1	VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ HŘBITOVA	1 954 468,19	2 364 906,51
IO 08.1	PODRUŽNÉ ROZVODY NN A SLABOPROUDU	767 866,76	929 118,78
IO 09.1	PODRUŽNÉ ROZVODY VODY I.ETAPA	437 137,88	528 936,83
IO 10	DRENÁŽNÍ SYSTÉM VČ. VSAKU	1 450 558,63	1 755 175,94
IO 10.1	ÚPRAVA STÁV. MELIORAČNÍHO SYSTÉMU	1 069 872,22	1 294 545,39
VON	Vedlejší a ostatní náklady stavby	285 438,75	345 380,89

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: SMUTEČNÍ OBŘADNÍ SIŇ A ROZŠÍŘENÍ HŘBITOVA , OSTRAVA – PORUBA

Objekt: 1. - 1. ETAPA

Soupis: SO 02 - OBJEKT SPRÁVY HŘBITOVA

Úroveň 3: D.1.1-2 - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ A STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ

KSO:
Místo: k.ú. Svinov

Zadavatel: Statutární město Ostrava – Městský obvod Poruba

Uchazeč: Vyplň údaj
IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Zpracovatel:
IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují. (S ohledem na charekter stavby budou provedené práce odsouhlaseny a případně upřesněny v rámci realizace zástupcem objednatele). Zhotovitel je POVINEN před objednání všech materiálů si ověřit objem dodávek přímo na stavbě (v objemech / množství vykázaných ve VV jsou započítány předpokládané ztratné/ostatní kce, které se může lišit od skutečnosti) !!

Cena bez DPH			5 283 390,63
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	5 283 390,63	21,00%	1 109 512,03
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	6 392 902,66

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SMUTEČNÍ OBŘADNÍ SIŇ A ROZŠÍŘENÍ HŘITOVA , OSTRAVA – PORUBA

Objekt: 1. - 1. ETAPA

Soupis: SO 02 - OBJEKT SPRÁVY HŘBITOVA

Úroveň 3: D.1.1-2 - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ A STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ

Místo: k.ú. Svinov
Zadavatel: Statutární město Ostrava – Městský obvod Poruba
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 11. 5. 2024
Projektant: PROJEKTSTUDIO
Zpracovatel: EUCZ, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	5 283 390,63
HSV - Práce a dodávky HSV	3 578 433,32
1 - Zemní práce	191 785,85
2 - Zakládání	735 135,18
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 170 989,01
4 - Vodorovné konstrukce	777 905,91
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	254 249,08
8 - Trubní vedení	22 363,98
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	35 697,48
998 - Přesun hmot	390 306,83
PSV - Práce a dodávky PSV	1 620 214,33
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	186 942,18
712 - Povlakové krytiny	659 897,62
713 - Izolace tepelné	44 519,95
762 - Konstrukce tesařské	21 652,42
763 - Konstrukce suché výstavby	88 643,04
764 - Konstrukce klempířské	60 313,60
766 - Konstrukce truhlářské	25 958,60
767 - Konstrukce zámečnické	300 750,24
771 - Podlahy z dlaždic	9 505,35
776 - Podlahy povlakové	50 974,66

777 - Podlahy lité	7 807,17
781 - Dokončovací práce - obklady	144 882,15
783 - Dokončovací práce - nátěry	9 852,83
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	8 514,52
M - M	17 625,15
98-M - Záchytný systém proti pádu	17 625,15
N00 - Nepojmenované, ostatní práce a dodávky	67 117,83

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SMUTEČNÍ OBŘADNÍ SIŇ A ROZŠÍŘENÍ HŘITOVA , OSTRAVA – PORUBA

Objekt: 1. - 1. ETAPA

Soupis: SO 02 - OBJEKT SPRÁVY HŘBITOVA

Úroveň 3: D.1.1-2 - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ A STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ

Místo: k.ú. Svinov

Datum: 11. 5. 2024

Zadavatel: Statutární město Ostrava – Městský obvod Poruba

Projektant: PROJEKTSTUDIO
EUCZ, s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 5 283 390,63

D HSV Práce a dodávky HSV 3 578 433,32

D 1 Zemní práce 191 785,85

1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	336,000	11,09	3 726,24	CS ÚRS 2024 01
Poznámka k položce: JC, nad rámec cenikového obsahu, také zahrnuje náklady na likvidaci čerpané vody (dle zákona) "předpoklad_bude odsouhlaseno v rámci realizace stavby" (2)*24*7								
					336,000			
VV					336,000			
VV					Součet			
2	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	73,500	199,53	14 665,46	CS ÚRS 2024 01
VV					"spodní stavba_založení objektu" (73,5)			
					73,500			
3	K	131251102	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	25,000	199,53	4 988,25	CS ÚRS 2024 01
VV					"konstrukce _ jímka" 25,0			
					25,000			
VV					Součet			
					25,000			
4	K	132251253	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	142,296	243,87	34 701,73	CS ÚRS 2024 01
VV					"spodní stavba_založení objektu" (1,9*1,45*(51,65))			
					142,296			
VV					Součet			
					142,296			
5	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	240,796	166,28	40 039,56	CS ÚRS 2024 01
VV					"spodní stavba_založení objektu" (73,5)+(142,296)			
					215,796			
VV					"konstrukce _ jímka" 25,0			
					25,000			
VV					(soupis prací předpokládá nevhodnost zpětného využití výkopku_odsouhlasení v dílenské dokumentaci)			
					Součet			
					240,796			
6	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	2 407,960	8,87	21 358,61	CS ÚRS 2024 01
VV					240,796*10 'Přepočtené koeficientem množství			
					2 407,960			
7	K	17120123R	Poplatek za uložení navážek, zeminy a kamení na skládce (skládkovné)	m3	240,796	133,02	32 030,68	CS VLASTNÍ
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	240,796	16,63	4 004,44	CS ÚRS 2024 01
9	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	23,348	332,55	7 764,38	CS ÚRS 2024 01
VV					(142,296)-((7,0+49,3)+41,553+6,2+14,895)			
					23,348			
VV					Součet			
					23,348			
10	M	58344198R	externí zásypový, nenamrzavý, zhutnitelný materiál _ specifikace dle PD a TZ	m3	25,683	953,31	24 483,86	CS VLASTNÍ
VV					23,348*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			
					25,683			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	181,445	22,17	4 022,64	CS ÚRS 2024 01
	VV		"spodní stavba_založení objektu"					
	VV		"pásy" (1,3*(51,65))		67,145			
	VV		"deska" ((7,425*8,0)+(5,7*7,0))		99,300			
	VV		Mezisoučet		166,445			
	VV		"konstrukce _ jímka" 15,0		15,000			
	VV		Součet		181,445			
D	2		Zakládání				735 135,18	
12	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	11,400	1 563,66	17 825,72	CS ÚRS 2024 01
13	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	83,650	22,17	1 854,52	CS ÚRS 2024 01
14	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	99,083	22,17	2 196,67	CS ÚRS 2024 01
	VV		83,65*1,1845 Přečtené koeficientem množství		99,083			
15	K	212755215	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 125 mm bez lože	m	38,000	254,56	9 673,28	CS ÚRS 2024 01
16	K	213311113	Polštáře zhutněné pod základy z kameniva drceného frakce 16 až 63 mm	m3	46,053	1 507,56	69 427,66	CS ÚRS 2024 01
	VV		"spodní stavba_založení objektu"					
	VV		"pásy" (1,4*(51,65))*0,3		21,693			
	VV		"deska" ((7,425*8,0)+(5,7*7,0))*0,2		19,860			
	VV		Mezisoučet		41,553			
	VV		"konstrukce _ jímka" (15,0)*0,3		4,500			
	VV		Součet		46,053			
17	K	273322611	Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	18,645	3 180,29	59 296,51	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: JC zahrnuje náklady na specifikaci : C 30/30 XC2					
	VV		"konstrukce _ jímka" (15,0)*0,25		3,750			
	VV		Mezisoučet		3,750			
	VV		"spodní stavba_založení objektu" ((7,425*8,0)*0,15)+((5,7*7,0)*0,15)		14,895			
	VV		Mezisoučet		14,895			
	VV		Součet		18,645			
18	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	12,438	665,10	8 272,51	CS ÚRS 2024 01
	VV		"konstrukce _ jímka" (16,0)*0,25		4,000			
	VV		"spodní stavba_založení objektu" ((7,425+8,0)*2*0,15)+((5,7+7,0)*2*0,15)		8,438			
	VV		Součet		12,438			
19	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	12,438	221,70	2 757,50	CS ÚRS 2024 01
20	K	273361821	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	2,797	34 363,50	96 114,71	CS ÚRS 2024 01
	VV		(rozsah bude odsouhlasen v dílenské dokumentaci)					
	VV		"konstrukce _ jímka" (15,0)*0,25*150/1000		0,563			
	VV		"spodní stavba_založení objektu" (((7,425*8,0)*0,15)+((5,7*7,0)*0,15))*150/1000		2,234			
	VV		Součet		2,797			
21	K	274313511	Základové pásy z betonu tř. C 12/15	m3	7,000	2 821,13	19 747,91	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: ZÁKLADOVÉ KLÍNY					
22	K	274322611	Základové pasy ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	49,300	3 180,29	156 788,30	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: JC zahrnuje náklady na specifikaci : C 30/30 XC2					
	VV		"spodní stavba_založení objektu"					
	VV		"viz VV stavebně konstrukční část" (49,3)		49,300			
	VV		Součet		49,300			
23	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	119,377	443,40	52 931,76	CS ÚRS 2024 01
	VV		"spodní stavba_založení objektu"					
	VV		(2*0,8*18,4)+(2*1,67*10,75)+(2*1,02*4,525)+(2*0,85*5,65)+(2*0,6*6,05)+(2*0,6*6,7)		99,481			
	VV		"přesahy a přeložení_odsouhlasení v dílenské dokumentaci" (0,2)*99,481		19,896			
	VV		Součet		119,377			
24	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	119,377	221,70	26 465,88	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	274361821	Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	6,163	34 363,50	211 782,25	CS ÚRS 2024 01
	VV		(rozsah bude odsouhlasen v dílenské dokumentaci)					
	VV		"spodní stavba_založení objektu" 49,3*125/1000		6,163			
	VV		Součet		6,163			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				1 170 989,01	
26	K	311235161	Zdivo jednovrstvé z cihel broušených přes P10 do P15 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm	m2	68,085	1 759,95	119 826,20	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: JC, nad rámec cenikového obsahu, zahrnuje také náklady na systémové ukotvení zdiva k okolním konstrukcím					
	VV		(3,05*(24,5))-6,64		68,085			
	VV		Součet		68,085			
27	K	317168012	Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1250 mm	kus	2,000	444,28	888,56	CS ÚRS 2024 01
28	K	317168052	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1250 mm	kus	8,000	539,39	4 315,12	CS ÚRS 2024 01
29	K	32732410R	Nadzákladová konstrukce z dusaného betonu se zvýšenými nároky na prostředí (C 20/25 XC2, XF1)	m3	12,800	15 677,45	200 671,36	CS VLASTNÍ
	P		Poznámka k položce: JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků a příslušenství. ----- - JC obsahuje také náklady na : -kompletní montáž vč. veškerých příplatků za zvýšenou ruční pracnost pro vytvoření konstrukce -dodávku betonové směsy: třídy, specifikae , color přísady _ dle PD a TZ -přemístění a přesuny betonové směsy -systémové bednění (vč. odbednění) -dodávku a montáž "nekovové" konstrukční a pomocné výztuže _ objem vyztužení dle PD a TZ (JC dále obsahuje náklady na související kotevní prvky + náklady na propojení s okolními kcemi) -ošetření finálních povrchů _ (+ povrchové úpravy dle PD a TZ (dále JC obsahuje "dodávku a vytvoření" dilatací a dilatačních spár: D+M separační vrstvy) -----					
	VV		"viz VV stavebně konstrukční řešení" (9,3+3,5)		12,800			
	VV		Součet		12,800			
30	K	32732411R	Nadzákladová konstrukce z dusaného betonu se zvýšenými nároky na prostředí (C 30/37 XC2, XF1)	m3	41,500	15 675,68	650 540,72	CS VLASTNÍ
	P		Poznámka k položce: JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků a příslušenství. ----- - JC obsahuje také náklady na : -kompletní montáž vč. veškerých příplatků za zvýšenou ruční pracnost pro vytvoření konstrukce -dodávku betonové směsy: třídy, specifikae , color přísady _ dle PD a TZ -přemístění a přesuny betonové směsy -systémové bednění (vč. odbednění) -dodávku a montáž "nekovové" konstrukční a pomocné výztuže _ objem vyztužení dle PD a TZ (JC dále obsahuje náklady na související kotevní prvky + náklady na propojení s okolními kcemi) -ošetření finálních povrchů _ (+ povrchové úpravy dle PD a TZ (dále JC obsahuje "dodávku a vytvoření" dilatací a dilatačních spár: D+M separační vrstvy) -----					
	VV		"viz VV stavebně konstrukční řešení" (20,0+21,5)		41,500			
	VV		Součet		41,500			
31	K	341321610	Stěny nosné ze ŽB tř. C 30/37	m3	5,000	3 180,29	15 901,45	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: JC zahrnuje náklady na specifikaci : C 30/30 XC2					
	VV		"konstrukce _ jímka" 16,0*0,25*1,25		5,000			
	VV		Součet		5,000			
32	K	341351111	Zřízení oboustranného bednění nosných stěn	m2	40,000	665,10	26 604,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"konstrukce jímka" 16,0*2*1,25		40,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		40,000			
33	K	341351112	Odstranění oboustranného bednění nosných stěn	m2	40,000	221,70	8 868,00	CS ÚRS 2024 01
34	K	341361821	Výztuž stěn betonářskou ocelí 10 505	t	0,625	34 363,50	21 477,19	CS ÚRS 2024 01
	VV		(rozsah bude odsouhlasen v dílenské dokumentaci)					
	VV		"konstrukce _ jímka" (5,0)*125/1000		0,625			
	VV		Součet		0,625			
35	K	342244221	Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 140 mm	m2	25,773	922,45	23 774,30	CS ÚRS 2024 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			JC, nad rámec cenikového obsahu, zahrnuje také náklady na systémové ukotvení zdiva k okolním konstrukcím					
	VV		(3,05*(8,45))		25,773			
	VV		Součet		25,773			
36	K	345321616	Zidky atikové, parapetní, schodišťové a zábradelní ze ŽB tř. C 30/37	m3	6,068	3 180,29	19 298,00	CS ÚRS 2024 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			JC zahrnuje náklady na specifikaci : C 30/30 XC2					
	VV		(55,16)*0,55*0,2		6,068			
	VV		Součet		6,068			
37	K	345351005	Zřízení bednění plnostěnných zídek atikových, parapetních, zábradelních	m2	60,676	665,10	40 355,61	CS ÚRS 2024 01
	VV		(55,16)*0,55*2		60,676			
	VV		Součet		60,676			
38	K	345351006	Odstranění bednění plnostěnných zídek atikových, parapetních, zábradelních	m2	60,676	221,70	13 451,87	CS ÚRS 2024 01
39	K	345361821	Výztuž zídek atikových, parapetních, schodišťových a zábradelních betonářskou ocelí 10 505	t	0,728	34 363,50	25 016,63	CS ÚRS 2024 01
	VV		(rozsah bude odsouhlasen v dílenské dokumentaci)					
	VV		(55,16)*0,55*0,2*120/1000		0,728			
	VV		Součet		0,728			
	D	4	Vodorovné konstrukce				777 905,91	
40	K	411321616	Stropy deskové ze ŽB tř. C 30/37	m3	3,000	3 180,29	9 540,87	CS ÚRS 2024 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			JC zahrnuje náklady na specifikaci : C 30/30 XC2					
	VV		"konstrukce _ jímka" (15,0)*0,2		3,000			
	VV		Součet		3,000			
41	K	411324646	Stropy deskové ze ŽB pohledového tř. C 30/37	m3	30,170	3 333,26	100 564,45	CS ÚRS 2024 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			JC zahrnuje náklady na specifikaci : C 30/30 XC2					
	VV		"stropní kce_so 02" (7,52*20,06)*0,2		30,170			
	VV		Součet		30,170			
42	K	411351011	Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	165,851	886,80	147 076,67	CS ÚRS 2024 01
	VV		"konstrukce _ jímka" (15,0)		15,000			
	VV		"stropní kce_so 02" (7,52*20,06)		150,851			
	VV		Součet		165,851			
43	K	411351012	Odstranění bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	165,851	221,70	36 769,17	CS ÚRS 2024 01
44	K	411354313	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 15 do 25 cm	m2	165,851	199,53	33 092,25	CS ÚRS 2024 01
	VV		"konstrukce _ jímka" (15,0)		15,000			
	VV		"stropní kce_so 02" (7,52*20,06)		150,851			
	VV		Součet		165,851			
45	K	411354314	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 15 do 25 cm	m2	165,851	55,43	9 193,12	CS ÚRS 2024 01
46	K	411359111	Příplatek k cenám bednění stropů za pohledový beton	m2	150,851	1 662,75	250 827,50	CS ÚRS 2024 01
	VV		"stropní kce_so 02" (7,52*20,06)		150,851			
	VV		Součet		150,851			
47	K	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	4,976	34 363,50	170 992,78	CS ÚRS 2024 01
	VV		(rozsah bude odsouhlasen v dílenské dokumentaci)					
	VV		"konstrukce _ jímka" (3,0)*150/1000		0,450			
	VV		"stropní kce_so 02" (7,52*20,06)*0,2*150/1000		4,526			
	VV		Součet		4,976			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
48	K	451315115	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 16/20 tl do 100 mm	m2	61,980	320,25	19 849,10	CS ÚRS 2024 01
	VV		"spodní stavba_založení objektu" (1,2*(51,65))		61,980			
	VV		Součet		61,980			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				254 249,08	
49	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	124,881	44,34	5 537,22	CS ÚRS 2024 01
	VV		"viz zděné konstrukce" ((1*(68,085))+(2*(25,773))+(0,3*(5,15+7,2+5,15)))		124,881			
	VV		Součet		124,881			
50	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	71,214	33,26	2 368,58	CS ÚRS 2024 01
	VV		"viz zděné konstrukce" ((1*(68,085))+(2*(25,773))+(0,3*(5,15+7,2+5,15))) -53,667		71,214			
	VV		Součet		71,214			
51	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	12,488	277,13	3 460,80	CS ÚRS 2024 01
	VV		124,881*0,1 'Přepočtené koeficientem množství		12,488			
52	K	6121430R0	Příplatek za dodávku a osazení veškerých omítkových lišt, rohovníků a profilů vnitřních omítek stěn a stropů - viz specifikace systému a TP výrobce, TZ	m2	71,214	11,09	789,76	CS VLASTNÍ
	VV		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. přímo souvisejících prací a dodávek"					
	VV		"dle TP konkrétního výrobce omítkového systému + požadavky PD a TZ"					
	VV		"množství/rozsah vztažen na celkové štukové plochy" 71,214		71,214			
	VV		Součet		71,214			
53	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	124,881	221,70	27 686,12	CS ÚRS 2024 01
	VV		"viz zděné konstrukce" ((1*(68,085))+(2*(25,773))+(0,3*(5,15+7,2+5,15)))		124,881			
	VV		Součet		124,881			
54	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	124,881	38,80	4 845,38	CS ÚRS 2024 01
55	K	612341131	Sádrový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	71,214	171,82	12 235,99	CS ÚRS 2024 01
56	K	621211031	Montáž kontaktního zateplení vnitřních podhledů lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu nebo zdiva tl přes 120 do 160 mm	m2	24,800	1 053,08	26 116,38	CS ÚRS 2024 01
	VV		"podhledové skladby" (15,04+4,02+5,74)		24,800			
	VV		Součet		24,800			
57	M	28376446R	deska izolační PIR/PUR tl 150mm pro kontaktní systémy _ specifikace dle PD a TZ	m2	27,280	1 418,88	38 707,05	CS VLASTNÍ
	VV		24,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		27,280			
58	K	631311137	Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37	m3	5,050	5 320,80	26 870,04	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: JC, nad rámec cenikového obsahu zahrnuje také náklady na dodávku(vytvoření) a vyplnění dilatačních spár !!					
59	K	631319204	Příplatek k mazaninám za přidání ocelových vláken (drátkobeton)	m3	5,050	443,40	2 239,17	CS ÚRS 2024 01
60	K	631342123	Mazanina z betonu lehkého tepelně-izolačního polystyrenového	m3	9,051	6 549,57	59 280,16	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: JC zahrnuje náklady na spádovou vrstvu.					
	VV		"střešní skladba_S1/S2" (7,52*20,06)*0,06		9,051			
	VV		Součet		9,051			
61	K	632451234	Potěr cementový samonivelační litý C25 tl přes 45 do 50 mm	m2	45,000	454,49	20 452,05	CS ÚRS 2024 01
	VV		"podlahové skladby" (35,24+4,02+5,74)		45,000			
	VV		Součet		45,000			
62	K	632451292	Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C25 ZKD 5 mm tl přes 50 mm	m2	90,000	25,50	2 295,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		45*2 'Přepočtené koeficientem množství		90,000			
63	K	633121112	Povrchová úprava průmyslových podlah pro střední provoz vsypovou směsí	m2	33,670	232,79	7 838,04	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: Povrchová úprava vsypovou směsí průmyslových betonových podlah středně těžký provoz. JC obsahují i náklady na oživení betonového povrchu rotační hladíčkou, na nanesení vsypové směsí ve 2 vrstvách, na zapravení obou vrstev rotační hladíčkou a na ochranný nátěr proti odpařování vody.					
64	K	633811111	Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlemu	m2	45,000	55,43	2 494,35	CS ÚRS 2024 01
65	K	635111132	Násyp pod podlahy z drobného kameniva 0-4 s udusáním	m3	1,347	1 208,27	1 627,54	CS ÚRS 2024 01
	VV		"podlahové skladby" (33,67)*0,04		1,347			
	VV		Součet		1,347			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
66	K	635111142	Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 16-32 s udusáním	m3	6,734	1 396,71	9 405,45	CS ÚRS 2024 01
	VV		"podlahové skladby" (33,67)*0,2		6,734			
	VV		Součet		6,734			
	D	8	Trubní vedení				22 363,98	
67	K	89481111R	Revizní šachta plast , DN do 315 , včetně poklopu	kus	3,000	7 454,66	22 363,98	CS VLASTNÍ
	P		Poznámka k položce: JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků a příslušenství. ----- -					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				35 697,48	
68	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	78,660	83,14	6 539,79	CS ÚRS 2024 01
	VV		"vnitřní konstrukce , povrchy a podhledy" (78,66)		78,660			
	VV		Součet		78,660			
69	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	57,500	166,28	9 561,10	CS ÚRS 2024 01
	VV		"kce pro fasádní povrchy" (57,5)		57,500			
	VV		Součet		57,500			
70	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	94,390	66,51	6 277,88	CS ÚRS 2024 01
71	K	953312124	Vložky do svislých dilatačních spár z extrudovaných polystyrénových desek tl. přes 30 do 40 mm	m2	20,000	199,53	3 990,60	CS ÚRS 2024 01
72	K	953334121	Bobtnavý pásek do pracovních spar betonových kci bentonitový	m	33,000	282,67	9 328,11	CS ÚRS 2024 01
	D	998	Přesun hmot				390 306,83	
73	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	455,167	382,43	174 069,52	CS ÚRS 2024 01
	VV		650,239*0,7 'Přepočtené koeficientem množství		455,167			
74	K	998011008	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	195,072	1 108,50	216 237,31	CS ÚRS 2024 01
	VV		650,239*0,3 'Přepočtené koeficientem množství		195,072			
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 620 214,33	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				186 942,18	
75	K	711161222	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií s textilií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	89,100	171,82	15 309,16	CS ÚRS 2024 01
	VV		"izolace spodní stavby_založení objektu" (89,1)		89,100			
	VV		Součet		89,100			
76	K	711161383	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení horní lištou	m	49,500	116,39	5 761,31	CS ÚRS 2024 01
77	K	711411001	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	99,300	13,30	1 320,69	CS ÚRS 2024 01
	VV		"izolace spodní stavby_založení objektu" ((7,425*8,0)+(5,7*7,0))		99,300			
	VV		Součet		99,300			
78	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,033	65 401,50	2 158,25	CS ÚRS 2024 01
	VV		99,3*0,00033 'Přepočtené koeficientem množství		0,033			
79	K	711412001	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé za studena nátěrem penetračním	m2	89,100	22,17	1 975,35	CS ÚRS 2024 01
	VV		"izolace spodní stavby_založení objektu" (89,1)		89,100			
	VV		Součet		89,100			
80	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,030	65 401,50	1 962,05	CS ÚRS 2024 01
	VV		89,1*0,00034 'Přepočtené koeficientem množství		0,030			
81	K	711441559	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné přitavením pásu NAIP	m2	198,600	121,94	24 217,28	CS ÚRS 2024 01
	VV		"izolace spodní stavby_založení objektu" ((7,425*8,0)+(5,7*7,0))*2		198,600			
	VV		Součet		198,600			
82	M	62853004R	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	231,468	193,99	44 902,48	CS VLASTNÍ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		198,6*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		231,468			
83	K	711442559	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé přitavením pásu NAIP	m2	178,200	155,19	27 654,86	CS ÚRS 2024 01
	VV		"izolace spodní stavby_založení objektu" (89,1)*2		178,200			
	VV		Součet		178,200			
84	M	62853004R	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	217,582	193,99	42 208,73	CS VLASTNÍ
	VV		178,2*1,221 'Přepočtené koeficientem množství		217,582			
85	K	711471301	Provedení hydroizolačního systému spodní stavby na ploše vodorovné fólií PVC volně s horkovzdušným navařením segmentů	m2	33,670	144,11	4 852,18	CS ÚRS 2024 01
	VV		"podlahové skladby" (33,67)		33,670			
	VV		Součet		33,670			
86	M	28322004	fólie hydroizolační pro spodní stavbu mPVC tl 1,5mm	m2	39,242	205,07	8 047,36	CS ÚRS 2024 01
	VV		33,67*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		39,242			
87	K	711491171	Provedení doplňků izolace proti vodě na vodorovné ploše z textilií vrstva podkladní	m2	33,670	44,34	1 492,93	CS ÚRS 2024 01
	VV		"podlahové skladby" (33,67)		33,670			
	VV		Součet		33,670			
88	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	37,037	19,95	738,89	CS ÚRS 2024 01
	VV		33,67*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		37,037			
89	K	998711111	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	2,797	1 551,90	4 340,66	CS ÚRS 2024 01
D	712		Povlakové krytiny				659 897,62	
90	K	712332145	Povlaková krytina plochých střech nopovou fólií s filtrační textilií a perforovanou deskou, nopek v 20 mm, tl do 1,0 mm	m2	150,851	284,88	42 974,43	CS ÚRS 2024 01
	VV		"střešní skladba_S1/S2" (7,52*20,06)		150,851			
	VV		Součet		150,851			
91	K	712361301	Provedení hydroizolačního systému plochých střech na ploše vodorovné fólií volně s horkovzdušným navařením segmentů	m2	150,851	354,72	53 509,87	CS ÚRS 2024 01
	VV		"střešní skladba_S1/S2" (7,52*20,06)		150,851			
	VV		Součet		150,851			
92	M	28343012R	fólie hydroizolační střešní TPO určená ke stabilizaci přetížením a do vegetačních střech tl 1,8mm	m2	175,817	330,33	58 077,63	CS VLASTNÍ
	VV		150,851*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		175,817			
93	K	712362301	Provedení hydroizolačního systému plochých střech vytažení na svislou plochu fólií PVC volně s horkovzdušným navařením segmentů	m2	19,306	232,79	4 494,24	CS ÚRS 2024 01
	VV		"střešní skladba_atikové kce" (55,16)*0,35		19,306			
	VV		Součet		19,306			
94	M	28343012R	fólie hydroizolační střešní TPO určená ke stabilizaci přetížením a do vegetačních střech tl 1,8mm	m2	23,573	330,33	7 786,87	CS VLASTNÍ
	VV		19,306*1,221 'Přepočtené koeficientem množství		23,573			
95	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	321,008	49,88	16 011,88	CS ÚRS 2024 01
	VV		"střešní skladba_S1/S2" (7,52*20,06)*2		301,702			
	VV		"střešní skladba_atikové kce" (55,16)*0,35		19,306			
	VV		Součet		321,008			
96	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	370,764	19,95	7 396,74	CS ÚRS 2024 01
	VV		321,008*1,155 'Přepočtené koeficientem množství		370,764			
97	K	712391172	Provedení povlakové krytiny střech do 10° ochranné textilní vrstvy	m2	150,851	60,97	9 197,39	CS ÚRS 2024 01
	VV		"střešní skladba_S1/S2" (7,52*20,06)		150,851			
	VV		Součet		150,851			
98	M	69311060	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 200g/m2	m2	174,233	16,63	2 897,49	CS ÚRS 2024 01
	VV		150,851*1,155 'Přepočtené koeficientem množství		174,233			
99	K	712771403	Provedení vegetační vrstvy ze substrátu tl do 100 mm vegetační střechy sklon do 25°	m2	150,851	1 108,50	167 218,33	CS ÚRS 2024 01
	VV		"střešní skladba_S1/S2" (7,52*20,06)		150,851			
	VV		Součet		150,851			
100	M	10321225R	substrát vegetačních střech _specifikace dle PD a TZ	m3	15,085	2 604,98	39 296,12	CS VLASTNÍ
	VV		150,851*0,1 'Přepočtené koeficientem množství		15,085			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
101	K	712771523	Položení vegetační nebo travníkové rohože vegetační střechy sklon do 25°	m2	150,851	121,94	18 394,77	CS ÚRS 2024 01
	VV		"střešní skladba_S1/S2" (7,52*20,06)		150,851			
	VV		Součet		150,851			
102	M	69334504R	koberec rozhodníkový vegetačních střež tl. 30 mm	m2	165,936	631,85	104 846,66	CS VLASTNÍ
	VV		150,851*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		165,936			
103	K	712771601	Provedení ochranných pásů z praného říčního kameniva	m3	3,312	554,25	1 835,68	CS ÚRS 2024 01
	VV		"střešní skladba_S1/S2" 0,15*(18,12+0,98+0,98+2,0)		3,312			
	VV		Součet		3,312			
104	M	58337401R	kamenivo dekorační (kačírek) frakce dle specifikace PD a TZ	t	5,473	1 884,45	10 313,59	CS VLASTNÍ
	VV		3,312*1,6524 'Přepočtené koeficientem množství		5,473			
105	K	712771613	Osazení ochranné kačírkové lišty navažením na hydroizolaci	m	64,400	66,51	4 283,24	CS ÚRS 2024 01
106	M	69334041	lišta kačírková nerez výška 130mm	m	70,840	1 053,08	74 600,19	CS ÚRS 2024 01
	VV		64,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		70,840			
107	K	998712111	Přesun hmot tonážní pro krytiny povlakové s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	19,170	1 917,71	36 762,50	CS ÚRS 2024 01
	D	713	Izolace tepelné				44 519,95	
108	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	45,000	83,14	3 741,30	CS ÚRS 2024 01
	VV		"podlahové skladby" (35,24+4,02+5,74)		45,000			
	VV		Součet		45,000			
109	M	28375923R	deska EPS grafit pro konstrukce s vysokým zatížením tl 70mm	m2	99,000	121,94	12 072,06	CS VLASTNÍ
	VV		45*2,2 'Přepočtené koeficientem množství		99,000			
110	K	713131341	Montáž izolace tepelné stěn lepením bodově nízkoexpandní (PUR) pěnou s mechanickým kotvením rohoží, pásů, dílců, desek tl do 100mm	m2	68,085	221,70	15 094,44	CS ÚRS 2024 01
	VV		"součást obvodového zdiva" (3,05*(24,5))-6,64		68,085			
	VV		Součet		68,085			
111	M	28376075R	deska EPS grafitová fasádní tl 80mm	m2	74,894	144,11	10 792,97	CS VLASTNÍ
	VV		68,085*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		74,894			
112	K	713191R32	Překrytí izolace tepelné separační a parotěsnou fólií tl 0,2 mm u podlah a stropů vč. vytažení na svislé konstrukce v = do cca 150 mm	m2	51,750	42,12	2 179,71	CS VLASTNÍ
	P		Poznámka k položce: Kompletní systémová dodávka a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků a příslušenství					
			JC zahrnuje také náklady na :					
			-vytažení separační vrstvy na svislé konstrukce v = do cca 150 mm					
			-vytvoření a vyplnění obvodových / dilatačních spár (profily/pásy) tl. min 10 mm v = min 150 mm					
	VV		"podlahové skladby" (35,24+4,02+5,74)*1,15		51,750			
	VV		Součet		51,750			
113	K	998713111	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	0,355	1 801,31	639,47	CS ÚRS 2024 01
	D	762	Konstrukce tesařské				21 652,42	
114	K	76236132R	Konstrukční a vyrovnávací kotvená vrstva pod klempířské prvky deska z vodovzdorné překližky tl 21 mm	m2	19,306	1 086,33	20 972,69	CS VLASTNÍ
	P		Poznámka k položce: JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/kotevnic prvků a příslušenství (+ mechanické kotvení)					
	VV		"střešní skladba_atikové kce" (55,16)*0,35		19,306			
	VV		Součet		19,306			
115	K	998762111	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	0,219	3 103,80	679,73	CS ÚRS 2024 01
	D	763	Konstrukce suché výstavby				88 643,04	
116	K	763121590	SDK stěna představená pro osazení závěsného WC tl 150 - 250 mm profil CW+UW 50 desky 2xH2 12,5 bez TI	m2	40,720	1 330,20	54 165,74	CS ÚRS 2024 01
117	K	763131511	SDK podhled deska 1x12 12,5 bez izolace jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	15,040	775,95	11 670,29	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
118	K	763131551	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	9,760	831,38	8 114,27	CS ÚRS 2024 01
119	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	24,800	22,17	549,82	CS ÚRS 2024 01
120	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	24,800	55,43	1 374,66	CS ÚRS 2024 01
121	M	28329274R	<i>folie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu</i>	m2	27,863	55,43	1 544,45	CS VLASTNÍ
	VV		24,8*1,1235 'Přepočtené koeficientem množství		27,863			
122	K	763131771	Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q3	m2	24,800	166,28	4 123,74	CS ÚRS 2024 01
123	K	763755R01	Příplatek k vodorovným a svislým SDK konstrukcím	m2	65,520	44,34	2 905,16	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce: JC obsahuje náklady na : Příplatek za dodávku a osazení veškerých doplňkových prvků SDK konstrukcí (líst, profilů, výztužných nosných profilů (kolem otvorů, pro zavěšení prvků/kcí/ZP) , ukončovacích prvků, dilatačních a přechod. prvků , napojení na okolní konstrukce, revizní dvířek, atd.) -kompletní systémová dodávka a provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací/činností a dodávek SYSTÉMOVÉ PROVEDENÍ (DLE KONKRÉTNÍHO DODAVATELE SYSTÉMU) (specifikace materiálů dle PD a TZ)_SPECIFIKACE A ROZSAH DLE TP KONKRÉTNĚ VYBRANÉHO DODAVATELE</i>					
	VV		(JC = příplatek ke svislým a vodorovným SDK konstrukcím)		65,520			
	VV		"rozsah a množství vztaženo na celkovou plochu SDK konstrukcí" (40,72)+(15,04+9,76)		65,520			
			Součet		65,520			
124	K	998763321	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	1,528	2 745,36	4 194,91	CS ÚRS 2024 01
	D	764	Konstrukce klempířské				60 313,60	
125	K	764432R01	K-01 - D+M _ oplechování atiky rš 480 mm	m	55,155	908,97	50 134,24	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce: JC obsahuje : Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků.</i>					
126	K	764432R02	K-02 - D+M _ odvětrání VZT	kus	2,000	2 771,25	5 542,50	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce: JC obsahuje : Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků.</i>					
127	K	764432R03	K-03 - D+M _ odvětrání radonu	kus	1,000	1 995,30	1 995,30	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce: JC obsahuje : Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků.</i>					
128	K	764432R04	K-04 - D+M _ oplechování parapetu rš 320 mm	m	2,750	698,36	1 920,49	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce: JC obsahuje : Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků.</i>					
129	K	998764211	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	%	595,925	1,21	721,07	CS ÚRS 2024 01
	D	766	Konstrukce truhlářské				25 958,60	
130	K	766430R01	T-01 - D+M _ vnitřní dveře _ 700/1970 mm	ks	2,000	7 239,61	14 479,22	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce: JC obsahuje : Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků.</i>					
131	K	766629214	Příplatek k montáži oken za izolaci pro rovné ostění připojovací spára do 15 mm - páska	m	29,440	343,64	10 116,76	CS ÚRS 2024 01
	P		<i>Poznámka k položce: V cenách " Příplatek k cenám za izolaci mezi ostěním a rámem okna jsou započteny náklady na izolaci vnější i vnitřní" ZPŮSOB MĚŘENÍ Délka izolace se určuje v metrech délky rámu okna.</i>					
132	K	998766211	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	%	245,960	5,54	1 362,62	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 767			Konstrukce zámečnické	300 750,24				
133	K	767431R01	Z-01 - D+M _ posuvná brána	ks	1,000	35 472,00	35 472,00	CS VLASTNÍ
P			Poznámka k položce: JC obsahuje : Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků.					
134	K	767431R02	Z-02 - D+M _ posuvná brána	ks	1,000	37 689,00	37 689,00	CS VLASTNÍ
P			Poznámka k položce: JC obsahuje : Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků.					
135	K	767431R11	F-01 - D+M _ vstupní AL stěna _ 3300/2820 mm	ks	1,000	106 142,20	106 142,20	CS VLASTNÍ
P			Poznámka k položce: JC obsahuje : Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků.					
136	K	767431R12	F-02 - D+M _ vstupní AL dveře _ 900/1970 mm	ks	1,000	40 208,62	40 208,62	CS VLASTNÍ
P			Poznámka k položce: JC obsahuje : Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků.					
137	K	767431R13	F-03 - D+M _ AL okno _ 2750/850 mm	ks	1,000	32 923,56	32 923,56	CS VLASTNÍ
P			Poznámka k položce: JC obsahuje : Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků.					
138	K	767431R14	F-04 - D+M _ vstupní AL dveře _ 900/1970 mm	ks	1,000	40 208,62	40 208,62	CS VLASTNÍ
P			Poznámka k položce: JC obsahuje : Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků.					
139	K	998767211	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	%	2 926,440	2,77	8 106,24	CS ÚRS 2024 01
D 771			Podlahy z dlaždic	9 505,35				
140	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	4,020	8,87	35,66	CS ÚRS 2024 01
141	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	4,020	49,88	200,52	CS ÚRS 2024 01
142	K	771151012	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	4,020	354,72	1 425,97	CS ÚRS 2024 01
143	K	771574476	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	4,020	831,38	3 342,15	CS ÚRS 2024 01
P			Poznámka k položce: V jednotkové ceně , nad rámec cenikového obsahu, zahrnuty také náklady na montáž souvisejících obvodových systémových soklů + veškerých lišt a profilů					
144	M	59761R30	dlaždice keramické protiskluzné	m2	4,623	387,98	1 793,63	CS VLASTNÍ
P			Poznámka k položce: -systémová dodávka + související systémové soklíky (viz PD a TZ) V jednotkové ceně zahrnuty náklady na veškeré doplňky a příslušenství dle PD a TZ. (přechodové, dilatační a ukončovací lišty, ostatní doplňky) PŘESNÁ SPECIFIKACE VIZ PD A TZ					
VV			4,02*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		4,623			
145	K	771577R04	Příplatek k dlažbám za dodávku a montáž ukončovacích, rohových a koutových lišt/profilů	m2	4,020	199,53	802,11	CS VLASTNÍ
P			Poznámka k položce: Množství/rozsah - VZTAŽEN NA CELKOVOU PLOCHU dlažeb. (specifikace materiálů dle PD a TZ)_SPECIFIKACE A ROZSAH DLE TP KONKRÉTNĚ VYBRANÉHO DODAVATELE					
146	K	77159111R	Hydroizolace pod dlažbu stěrkou ve dvou vrstvách	m2	4,020	432,32	1 737,93	CS VLASTNÍ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k položce: -kompletní systémová dodávka a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků JC , také zahrnuje náklady na dodávku a montáž všech systémových rohových listů a těsnících pásek (flexibilní 2_složkový hydroizolační stěrkový systém)</i>								
147	K	998771111	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	0,151	1 108,50	167,38	CS ÚRS 2024 01
D 776			Podlahy povlakové	50 974,66				
148	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	35,240	8,87	312,58	CS ÚRS 2024 01
149	K	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	35,240	24,39	859,50	CS ÚRS 2024 01
150	K	776141122	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnaní podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	35,240	471,11	16 601,92	CS ÚRS 2024 01
151	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	35,240	216,16	7 617,48	CS ÚRS 2024 01
<i>Poznámka k položce: V jednotkové ceně , nad rámec cenikového obsahu, zahrnutý také náklady na montáž souvisejících obvodových systémových soklů + veškerých listů a profilů + spoj podlahovin svařováním</i>								
152	M	28411R00	dodávka povlakové podlahové krytiny - PVC	m2	38,764	619,65	24 020,11	CS VLASTNÍ
<i>Poznámka k položce: -systémová dodávka + související systémové soklíky (viz PD a TZ)</i>								
<i>V jednotkové ceně zahrnutý náklady na veškeré doplňky a příslušenství dle PD a TZ. (přechodové, dilatační a ukončovací listy, ostatní doplňky)</i>								
<i>PŘESNÁ SPECIFIKACE VIZ PD A TZ 35,24*1,1 'Přepočtené koeficientem množství</i>								
153	K	776923R11	Spoj povlakových podlahovin z PVC a vinylu svařováním	m2	35,240	32,15	1 132,97	CS VLASTNÍ
<i>Poznámka k položce: Kompletní systémová dodávka a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/dodávek/doplňků a příslušenství (naceněno dle technologických postupů a pravidel konkrétně vybraného dodavatele systémového řešení)</i>								
154	K	998776111	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	0,388	1 108,50	430,10	CS ÚRS 2024 01
D 777			Podlahy lité	7 807,17				
155	K	77751112R	Dodávka a provedení _ litá betonová stěrka hlazená tl. 10 mm _ podlahový systém lité podlahy	m2	5,740	1 330,20	7 635,35	CS VLASTNÍ
<i>Poznámka k položce: JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků a příslušenství (JC dále obsahuje náklady na : přípravu podkladu + vytažení stěrkového systému na svislé kce + finální povrchovou úpravu)</i>								
156	K	998777111	Přesun hmot tonážní pro podlahy lité s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	0,031	5 542,50	171,82	CS ÚRS 2024 01
D 781			Dokončovací práce - obklady	144 882,15				
157	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	53,667	49,88	2 676,91	CS ÚRS 2024 01
158	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	53,667	532,08	28 555,14	CS ÚRS 2024 01
<i>Poznámka k položce: JC , nad rámec cenikového obsahu , také zahrnuje náklady na dodávku a montáž všech systémových rohových listů a těsnících pásek</i>								
159	K	781131264	Izolace pod obklad těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	20,100	121,94	2 450,99	CS ÚRS 2024 01
160	K	781474154	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2	m2	53,667	886,80	47 591,90	CS ÚRS 2024 01
<i>Poznámka k položce: V jednotkové ceně , nad rámec cenikového obsahu, zahrnutý také náklady na montáž veškerých doplňků a příslušenství dle PD a TZ. (listely, dekory - specifikované v PD)</i>								
161	M	59761R02	obklad keramický hladký	m2	59,034	831,38	49 079,69	CS VLASTNÍ
<i>Poznámka k položce: V jednotkové ceně zahrnutý náklady na veškeré doplňky a příslušenství dle PD a TZ. (listely, dekory - specifikované v PD)</i>								
<i>-přesná specifikace _ viz PD a TZ</i>								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			53,667*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	59,034				
162	K	781477R00	Příplatek k vnitřním obkladům za dodávku a montáž ukončovacích, rohových a koutových profilů	m2	53,667	199,53	10 708,18	CS VLASTNÍ
P			Poznámka k položce: Množství/rozsah - VZTAŽEN NA CELKOVOU PLOCHU vnitřních obkladů. (specifikace materiálů dle PD a TZ)_SPECIFIKACE A ROZSAH DLE TP KONKRÉTNĚ VYBRANÉHO DODAVATELE					
163	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	35,175	66,51	2 339,49	CS ÚRS 2024 01
VV			20,1*1,75 'Přepočtené koeficientem množství	35,175				
164	K	998781111	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	1,335	1 108,50	1 479,85	CS ÚRS 2024 01
D 783			Dokončovací práce - nátěry	9 852,83				
165	K	783823101	Penetrační nátěr hladkých betonových povrchů	m2	53,870	49,88	2 687,04	CS ÚRS 2024 01
VV			"podhledové skladby" (20,2+33,67)	53,870				
VV			Součet	53,870				
166	K	783826605	Hydrofobizační nátěr hladkých betonových povrchů, povrchů z desek	m2	107,740	66,51	7 165,79	CS ÚRS 2024 01
VV			53,87*2 'Přepočtené koeficientem množství	107,740				
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety	8 514,52				
167	K	784181102	Základní akrylátová jednonásobná pigmentovaná penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	96,014	22,17	2 128,63	CS ÚRS 2024 01
168	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně odvětravých v místnostech v do 3,80 m	m2	96,014	66,51	6 385,89	CS ÚRS 2024 01
D M			M	17 625,15				
D 98-M			Záchytý systém proti pádu	17 625,15				
169	K	98_M_R01	Kotevní bod _ KB-34-600-C-B	kus	3,000	4 027,55	12 082,65	CS VLASTNÍ
170	K	98_M_R03	Kompletní montáž systému	kus	1,000	2 771,25	2 771,25	CS VLASTNÍ
171	K	98_M_R04	Revize a uvedení do provozu	kus	1,000	2 771,25	2 771,25	CS VLASTNÍ
D N00			Nepojmenované, ostatní práce a dodávky	67 117,83				
172	K	N00_015R02	Příplatek k hydroizolačnímu souvrství spodní stavby _ za provedení veškerých detailů , zpětných spojů a (D+M) systémových prostupů/průchodů	m2	188,400	221,70	41 768,28	CS VLASTNÍ
P			Poznámka k položce: Kompletní dodávka a provedení dle specifikace PD (SOUPIS DETAILŮ) a TZ + systémové technologické postupy					
VV			"rozsah a specifikace _ vztaženo na plochu HI souvrstvy" 99,3+89,1	188,400				
VV			Součet	188,400				
173	K	N00_015R04	Příplatek k povlakovým krytinám střech _ za provedení veškerých detailů a (D+M) systémových prostupů/průchodů	m2	170,157	38,80	6 602,09	CS VLASTNÍ
P			Poznámka k položce: Kompletní dodávka a provedení dle specifikace PD (SOUPIS DETAILŮ) a TZ + systémové technologické postupy					
VV			"rozsah a specifikace _ vztaženo na plochu střešního pláště" (150,851+19,306)	170,157				
VV			Součet	170,157				
174	K	N00_015R06	Dodávka a montáž kompletního systémového řešení _ odvětrání radonu z podloží (DN 100 mm)	m	20,500	914,51	18 747,46	CS VLASTNÍ
P			Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací a dodávek.					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: SMUTEČNÍ OBŘADNÍ SIŇ A ROZŠÍŘENÍ HŘBITOVA , OSTRAVA – PORUBA
Objekt: 1. - 1. ETAPA
Soupis: SO 02 - OBJEKT SPRÁVY HŘBITOVA
Úroveň 4: D.1.4.1 - Zdravotně technické instalace

KSO:
Místo: Ostrava-Poruba
Zadavatel: Statutární město Ostrava – Městský obvod Poruba
Uchazeč: Vyplň údaj
Projektant: Ing. Petr Kudlík
Zpracovatel: Lenka Jugová
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11. 5. 2024
IČ:
DIČ:
IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			251 605,10
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	251 605,10	21,00%	52 837,07
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	304 442,17

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SMUTEČNÍ OBŘADNÍ SIŇ A ROZŠÍŘENÍ HŘITOVA , OSTRAVA – PORUBA
Objekt: 1. - 1. ETAPA
Soupis: SO 02 - OBJEKT SPRÁVY HŘBITOVA
Úroveň 4: D.1.4.1 - Zdravotně technické instalace

Místo: Ostrava-Poruba
Zadavatel: Statutární město Ostrava – Městský obvod Poruba
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 11. 5. 2024
Projektant: Ing. Petr Kudlík
Zpracovatel: Lenka Jugová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	251 605,10
HSV - Práce a dodávky HSV	29 238,61
1 - Zemní práce	24 481,14
4 - Vodorovné konstrukce	4 755,47
998 - Přesun hmot	2,00
PSV - Práce a dodávky PSV	218 819,29
713 - Izolace tepelné	4 215,18
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	65 734,43
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	21 428,59
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	78 751,48
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	48 689,61
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	3 547,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SMUTEČNÍ OBŘADNÍ SIŇ A ROZŠÍŘENÍ HŘBITOVA , OSTRAVA – PORUBA

Objekt: 1. - 1. ETAPA

Soupis: SO 02 - OBJEKT SPRÁVY HŘBITOVA

Úroveň 4: D.1.4.1 - Zdravotně technické instalace

Místo: Ostrava-Poruba
Zadavatel: Statutární město Ostrava – Městský obvod Poruba
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 11. 5. 2024
Projektant: Ing. Petr Kudlík
Zpracovatel: Lenka Jugová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 251 605,10

D HSV Práce a dodávky HSV 29 238,61

D 1 Zemní práce 24 481,14

1	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	10,560	277,13	2 926,49	CS ÚRS 2024 01
	VV		13,4*0,8*0,5+0,92*0,8*0,89+3,012*0,8*0,38+5,4*0,8*0,84		10,559			
	VV		Součet		10,559			
	VV		10,56		10,560			
	VV		Součet		10,560			
2	K	132254101	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	2,310	277,13	640,17	CS ÚRS 2024 01
	VV		2,123*0,8*1,36		2,310			
3	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeprění stěn rýh hl do 2 m	m2	2,310	55,43	128,04	CS ÚRS 2024 01
	VV		2,123*0,8*1,36		2,310			
4	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeprění stěn rýh hl do 2 m	m2	2,310	22,17	51,21	CS ÚRS 2024 01
	VV		2,310		2,310			
5	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	12,870	271,58	3 495,23	CS ÚRS 2024 01
	VV		10,56+2,31		12,870			
6	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	12,870	77,60	998,71	CS ÚRS 2024 01
7	K	171152501	Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy	m2	21,650	6,65	143,97	CS ÚRS 2024 01
	VV		27,06*0,8		21,648			
	VV		Součet		21,648			
	VV		21,65		21,650			
	VV		Součet		21,650			
8	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	22,523	133,02	2 996,01	CS ÚRS 2024 01
	VV		12,870		12,870			
	VV		12,87*1,75 'Přepočtené koeficientem množství		22,523			
9	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně	m3	12,870	33,26	428,06	CS ÚRS 2024 01
10	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	2,800	332,55	931,14	CS ÚRS 2024 01
	VV		12,870-6,82-3,25		2,800			
11	M	58333651	kamenivo těžené hrubé frakce 8/16	t	5,600	692,81	3 879,74	CS ÚRS 2024 01
	VV		2,8*2 'Přepočtené koeficientem množství		5,600			
12	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	6,820	387,98	2 646,02	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		20,06*0,8*0,425		6,820			
13	M	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	13,640	382,43	5 216,35	CS ÚRS 2024 01
	VV		6,82*2 'Přepočtené koeficientem množství		13,640			
	D	4	Vodorovné konstrukce				4 755,47	
14	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	3,250	1 463,22	4 755,47	CS ÚRS 2024 01
	VV		27,06*0,8*0,15		3,247			
	VV		Součet		3,247			
	VV		3,25		3,250			
	VV		Součet		3,250			
	D	998	Přesun hmot				2,00	
15	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,002	997,65	2,00	CS ÚRS 2024 01
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				218 819,29	
	D	713	Izolace tepelné				4 215,18	
16	K	713471211	Montáž tepelné izolace potrubí snímatelnými pouzdry na suchý zip	m	9,000	53,21	478,89	CS ÚRS 2024 01
	VV		9		9,000			
17	M	28355322	páska lepicí AL folie pro tepelně izolační pásy š 50mm	m	9,000	8,87	79,83	CS ÚRS 2024 01
18	M	63154541	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 114/30mm	m	9,000	404,60	3 641,40	CS ÚRS 2024 01
	VV		Izolace dešťového potrubí					
	VV		9		9,000			
19	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,007	1 629,50	11,41	CS ÚRS 2024 01
20	K	998713192	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro izolace tepelné za zvětšený přesun do 100 m	t	0,007	522,10	3,65	CS ÚRS 2024 01
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				65 734,43	
21	K	721173402	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125	m	33,500	617,43	20 683,91	CS ÚRS 2024 01
	VV		27,6*1,2		33,120			
	VV		Součet		33,120			
	VV		33,5		33,500			
	VV		Součet		33,500			
22	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110	m	8,500	865,74	7 358,79	CS ÚRS 2024 01
	VV		6,8*1,2		8,160			
	VV		Součet		8,160			
	VV		8,5		8,500			
	VV		Součet		8,500			
23	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	9,000	583,07	5 247,63	CS ÚRS 2024 01
	VV		7,2*1,2		8,640			
	VV		Součet		8,640			
	VV		9		9,000			
	VV		Součet		9,000			
24	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	2,000	642,93	1 285,86	CS ÚRS 2024 01
	VV		1,44*1,2		1,728			
	VV		Součet		1,728			
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
25	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110	m	2,000	947,77	1 895,54	CS ÚRS 2024 01
	VV		1,31*1,2		1,572			
	VV		Součet		1,572			
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
26	K	721174055	Potrubí kanalizační z PP dešťové DN 110	m	9,000	597,48	5 377,32	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		7,2*1,2		8,640			
	VV		Součet		8,640			
	VV		9		9,000			
	VV		Součet		9,000			
27	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	2,000	108,63	217,26	CS ÚRS 2024 01
28	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	2,000	166,28	332,56	CS ÚRS 2024 01
29	K	721229111	Montáž zápachové uzávěrky pro pračku a myčku do DN 50 ostatní typ	kus	4,000	115,28	461,12	CS ÚRS 2024 01
30	M	HLE.HL20.2	Vtok 6/4" s fixační objímkou	kus	2,000	709,44	1 418,88	
31	M	HLE.HL21.2	Vtok (nálevka) DN32 se zápachovou uzávěrkou a kuličkou pro suchý stav	kus	2,000	908,97	1 817,94	
32	K	721239114	Montáž střešního vtoku svislý odtok do DN 160 ostatní typ	kus	2,000	1 049,75	2 099,50	CS ÚRS 2024 01
33	M	HLE.HL621P1	Střešní vtok DN110 svislý s PVC pevnou izolační přírubou, s elektrickým ohřevem (10-30W, 230V), záchytný koš	kus	2,000	4 935,04	9 870,08	
34	M	HLE.HL65P	Nádstavec 345mm / d 125mm s PVC izolační přírubou	kus	2,000	2 004,17	4 008,34	
35	M	HLE.HL 160	Odvodňovací kroužek d150mm, k sérii střešních vtoků	kus	2,000	599,70	1 199,40	
36	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	1,000	1 197,18	1 197,18	CS ÚRS 2024 01
37	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	33,500	32,15	1 077,03	CS ÚRS 2024 01
38	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci v objektech v do 6 m	t	0,120	952,20	114,26	CS ÚRS 2024 01
39	K	998721192	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro vnitřní kanalizaci za zvětšený přesun do 100 m	t	0,120	598,59	71,83	CS ÚRS 2024 01
D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod					21 428,59	
40	K	722175002	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 20x2,8 mm	m	7,500	495,50	3 716,25	CS ÚRS 2024 01
	VV		Potrubí vícevrstvé s čedičovým vláknem					
	VV		Vnitřní vrstva a vnější vrstva jsou z polypropyleny typ 4 (PP-RCT). Střední vrstvu tvoří polypropylen typu 4 (PP-RCT) vyztužený čedičovými vlákny (BF)					
	VV		STUDENÁ VODA					
	VV		2,6		2,600			
	VV		TEPLÁ VODA					
	VV		3,4		3,400			
	VV		Součet		6,000			
	VV		6*1,2		7,200			
	VV		Součet		7,200			
	VV		7,5		7,500			
	VV		Součet		7,500			
41	K	722175003	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 25x3,5 mm	m	5,500	608,57	3 347,14	CS ÚRS 2024 01
	VV		Potrubí vícevrstvé s čedičovým vláknem					
	VV		Vnitřní vrstva a vnější vrstva jsou z polypropyleny typ 4 (PP-RCT). Střední vrstvu tvoří polypropylen typu 4 (PP-RCT) vyztužený čedičovými vlákny (BF)					
	VV		STUDENÁ VODA					
	VV		4,2*1,2		5,040			
	VV		Součet		5,040			
	VV		5,5		5,500			
	VV		Součet		5,500			
42	K	722175004	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 32x4,4 mm	m	2,500	727,18	1 817,95	CS ÚRS 2024 01
	VV		Potrubí vícevrstvé s čedičovým vláknem					
	VV		Vnitřní vrstva a vnější vrstva jsou z polypropyleny typ 4 (PP-RCT). Střední vrstvu tvoří polypropylen typu 4 (PP-RCT) vyztužený čedičovými vlákny (BF)					
	VV		STUDENÁ VODA					
	VV		1,9*1,2		2,280			
	VV		Součet		2,280			
	VV		2,5		2,500			
	VV		Součet		2,500			
43	K	722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN do 22 mm	m	3,500	104,20	364,70	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Potrubí studené vody					
	VV		2,6*1,2		3,120			
	VV		Součet		3,120			
	VV		3,5		3,500			
	VV		Součet		3,500			
44	K	722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN přes 22 do 45 mm	m	7,500	121,94	914,55	CS ÚRS 2024 01
	VV		Potrubí studené vody					
	VV		(4,2+1,9)*1,2		7,320			
	VV		Součet		7,320			
	VV		7,5		7,500			
	VV		Součet		7,500			
45	K	722181251	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN do 22 mm	m	4,500	184,01	828,05	CS ÚRS 2024 01
	VV		Potrubí teplé vody					
	VV		3,4*1,2		4,080			
	VV		Součet		4,080			
	VV		4,5		4,500			
	VV		Součet		4,500			
46	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	8,000	293,75	2 350,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
47	K	72220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem	kus	6,000	257,17	1 543,02	CS ÚRS 2024 01
48	K	722231074	Ventil zpětný mosazný G 1" PN 10 do 110°C se dvěma závit	kus	1,000	563,12	563,12	CS ÚRS 2024 01
49	K	722232045	Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,000	699,46	699,46	CS ÚRS 2024 01
50	K	722232063	Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	1,000	859,09	859,09	CS ÚRS 2024 01
51	K	722262225	Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný dálkový odečet do 40°C G 1/2"x 110 R80 Qn 1,6 m3/h horizont	kus	1,000	2 350,02	2 350,02	CS ÚRS 2024 01
52	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	15,500	62,08	962,24	CS ÚRS 2024 01
	VV		7,5+5,5+2,5		15,500			
	VV		Součet		15,500			
53	K	722290246	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN do 40	m	15,500	69,84	1 082,52	CS ÚRS 2024 01
54	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,020	848,00	16,96	CS ÚRS 2024 01
55	K	998722192	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro vnitřní vodovod za zvětšený přesun do 100 m	t	0,020	676,19	13,52	CS ÚRS 2024 01
D		725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				78 751,48	
56	K	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	6 595,58	6 595,58	CS ÚRS 2024 01
57	K	725119125	Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	1,000	1 784,69	1 784,69	CS ÚRS 2024 01
58	M	64236051	klozet keramický bílý závěsný hluboké splachování pro handicapované	kus	1,000	7 471,29	7 471,29	CS ÚRS 2024 01
59	M	ALP.MPO11	Oddálené pneumatické splachování ruční, chrom-lesk, zabudování: do zdi	kus	1,000	2 383,28	2 383,28	
60	K	725211681	Umyvadlo keramické bílé zdravotní šířky 640 mm připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	4 932,83	4 932,83	CS ÚRS 2024 01
61	K	725211701	Umyvátko keramické bílé stěnové šířky 400 mm připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	4 522,68	4 522,68	CS ÚRS 2024 01
62	K	725539201	Montáž ohřivačů zásobníkových závěsných tlakových do 15 l	soubor	1,000	528,75	528,75	CS ÚRS 2024 01
63	M	54132286	ohřivač vody elektrický tlakový pod umyvadlo 5L 2kW	kus	1,000	4 555,94	4 555,94	CS ÚRS 2024 01
64	K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	1,000	1 995,30	1 995,30	CS ÚRS 2024 01
65	K	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2" ostatní typ	kus	1,000	231,68	231,68	CS ÚRS 2024 01
66	M	6000101153	Baterie umyvadlová stojánková chrom s lékařskou pákou	kus	1,000	2 217,00	2 217,00	
67	K	725869101	Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40	kus	1,000	201,75	201,75	CS ÚRS 2024 01
68	M	55161315	uzávěrka zápachová umyvadlová podomítková DN 40/50	kus	1,000	555,36	555,36	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
69	M	HLE.HL1341C	Připojovací souprava 5/4" z pochromované mosazi	kus	1,000	720,53	720,53	
70	K	725980126	Dvířka do obkladu	kus	40,000	997,65	39 906,00	
71	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,097	986,57	95,70	CS ÚRS 2024 01
72	K	998725192	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro zařizovací předměty za zvětšený přesun do 100 m	t	0,097	547,60	53,12	CS ÚRS 2024 01
D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace							48 689,61	
73	K	726131031	Instalační předstěna pro podpěry a madla v 1120 mm do lehkých stěn s kovovou kcí	soubor	1,000	6 484,73	6 484,73	CS ÚRS 2024 01
74	K	726131041	Instalační předstěna pro klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovou kcí	soubor	1,000	11 417,55	11 417,55	CS ÚRS 2024 01
75	K	726131043	Instalační předstěna pro klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu pro postižené do stěn s kov kčí	soubor	1,000	22 613,40	22 613,40	CS ÚRS 2024 01
76	K	726191001	Zvukoizolační souprava pro klozet a bidet	soubor	2,000	344,74	689,48	CS ÚRS 2024 01
77	K	726191002	Souprava pro předstěnovou montáž	soubor	2,000	1 163,93	2 327,86	CS ÚRS 2024 01
78	K	726191011	Ovládací tlačítko WC pro montáž do předstěnových konstrukcí	soubor	2,000	190,66	381,32	CS ÚRS 2024 01
79	M	55281792	tlačítko pro ovládání WC zepředu, chrom, Stop splachování, 246x164mm	kus	2,000	2 350,02	4 700,04	CS ÚRS 2024 01
80	K	998726111	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 6 m	t	0,049	986,57	48,34	CS ÚRS 2024 01
81	K	998726192	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro instalační prefabrikáty za zvětšený přesun do 100 m	t	0,049	548,71	26,89	CS ÚRS 2024 01
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							3 547,20	
82	K	HZS1301.1	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	8,000	443,40	3 547,20	CS ÚRS 2024 01
VV		Řezání drážek						
VV		8		8,000				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: SMUTEČNÍ OBŘADNÍ SIŇ A ROZŠÍŘENÍ HŘBITOVA , OSTRAVA – PORUBA
Objekt: 1. - 1. ETAPA
Soupis: SO 02 - OBJEKT SPRÁVY HŘBITOVA
Úroveň 4: D.1.4.2 - Vytápění

KSO:
Místo:
Zadavatel: Statutární město Ostrava – Městský obvod Poruba
Uchazeč: Vyplň údaj
Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11. 5. 2024
IČ:
DIČ:
IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			18 384,47
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	18 384,47	21,00%	3 860,74
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	22 245,21

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SMUTEČNÍ OBŘADNÍ SIŇ A ROZŠÍŘENÍ HŘBITOVA , OSTRAVA – PORUBA
Objekt: 1. - 1. ETAPA
Soupis: SO 02 - OBJEKT SPRÁVY HŘBITOVA
Úroveň 4: D.1.4.2 - Vytápění

Místo:
Zadavatel: Statutární město Ostrava – Městský obvod Poruba
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 11. 5. 2024
Projektant: PROJEKTSTUDIO
Zpracovatel: EUCZ, s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	18 384,47
PSV - Práce a dodávky PSV	18 384,47
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	18 384,47

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SMUTEČNÍ OBŘADNÍ SIŇ A ROZŠÍŘENÍ HŘITOVA , OSTRAVA – PORUBA

Objekt: 1. - 1. ETAPA

Soupis: SO 02 - OBJEKT SPRÁVY HŘBITOVA

Úroveň 4: D.1.4.2 - Vytápění

Místo:

Datum: 11. 5. 2024

Zadavatel: Statutární město Ostrava – Městský obvod Poruba

Projektant: PROJEKTSTUDIO

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: EUCZ, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							18 384,47	
D PSV Práce a dodávky PSV							18 384,47	
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa							18 384,47	
1	K	R0101	Elektrický přímotopný konvektor s elektronickým termostatem s pilotním vodičem, příkon 500 W, napětí 230V, IP44, rozměr 369×451×78mm	kpl.	1,000	2 944,18	2 944,18	CS VLASTNÍ
2	K	R0102	Elektrický přímotopný konvektor s elektronickým termostatem s pilotním vodičem, příkon 1500 W, napětí 230V, IP44, rozměr 591×451×78mm	kpl.	1,000	3 149,25	3 149,25	CS VLASTNÍ
3	K	R0103	Elektrická topná rohož pro instalaci pod nášlapnou vrstvou podlahy, topný výkon 100W/m2, plocha 4,7m2, topný výkon 460W	kus	1,000	3 746,73	3 746,73	CS VLASTNÍ
4	K	R0104	Termostat s plnobarevným dotykovým displejem, týdenním programem, podlahovou sondou, odděleným čidlem, kabelovým propojením	kus	1,000	3 879,75	3 879,75	CS VLASTNÍ
5	K	R0103a	Montáž topné rohože	kpl.	1,000	3 325,50	3 325,50	CS VLASTNÍ
6	K	735159230	Montáž otopných těles panelových	kus	2,000	669,53	1 339,06	CS VLASTNÍ

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SMUTEČNÍ OBŘADNÍ SIŇ A ROZŠÍŘENÍ HŘBITOVA , OSTRAVA – PORUBA

Objekt:

1. - 1. ETAPA

Soupis:

SO 02 - OBJEKT SPRÁVY HŘBITOVA

Úroveň 4:

D.1.4.3 - Vzduchotechnika a chlazení

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Ostrava – Městský obvod Poruba

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

11. 5. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

POZNÁMKY: a) veškeré položky na dopravu, pomocný těsnící, spojovací a uchytačací materiál atd... jsou zahrnuty v jednotlivých cenách b) veškeré položky na montáž, manipulaci s materiálem, přesuny do výšek, atd... jsou zahrnuty v ceně montáže c) součástí prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy a revize d) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace, provozních předpisů, manuálů a předání podkladů pro projekt skutečného provedení e) POZORNĚNÍ: f) Podmínky pro zpracování nabídky jsou pro zhotovitele závazné, jak při zpracování nabídky, tak i v průběhu realizace díla. Na pozdější nároky, vyplývající z nerespektování těchto podmínek, nebude brán zřetel. Zpracování a předání nabídky je pro objednatele bezplatné a nezávazné, i když jejím zpracováním vzniknou nabízejícímu zvláštní výlohy, například vypracováním plánů, propočtů atd. Platí to také pro vzorky a zkoušky materiálu, které by byly s nabídkou předloženy. g) Objednatel má vždy právo projekt změnit, rozšířit nebo omezit. Proto se mohou výběrového řízení na zhotovitele díla zúčastnit pouze ti z nabízejících, kteří jsou s to vyhovět nárokům z toho plynoucím a budou moci pružným disponováním dostatečnými personálními a mechanickými zdroji dílo včas provést. Změny stanovené objednatelem budou určeny písemně v návrhu dodatku ke smlouvě o dílo. h) Zhotovitel je povinen podrobně prostudovat předloženou projektovou dokumentaci. Pro stanovení nabídkové ceny za dílo, nebo jeho část, je rozhodující veškerá výkresová dokumentace, výpisy materiálů a technická zpráva. Zhotovitel si musí provést vlastní specifikaci pro stanovení nákladů. Případné rozpory v položkovém soupisu je nutno, jakmile jsou zhotoviteli díla známy, písemně sdělit objednateli. Jestliže požadovaná sdělení objednateli nedojdou, i když byla zhotoviteli díla známa, ručí zhotovitel díla za škody a špatné výkony, které jsou důsledkem takovýchto nejasností, a nemůže z těchto rozporů vyvodit žádné nároky na náhradu škody nebo omezení svého ručení. i) V popisu položek jsou uvedeny hlavní prvky, které položku charakterizují. V nabídce je však nutno uvažovat se všemi doplňkovými, pomocnými a nezbytnými materiály, jejichž použití vyplývá z příslušných technologických předpisů pro provádění jednotlivých částí staveb tak, aby byl zachován požadavek na dokonalou funkci, vzhled, kvalitu, bezpečnost a trvanlivost těchto jednotlivých položek. j) Jednotkové ceny nabídky zahrnují zejména: a) veškeré náklady pro zhotovení bezvadného funkčně způsobilého díla, které je předmětem smlouvy (např. náklady na pomocný těsnící, spojovací a uchytačací materiál atd.); b) veškeré náklady pro zajištění bezpečné práce, ochrany materiálů, součástí a dalších předmětů pro realizaci díla; c) náklady na přípomoce, lešení, přesuny hmot a skládkovné; d) náklady na skladování, dovozní, balení, cla, zpětné odeslání obalů; e) náklady na veškeré údržbářské a opravárenské práce nutné pro zhotovení díla; f) náklady na zhotovení a odstranění vzorků, předepsané zkoušky a atesty podle příslušných předpisů nebo potřebných pro prokázání bezchybné funkce díla; g) náklady na ochranu díla až do přejímky; h) náklady na poskytnutí odborného dozoru, t.j. odpovědného stavbyvedoucího; i) náklady na zhotovení výkresů, výpočtů a dalších výkonů potřebných pro detailní rozpracování projektů předaných objednatelem, které jsou potřebné pro realizaci díla; j) náklady na úpravu dokumentace - zpracování skutečného provedení prací; k) náklady na zhotovení a demontáž zařízení staveniště a veškerých výkonů sloužících pro zhotovení díla a pro provoz díla uživateli dále nepotřebných. Jednotkové ceny jsou konečné a neměnné až do přejímky díla. l) Zhotovitel je povinen si před předáním nabídky prohlédnout a přezkoumat staveniště a jeho okolí a obstarat si všechny nezbytné a přístupné informace, které mu umožní zpracovat nabídku úplně a jednoznačně. Objednatel musí přitom mezi jiným podrobně informovat o možnostech doprav a

Cena bez DPH			29 902,93
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	29 902,93	21,00%	6 279,62
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			36 182,55
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SMUTEČNÍ OBŘADNÍ SIŇ A ROZŠÍŘENÍ HŘBITOVA , OSTRAVA – PORUBA

Objekt:

1. - 1. ETAPA

Soupis:

SO 02 - OBJEKT SPRÁVY HŘBITOVA

Úroveň 4:

D.1.4.3 - Vzduchotechnika a chlazení

Místo:

Datum:

11. 5. 2024

Zadavatel:

Statutární město Ostrava – Městský obvod Poruba

Projektant:

PROJEKTSTUDIO

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

EUCZ, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

29 902,93

D1 - ZAŘÍZENÍ Č.1 – ODVĚTRÁNÍ SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ (položky obsahují dodávku a montáž)

24 370,39

OST - Ostatní

5 532,54

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SMUTEČNÍ OBŘADNÍ SIŇ A ROZŠÍŘENÍ HŘITOVA , OSTRAVA – PORUBA

Objekt: 1. - 1. ETAPA

Soupis: SO 02 - OBJEKT SPRÁVY HŘBITOVA

Úroveň 4: D.1.4.3 - Vzduchotechnika a chlazení

Místo:

Zadavatel: Statutární město Ostrava – Městský obvod Poruba

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 11. 5. 2024

Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

29 902,93

D		D1	ZAŘÍZENÍ Č.1 – ODVĚTRÁNÍ SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ (položky obsahují dodávku a montáž)				24 370,39	
1	K	1.1	Odtahový stropní/nástěnný ventilátor, DN 100, se zpětnou slídovou klapkou a nastavitelným doběhem, Vo=80 m3/h, Pi=16W,0.1A/230V	ks	2,000	4 611,36	9 222,72	CS VLASTNÍ
2	K	1.2	Dveřní mřížka, komplet, např. 500x110 mm, hliníková	ks	2,000	1 356,80	2 713,60	CS VLASTNÍ
3	K	1.3	Sténová mřížka, hliníková, 200x100 mm	ks	2,000	738,26	1 476,52	CS VLASTNÍ
4	K	1.4	Výfuková hlavice, nástřešní, typu Cagi, ø100mm, povrchová úprava dle investora/architekta	ks	2,000	1 274,78	2 549,56	CS VLASTNÍ
5	K	-	Kondenzační tvarovka s odkapem, ø100mm	kpl	2,000	489,96	979,92	CS VLASTNÍ
6	K	-.1	Potrubí kruhové Spiro, pozinkované, vč. 20% tvarovek, ø100 mm	bm	7,000	302,62	2 118,34	CS VLASTNÍ
7	K	-.2	Flexibilní hliníkové potrubí, ø100 mm	bm	1,000	166,28	166,28	CS VLASTNÍ
8	K	-.3	Tepelná izolace na bázi syntetického kaučuku tl.10 mm, s Al polepem	m2	2,000	687,27	1 374,54	CS VLASTNÍ
9	K	-.4	Opechování potrubí v exteriéru, ø100 mm, povrchová úprava dle investora/architekta	bm	2,000	1 053,08	2 106,16	CS VLASTNÍ
10	K	-.5	Montážní, spojovací a kotvící materiál	kg	15,000	110,85	1 662,75	CS VLASTNÍ

D		OST	Ostatní				5 532,54	
11	K	OST_R01	Doprava	kus	1,000	842,46	842,46	CS VLASTNÍ
12	K	OST_R02	Přesun hmot	kus	1,000	199,53	199,53	CS VLASTNÍ
13	K	OST_R03	Lešení a jeřábová technika	kus	1,000	554,25	554,25	CS VLASTNÍ
14	K	OST_R04	Komplexní vyzkoušení zařízení, oživení a vyregulování zařízení	kus	1,000	498,83	498,83	CS VLASTNÍ
15	K	OST_R05	Vypracování protokolu o proměření a vyregulování	kus	1,000	277,13	277,13	CS VLASTNÍ
16	K	OST_R06	Zaškolení obsluhy	kus	1,000	277,13	277,13	CS VLASTNÍ
17	K	OST_R07	Zpracování dodavatelské dokumentace	kus	1,000	665,10	665,10	CS VLASTNÍ
18	K	OST_R08	Projekt skutečného provedení	kus	1,000	1 108,50	1 108,50	CS VLASTNÍ
19	K	OST_R09	Nepředvídané práce	kus	1,000	1 108,50	1 108,50	CS VLASTNÍ
20	K	OST_R10	Ostatní položky neuvedené výše	kus	1,000	1,11	1,11	CS VLASTNÍ

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: SMUTEČNÍ OBŘADNÍ SIŇ A ROZŠÍŘENÍ HŘBITOVA , OSTRAVA – PORUBA
Objekt: 1. - 1. ETAPA
Soupis: SO 02 - OBJEKT SPRÁVY HŘBITOVA
Úroveň 4: D.1.4.4 - SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA vč. FVE

KSO:
Místo:
Zadavatel: Statutární město Ostrava – Městský obvod Poruba
Uchazeč: Vyplň údaj
Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.
Zpracovatel: Arnošt Góbel, MAR DESIGN

CC-CZ:
Datum: 11. 5. 2024
IČ:
DIČ:
IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			184 632,88
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	184 632,88	21,00%	38 772,90
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	223 405,78

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SMUTEČNÍ OBŘADNÍ SIŇ A ROZŠÍŘENÍ HŘITOVA , OSTRAVA – PORUBA
Objekt: 1. - 1. ETAPA
Soupis: SO 02 - OBJEKT SPRÁVY HŘBITOVA
Úroveň 4: D.1.4.4 - SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA vč. FVE

Místo:
Zadavatel: Statutární město Ostrava – Městský obvod Poruba
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 11. 5. 2024
Projektant: PROJEKTSTUDIO
EUCZ, s.r.o.
Zpracovatel: Arnošt Göbel, MAR
DESIGN

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	184 632,88
PSV - Práce a dodávky PSV	177 223,42
741 - Elektroinstalace - silnoprout	150 431,24
OST - Ostatní	26 792,18
M - Práce a dodávky M	7 409,46
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	7 409,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SMUTEČNÍ OBŘADNÍ SIŇ A ROZŠÍŘENÍ HŘITOVA , OSTRAVA – PORUBA

Objekt: 1. - 1. ETAPA

Soupis: SO 02 - OBJEKT SPRÁVY HŘBITOVA

Úroveň 4: D.1.4.4 - SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA vč. FVE

Místo:

Datum: 11. 5. 2024

Zadavatel: Statutární město Ostrava – Městský obvod Poruba

Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Arnošt Göbel, MAR DESIGN

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

184 632,88

D PSV Práce a dodávky PSV

177 223,42

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

150 431,24

1	K	741110002	Montáž trubka plastová tuhá D přes 23 do 35 mm uložená pevně	m	38,000	36,18	1 374,84	CS ÚRS 2024 01
2	M	34571093	trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 22, 1/25 mm, délka 3m	m	38,000	16,31	619,78	CS ÚRS 2024 01
3	K	741110042	Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložená pevně	m	230,000	36,18	8 321,40	CS ÚRS 2024 01
4	M	34571073	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2325	m	230,000	18,76	4 314,80	CS ÚRS 2024 01
5	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	9,000	40,11	360,99	CS ÚRS 2024 01
6	M	34571451	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	9,000	28,24	254,16	CS ÚRS 2024 01
7	K	741112021	Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 100x100 mm	kus	6,000	92,58	555,48	CS ÚRS 2024 01
8	M	34571479	krabice v uzavřeném provedení PP s krytím IP 66 čtvercová 100x100mm	kus	6,000	159,30	955,80	CS ÚRS 2024 01
9	K	741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žila 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	279,000	36,11	10 074,69	CS ÚRS 2024 01
10	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	204,000	16,15	3 294,60	CS ÚRS 2024 01
11	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	75,000	26,74	2 005,50	CS ÚRS 2024 01
12	K	741136161	Propojení vodič topný a přívodní studený bez stínění	kus	1,000	36,11	36,11	CS ÚRS 2024 01
13	K	741210002	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 50 kg	kus	1,000	423,00	423,00	CS ÚRS 2024 01
14	M	RMAT0005	Rozvaděč R2 viz. soupis vývodů	ks	1,000	21 948,30	21 948,30	

Poznámka k položce:
Rozvaděč dle projektové dokumentace a soupisu vývodů, včetně příslušenství, hlavního vypínače, svodičů přepětí, zapojení, pomocných relé, signálék, všech vnitřních propojů a svorek jedno či vícepatrových.

P

Přesná přístrojová náplň závisí na firemních standartech nabízejícího a bude nabízejícím oceněna souhrnně do ceny rozvaděče podle jeho zvyklostí a technického řešení.

Měrná jednotka jeden kompletní kus vybaveného a zapojeného funkčního rozvaděče, včetně protokolu o kusovém ověření, prohlášení o shodě, typového štítku, typový zámek.

15	K	741310001	Montáž spínač nástěnný 1-jednopolový prostředí normální se zapojením vodičů	kus	1,000	128,03	128,03	CS ÚRS 2024 01
16	M	34535015	spínač nástěnný jednopolový, řazení 1, IP44, šroubové svorky	kus	1,000	92,79	92,79	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	741310201	Montáž spínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1-jednopolový se zapojením vodičů	kus	3,000	73,16	219,48	CS ÚRS 2024 01
18	M	34539000	<i>přístroj spínače jednopólového, řazení 1, 1So šroubové svorky</i>	kus	3,000	105,84	317,52	CS ÚRS 2024 01
19	M	34539049	<i>kryt spínače jednoduchý</i>	kus	3,000	40,96	122,88	CS ÚRS 2024 01
20	M	34539059	<i>rámeček jednonásobný</i>	kus	3,000	25,88	77,64	CS ÚRS 2024 01
21	K	741311004	Montáž čidlo pohybu nástěnné se zapojením vodičů	kus	2,000	311,27	622,54	CS ÚRS 2024 01
22	M	40461058	<i>čidlo pohybové a prezenční stropní 360°</i>	kus	2,000	486,85	973,70	CS ÚRS 2024 01
23	K	741313041	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	5,000	105,22	526,10	CS ÚRS 2024 01
24	M	34555239	<i>přístroj zásuvky zápuštěné jednonásobné, krytka, šroubové svorky</i>	kus	5,000	131,22	656,10	CS ÚRS 2024 01
25	M	34539059	<i>rámeček jednonásobný</i>	kus	2,000	25,88	51,76	CS ÚRS 2024 01
26	M	34539061	<i>rámeček trojnásobný</i>	kus	1,000	66,40	66,40	CS ÚRS 2024 01
27	K	741330731	Montáž relé pomocné ventilátorové se zapojením vodičů	kus	2,000	371,13	742,26	CS ÚRS 2024 01
28	M	RMAT0001	<i>pomocné relé ventilátorové do krabice pod vypínač</i>	ks	2,000	477,69	955,38	vlastní
29	K	741331075	Montáž termostatu bez zapojení vodičů	kus	1,000	332,55	332,55	CS ÚRS 2024 01
30	M	RMAT0002	<i>termostat venkovní, 230V/3600W</i>	ks	1,000	2 809,99	2 809,99	vlastní
31	K	741372062	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	11,000	332,55	3 658,05	CS ÚRS 2024 01
32	M	RMAT0004	<i>Svítidlo "A", parametry viz. výpočet osvětlení</i>	kus	6,000	1 462,95	8 777,70	vlastní
33	M	M004	<i>Svítidlo "B", parametry viz. výpočet osvětlení</i>	ks	4,000	2 760,85	11 043,40	vlastní
34	M	M005	<i>Svítidlo "N1", parametry viz. výpočet osvětlení</i>	ks	1,000	1 292,16	1 292,16	vlastní
35	K	741372154	Montáž svítidlo LED průmyslové přisazené stropní se zapojením vodičů	kus	4,000	332,55	1 330,20	CS ÚRS 2024 01
36	M	RMAT0003	<i>Svítidlo "K", parametry viz. výpočet osvětlení</i>	kus	4,000	1 000,38	4 001,52	vlastní
37	K	741410021	Montáž pásku uzemňovacího průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě v zemi	m	83,000	54,41	4 516,03	CS ÚRS 2024 01
38	M	35442062	<i>pás zemnicí 30x4mm FeZn</i>	kg	83,000	46,56	3 864,48	CS ÚRS 2024 01
39	K	741410041	Montáž drátu nebo lana uzemňovacího průměru do 10 mm v městské zástavbě v zemi	m	12,000	54,41	652,92	CS ÚRS 2024 01
40	M	35441073R1	<i>drát D 10mm FeZn</i>	m	12,000	28,87	346,44	vlastní
41	K	741410072	Montáž pospojování ochranné konstrukce ostatní vodičem do 16 mm2 uloženým pevně	m	20,000	36,11	722,20	CS ÚRS 2024 01
42	M	34141028	<i>vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x10mm2</i>	m	20,000	36,89	737,80	CS ÚRS 2024 01
43	K	741420001	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	89,000	74,82	6 658,98	CS ÚRS 2024 01
44	M	35441077	<i>drát D 8mm AlMgSi</i>	kg	12,015	192,88	2 317,45	CS ÚRS 2024 01
VV		89*0,135 *Přepočtené koeficientem množství			12,015			
45	M	35442254	<i>držák vedení univerzální, plast 30mm</i>	kus	95,000	15,81	1 501,95	CS ÚRS 2024 01
46	K	741420002	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D přes 10 mm s podpěrou	m	11,500	106,42	1 223,83	CS ÚRS 2024 01
47	M	35442135	<i>drát D 10/13mm FeZn + PVC</i>	kg	5,600	128,50	719,60	CS ÚRS 2024 01
48	M	1000300375	<i>vodič CUI D 20mm Cu 8mm, předvybavený pro instalaci, L 3,5m</i>	kus	1,000	5 890,65	5 890,65	vlastní
49	K	741420020	Montáž svorka hromosvodná s jedním šroubem	kus	1,000	73,16	73,16	CS ÚRS 2024 01
50	M	35431030	<i>svorka uzemnění FeZn k jímací tyči, 72 x40mm</i>	kus	1,000	49,95	49,95	CS ÚRS 2024 01
51	K	741420020	Montáž svorka hromosvodná s jedním šroubem	kus	4,000	73,16	292,64	CS ÚRS 2024 01
52	M	35431036	<i>svorka uzemnění FeZn k zemnicí tyči, 78x40mm</i>	kus	4,000	54,26	217,04	CS ÚRS 2024 01
53	K	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	25,000	73,16	1 829,00	CS ÚRS 2024 01
54	M	35441885	<i>svorka spojovací pro lano D 8-10mm</i>	kus	25,000	15,36	384,00	CS ÚRS 2024 01
55	M	35431015	<i>svorka uzemnění FeZn zkušební, spoj hromosvod/uzemnění</i>	kus	4,000	51,70	206,80	CS ÚRS 2024 01
56	M	35442235	<i>antikorozní páska petrolátová</i>	kus	2,000	116,31	232,62	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
57	M	35442236	páska PVC	kus	2,000	33,26	66,52	CS ÚRS 2024 01
58	K	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby	kus	44,000	116,92	5 144,48	CS ÚRS 2024 01
59	M	35441986	svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4mm, FeZn	kus	14,000	30,28	423,92	CS ÚRS 2024 01
60	M	35441996	svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn	kus	30,000	31,60	948,00	CS ÚRS 2024 01
61	K	741420083	Montáž vedení hromosvodné-štítek k označení svodu	kus	4,000	69,97	279,88	CS ÚRS 2024 01
62	M	35442110	štítek plastový - čísla svodů	kus	4,000	3,51	14,04	CS ÚRS 2024 01
63	K	741430005	Montáž tyč jímací délky do 3 m na stojan	kus	1,000	311,27	311,27	CS ÚRS 2024 01
64	M	35442157	tyč jímací s rovným koncem 18/10 2000 (1000/1000)mm AlMgSi	kus	1,000	197,53	197,53	CS ÚRS 2024 01
65	M	35442261	podstavec betonový pro jímací tyč se závitěm M16 s PVC podložkou 20 kg	kus	1,000	183,49	183,49	CS ÚRS 2024 01
66	K	741440031	Montáž tyč zemnicí dl do 2 m	kus	3,000	565,34	1 696,02	CS ÚRS 2024 01
67	M	1381136	ZAVADECI TYC TZ 1,5 N V4A NEREZ	kus	3,000	1 299,34	3 898,02	vlastní
68	K	741810002	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 100 000 do 500 000,- Kč	kus	1,000	11 492,93	11 492,93	CS ÚRS 2024 01
D OST			Ostatní					26 792,18
69	K	741820102	Měření intenzity osvětlení	soubor	1,000	4 269,94	4 269,94	CS ÚRS 2024 01
70	K	998741201	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 6 m	%	330,291	3,55	1 172,53	CS ÚRS 2024 01
71	K	K001.1	Podružný materiál, počítáno jako 5% ze součtu ceny materiálů	kpl	1,000	4 655,70	4 655,70	vlastní
P			Poznámka k položce: např. pomocný spojovací materiál, podložky, kabelová oka, izolace, pomocné ocelové konstrukce, krabice, krabicové svorky, hmoždinky, kotvy, nátěry, izolace a jiný materiál související s provedením řádné montáže neuvedený na ostatních řádcích výkazu					
72	K	K011	Koordinace s ostatními profesemi	hod	6,000	465,57	2 793,42	vlastní
73	K	K014	Zaškolení obsluhy	hod	1,000	598,59	598,59	vlastní
74	K	K016	Projektová dokumentace pro realizaci a výrobní dokumentace rozvaděčů	ks	1,000	6 651,00	6 651,00	vlastní
75	K	K017	Projektová dokumentace skutečného provedení stavby	hod	1,000	6 651,00	6 651,00	vlastní
D M			Práce a dodávky M					7 409,46
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích					7 409,46
76	K	460941212	Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hl do 3 cm a š přes 3 do 5 cm	m	25,000	59,46	1 486,50	CS ÚRS 2024 01
77	K	468081312	Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 tl přes 15 do 30 cm	kus	5,000	90,45	452,25	CS ÚRS 2024 01
78	K	468091312	Vysekání kapes a výklenků ve zdivu cihelném pro krabice 10x10x8 cm	kus	9,000	50,41	453,69	CS ÚRS 2024 01
79	K	468091351	Vysekání kapes a výklenků ve zdivu cihelném pro elektroinstalační zařízení plochy přes 0,25 m2 jakékoliv hl	m3	0,123	4 057,11	499,02	CS ÚRS 2024 01
VV			0,7*0,7*0,25					0,123
80	K	468101311	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v betonových podlahách a mazaninách hl do 5 cm a š do 5 cm	m	20,000	125,30	2 506,00	CS ÚRS 2024 01
81	K	468101412	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hl do 3 cm a š přes 3 do 5 cm	m	25,000	80,48	2 012,00	CS ÚRS 2024 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: SMUTEČNÍ OBŘADNÍ SIŇ A ROZŠÍŘENÍ HŘITOVA , OSTRAVA – PORUBA
Objekt: 1. - 1. ETAPA
Soupis: SO 02 - OBJEKT SPRÁVY HŘBITOVA
Úroveň 5: D.1.4.5 / 1 - ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE - LAN

KSO:
Místo:
Zadavatel: Statutární město Ostrava – Městský obvod Poruba
Uchazeč: Vyplň údaj
Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.
Zpracovatel: Arnošt Góbel, MAR DESIGN

CC-CZ:
Datum: 11. 5. 2024
IČ:
DIČ:
IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			69 937,62
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	69 937,62	21,00%	14 686,90
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	84 624,52

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SMUTEČNÍ OBŘADNÍ SIŇ A ROZŠÍŘENÍ HŘITOVA , OSTRAVA – PORUBA
Objekt: 1. - 1. ETAPA
Soupis: SO 02 - OBJEKT SPRÁVY HŘBITOVA
Úroveň 5: D.1.4.5 / 1 - ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE - LAN

Místo:
Zadavatel: Statutární město Ostrava – Městský obvod Poruba
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 11. 5. 2024
Projektant: PROJEKTSTUDIO
EUCZ, s.r.o.
Zpracovatel: Arnošt Göbel, MAR
DESIGN

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	69 937,62
PSV - Práce a dodávky PSV	68 376,18
741 - Elektroinstalace - silnoproud	738,50
742 - Elektroinstalace - slaboproud	60 255,07
OST - Ostatní	7 382,61
M - Práce a dodávky M	1 561,44
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	1 561,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SMUTEČNÍ OBŘADNÍ SIŇ A ROZŠÍŘENÍ HŘITOVA , OSTRAVA – PORUBA

Objekt: 1. - 1. ETAPA

Soupis: SO 02 - OBJEKT SPRÁVY HŘBITOVA

Úroveň 5: D.1.4.5 / 1 - ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE - LAN

Místo:

Zadavatel: Statutární město Ostrava – Městský obvod Poruba

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 11. 5. 2024

Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Zpracovatel: Arnošt Göbel, MAR DESIGN

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

69 937,62

D PSV Práce a dodávky PSV

68 376,18

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

738,50

1	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	1,000	40,06	40,06	CS ÚRS 2024 01
2	M	34571451	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	1,000	28,88	28,88	CS ÚRS 2024 01
3	K	741112022	Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 160x160 mm	kus	2,000	179,24	358,48	CS ÚRS 2024 01
4	M	34571480	krabice v uzavřeném provedení PP s krytím IP 66 čtvercová 125x125mm	kus	2,000	155,54	311,08	CS ÚRS 2024 01

D 742 Elektroinstalace - slaboproud

60 255,07

5	K	742110005	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených v podlaze	m	45,000	36,18	1 628,10	CS ÚRS 2024 01
6	M	34571073	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2325	m	45,000	6,91	310,95	CS ÚRS 2024 01
7	K	742110021	Montáž trubek pro slaboproud plastových tuhých pro vnější rozvody uložených volně na příchytky	m	20,000	40,17	803,40	CS ÚRS 2024 01
8	M	34571093	trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 22, 1/25 mm, délka 3m	m	20,000	15,92	318,40	CS ÚRS 2024 01
9	K	742123001	Montáž přepětové ochrany pro slaboproudá zařízení	kus	2,000	425,66	851,32	CS ÚRS 2024 01
10	M	ADI.0050974.URS	Přepětová ochrana 10/100M Ethernet + PoE A/B nebo Hi PoE (max.90W), box	kus	2,000	2 259,12	4 518,24	vlastní
11	K	742124003	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody pevně	m	69,000	24,48	1 689,12	CS ÚRS 2024 01
12	M	34121263	kabel datový jádro Cu plné plášť PVC (U/UTP) kategorie 6	m	69,000	11,44	789,36	CS ÚRS 2024 01
13	K	742124005	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP ukončení kabelu konektorem	kus	6,000	97,64	585,84	CS ÚRS 2024 01
14	M	37459020	konektor na drát/lanko s vložkou RJ45 UTP Cat6 nestíněný	kus	6,000	9,40	56,40	CS ÚRS 2024 01
15	K	742330001	Montáž rozvaděče nástěnného	kus	1,000	3 777,77	3 777,77	CS ÚRS 2024 01
16	M	RMAT0001	rozvodnice multimediální, pod omítku, cca 72 modulů, rozměry cca 588x768x100, montážní deska univerzální, prosklené nebo perforované dveře	kus	1,000	2 467,52	2 467,52	vlastní
17	M	M007	Zásuvka soklová na DIN lištu 230V	ks	3,000	117,61	352,83	vlastní
18	K	742330012	Montáž zařízení do rozvaděče (switch, UPS, DVR, server) bez nastavení	kus	1,000	1 995,30	1 995,30	CS ÚRS 2024 01
19	M	RMAT0002	router/switch L3, 8x port RJ45 1Gb, 4x SFP, říditelný, včetně napájecího adaptéru	kus	1,000	38 057,02	38 057,02	vlastní
20	M	M006	SFP modul singlemode, LC	ks	1,000	1 009,09	1 009,09	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	742330044	Montáž datové zásuvky 1 až 6 pozic	kus	1,000	226,13	226,13	CS ÚRS 2024 01
22	M	37451155	zásuvka s rámečkem úhlová se záclonkou (neosazená) pro 2 keystone	kus	1,000	128,16	128,16	CS ÚRS 2024 01
VV					1,000			
VV					1,000			
23	M	37452030	prvek ukončovací datového rozvodu keystone 1xRJ45 UTP Cat6 samořezný kabelová pojistka	kus	2,000	45,76	91,52	CS ÚRS 2024 01
24	K	742330051	Popis portu datové zásuvky	kus	2,000	33,26	66,52	CS ÚRS 2024 01
25	K	742330101	Měření metalického segmentu s vyhotovením protokolu	kus	4,000	133,02	532,08	CS ÚRS 2024 01
D OST Ostatní							7 382,61	
26	K	K00151	Podružný materiál, počítáno jako 5% ze součtu ceny materiálu	kpl	1,000	2 660,40	2 660,40	vlastní
P Poznámka k položce: pomocný podružný montážní materiál jako např. izolační pásy, těsnicí tmely, těsnic páska, smršťovací trubice apod.								
27	K	K011	Koordinace s ostatními profesemi	hod	2,000	465,57	931,14	vlastní
28	K	K014	Zaškolení obsluhy	hod	1,000	465,57	465,57	vlastní
29	K	K016	Projektová dokumentace pro realizaci	ks	1,000	2 660,40	2 660,40	vlastní
30	K	K017	Projektová dokumentace skutečného provedení stavby	hod	1,000	665,10	665,10	vlastní
D M Práce a dodávky M							1 561,44	
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích							1 561,44	
31	K	460941212	Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hl do 3 cm a š přes 3 do 5 cm	m	4,000	59,46	237,84	CS ÚRS 2024 01
32	K	468081312	Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 tl přes 15 do 30 cm	kus	5,000	90,45	452,25	CS ÚRS 2024 01
33	K	468091312	Vysekání kapes a výklenků ve zdivu cihelném pro krabice 10x10x8 cm	kus	1,000	50,41	50,41	CS ÚRS 2024 01
34	K	468091351	Vysekání kapes a výklenků ve zdivu cihelném pro elektroinstalační zařízení plochy přes 0,25 m2 jakékoliv hl	m3	0,123	4 057,11	499,02	CS ÚRS 2024 01
VV					0,123			
35	K	468101412	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hl do 3 cm a š přes 3 do 5 cm	m	4,000	80,48	321,92	CS ÚRS 2024 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SMUTEČNÍ OBŘADNÍ SIŇ A ROZŠÍŘENÍ HŘITOVA , OSTRAVA – PORUBA
Objekt:
1. - 1. ETAPA
Soupis:
SO 02 - OBJEKT SPRÁVY HŘBITOVA
Úroveň 5:
D.1.4.5 / 2 - ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE - PZTS

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Ostrava – Městský obvod Poruba

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Zpracovatel:
Arnošt Góbel, MAR DESIGN

CC-CZ:
Datum: 11. 5. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			69 113,39
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	69 113,39	21,00%	14 513,81
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	83 627,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SMUTEČNÍ OBŘADNÍ SIŇ A ROZŠÍŘENÍ HŘITOVA , OSTRAVA – PORUBA
Objekt: 1. - 1. ETAPA
Soupis: SO 02 - OBJEKT SPRÁVY HŘBITOVA
Úroveň 5: D.1.4.5 / 2 - ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE - PZTS

Místo:
Zadavatel: Statutární město Ostrava – Městský obvod Poruba
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 11. 5. 2024
Projektant: PROJEKTSTUDIO
EUCZ, s.r.o.
Zpracovatel: Arnošt Göbel, MAR
DESIGN

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		69 113,39
PSV - Práce a dodávky PSV		67 841,69
742 - Elektroinstalace - slaboproud		58 756,42
OST - Ostatní		9 085,27
M - Práce a dodávky M		1 271,70
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích		1 271,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SMUTEČNÍ OBŘADNÍ SIŇ A ROZŠÍŘENÍ HŘITOVA , OSTRAVA – PORUBA

Objekt: 1. - 1. ETAPA

Soupis: SO 02 - OBJEKT SPRÁVY HŘBITOVA

Úroveň 5: D.1.4.5 / 2 - ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE - PZTS

Místo:

Zadavatel: Statutární město Ostrava – Městský obvod Poruba

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 11. 5. 2024

Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Zpracovatel: Arnošt Göbel, MAR DESIGN

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 69 113,39

D PSV Práce a dodávky PSV 67 841,69

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 58 756,42

1	K	742110002	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku	m	76,000	34,52	2 623,52	CS ÚRS 2024 01
2	M	34571072	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2320	m	76,000	5,72	434,72	CS ÚRS 2024 01
3	K	742110011	Montáž trubek pro slaboproud plastových tuhých pro vnitřní rozvody uložených volně na přichytky	m	15,000	36,18	542,70	CS ÚRS 2024 01
4	M	34571093	trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 22, 1/25 mm, délka 3m	m	15,000	15,92	238,80	CS ÚRS 2024 01
5	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	91,000	24,48	2 227,68	CS ÚRS 2024 01
6	M	34121046	kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólií s přílohným Cu drátem jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 100V (SYKFY) 3x2x0,5mm2	m	91,000	9,06	824,46	CS ÚRS 2024 01
7	K	742220004	Montáž ústředny PZTS se zdrojem a komunikátorem 1 linka	kus	1,000	1 809,07	1 809,07	CS ÚRS 2024 01
8	M	RMAT0001	ústředna PZTS v krytu, 8x zóna (16x ATZ), včetně AKU 12V/7Ah	kus	1,000	17 744,87	17 744,87	vlastní
9	K	742220141	Montáž ovládací klávesnice pro dodanou ústřednu	kus	1,000	980,36	980,36	CS ÚRS 2024 01
10	M	40467027	klávesnice ústředny PZTS, grafická	kus	1,000	3 542,32	3 542,32	CS ÚRS 2024 01
11	K	742220172	Montáž komunikátoru GSM do ústředny bez držáku	kus	1,000	1 436,62	1 436,62	CS ÚRS 2024 01
12	M	40466050	modul GSM komunikátoru pro poplachové ústředny	kus	1,000	5 423,23	5 423,23	CS ÚRS 2024 01
13	M	40466053	anténa GSM samolepicí	kus	1,000	272,69	272,69	CS ÚRS 2024 01
14	K	742220231	Montáž kloubového držáku na strop nebo na stěnu pro pohybový detektor	kus	3,000	425,66	1 276,98	CS ÚRS 2024 01
15	M	40468000	držák kloubový pro PIR detektory	kus	3,000	272,69	818,07	CS ÚRS 2024 01
16	K	742220232	Montáž detektoru na stěnu nebo na strop	kus	4,000	425,66	1 702,64	CS ÚRS 2024 01
17	M	ADI.0032253.URS	PIR detektor, vějíř 12 x 17m, volitelná PET do 36kg a volitelný pohled pod sebe	kus	2,000	521,44	1 042,88	vlastní
18	M	ADI.0078578.URS	Vnitřní / venkovní PIR detektor, dosah záclona 10/6m/5°, antimasking	kus	1,000	2 544,67	2 544,67	vlastní
19	M	40461031	detektor tříštění skla	kus	1,000	814,08	814,08	CS ÚRS 2024 01
20	K	742220235	Montáž magnetického kontaktu povrchového	kus	2,000	188,89	377,78	CS ÚRS 2024 01
21	M	40461037	kontakt magnetický, blok	kus	2,000	2 008,60	4 017,20	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	742220256	Montáž zálohové sirény s majákem a s akumulátorem 1,2 Ah	kus	1,000	655,79	655,79	CS ÚRS 2024 01
23	M	40464020	siréna venkovní plastová zálohovaná, s majákem a akumulátorem, 110 dB/1m, záblesk červený	kus	1,000	2 926,44	2 926,44	CS ÚRS 2024 01
24	K	742220401	Programování základních parametrů ústředny PZTS	kus	1,000	641,16	641,16	CS ÚRS 2024 01
25	K	742220402	Programování systému na jeden detektor PZTS	kus	7,000	33,26	232,82	CS ÚRS 2024 01
26	K	742220411	Oživení systému na jeden detektor PZTS	kus	7,000	39,91	279,37	CS ÚRS 2024 01
27	K	742220511	Výchozí revize systému PZTS	kus	1,000	3 325,50	3 325,50	CS ÚRS 2024 01
D OST			Ostatní					9 085,27
28	K	K00151	Podružný materiál, počítáno jako 5% ze součtu ceny materiálů	kpl	1,000	2 035,21	2 035,21	vlastní
P			Poznámka k položce: pomocný podružný montážní materiál jako např. izolační pásy, těsnící tmely, těsnící páska, smršťovací trubice apod.					
29	K	K011	Koordinace s ostatními profesemi	hod	6,000	465,57	2 793,42	vlastní
30	K	K014	Zaškolení obsluhy	hod	2,000	465,57	931,14	vlastní
31	K	K016	Projektová dokumentace pro realizaci	ks	1,000	2 660,40	2 660,40	vlastní
32	K	K017	Projektová dokumentace skutečného provedení stavby	hod	1,000	665,10	665,10	vlastní
D M			Práce a dodávky M					1 271,70
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích					1 271,70
33	K	460941212	Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hl do 3 cm a š přes 3 do 5 cm	m	10,000	50,95	509,50	CS ÚRS 2024 01
34	K	468101412	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hl do 3 cm a š přes 3 do 5 cm	m	10,000	76,22	762,20	CS ÚRS 2024 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: SMUTEČNÍ OBŘADNÍ SIŇ A ROZŠÍŘENÍ HŘITOVA , OSTRAVA – PORUBA
Objekt: 1. - 1. ETAPA
Soupis: SO 02 - OBJEKT SPRÁVY HŘBITOVA
Úroveň 5: D.1.4.5 / 3 - ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE - CCTV

KSO:
Místo:
Zadavatel: Statutární město Ostrava – Městský obvod Poruba
Uchazeč: Vyplň údaj
Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.
Zpracovatel: Arnošt Góbel, MAR DESIGN

CC-CZ:
Datum: 11. 5. 2024
IČ:
DIČ:
IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			37 349,20
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	37 349,20	21,00%	7 843,33
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	45 192,53

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SMUTEČNÍ OBŘADNÍ SIŇ A ROZŠÍŘENÍ HŘITOVA , OSTRAVA – PORUBA
Objekt: 1. - 1. ETAPA
Soupis: SO 02 - OBJEKT SPRÁVY HŘBITOVA
Úroveň 5: D.1.4.5 / 3 - ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE - CCTV

Místo:
Zadavatel: Statutární město Ostrava – Městský obvod Poruba
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 11. 5. 2024
Projektant: PROJEKTSTUDIO
EUCZ, s.r.o.
Zpracovatel: Arnošt Göbel, MAR
DESIGN

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	37 349,20
PSV - Práce a dodávky PSV	37 349,20
742 - Elektroinstalace - slaboproud	32 058,99
OST - Ostatní	5 290,21

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SMUTEČNÍ OBŘADNÍ SIŇ A ROZŠÍŘENÍ HŘITOVA , OSTRAVA – PORUBA

Objekt: 1. - 1. ETAPA

Soupis: SO 02 - OBJEKT SPRÁVY HŘBITOVA

Úroveň 5: D.1.4.5 / 3 - ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE - CCTV

Místo:

Zadavatel: Statutární město Ostrava – Městský obvod Poruba

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 11. 5. 2024

Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Zpracovatel: Arnošt Göbel, MAR DESIGN

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

37 349,20

D PSV Práce a dodávky PSV

37 349,20

D 742 Elektroinstalace - slaboproud

32 058,99

1	K	742230001	Montáž DVR nebo NAS, nahrávacího zařízení pro kamery	kus	1,000	3 551,63	3 551,63	CS ÚRS 2024 01
2	M	38471003	videorekordér síťový (NVR) pro záznam 4 IP kamer bez HDD maximální rozlišení záznamu 8MP HDMI 4K 4x PoE	kus	1,000	5 219,31	5 219,31	CS ÚRS 2024 01
3	M	40332002	HDD k rekordérům kamerových systémů 2TB	kus	1,000	2 461,14	2 461,14	CS ÚRS 2024 01
4	K	742230003	Montáž venkovní kamery	kus	2,000	603,91	1 207,82	CS ÚRS 2024 01
5	M	38475056	kamera venkovní IP bullet maximální rozlišení záznamu 5MP přisvit IR 40m WDR 120dB VCA IP67	kus	1,000	4 433,56	4 433,56	CS ÚRS 2024 01
6	M	38475132	kamera venkovní IP dome maximální rozlišení záznamu 5MP přisvit IR 40m WDR 120dB VCA IP67	kus	1,000	4 216,73	4 216,73	CS ÚRS 2024 01
7	K	742230007	Montáž konzoly pro kryt nebo kameru	kus	1,000	392,41	392,41	CS ÚRS 2024 01
8	M	38479044	konzola pro montáž bullet kamer na sloup	kus	1,000	1 461,89	1 461,89	CS ÚRS 2024 01
9	M	31686011	stožár anténní kov žárový zinek plastová záslepka průměr 35mm délka 1,5m	kus	1,000	425,66	425,66	CS ÚRS 2024 01
10	M	31686019	držák stožáru nástěnný 20 cm od stěny se vzpěrou žárový zinek pro průměr stožáru 42-67mm	kus	2,000	1 145,30	2 290,60	CS ÚRS 2024 01
11	K	742230009	Montáž samolepky "Střeženo kamerovým systémem"	kus	3,000	19,95	59,85	CS ÚRS 2024 01
12	M	73558003	samolepka "Střeženo kamerovým systémem" A5 červený text a piktogram v červeném rámu	kus	3,000	19,95	59,85	CS ÚRS 2024 01
13	K	742230102	Instalace a nastavení SW pro sledování kamer	kus	1,000	2 660,40	2 660,40	CS ÚRS 2024 01
14	K	742230103	Nastavení záběru podle přání uživatele	kus	2,000	1 809,07	3 618,14	CS ÚRS 2024 01

D OST Ostatní

5 290,21

15	K	K00151	Podružný materiál, počítáno jako 5% ze součtu ceny materiálu	kpl	1,000	1 033,57	1 033,57	vlastní
----	---	--------	--	-----	-------	----------	----------	---------

P Poznámka k položce:
pomocný podružný montážní materiál jako např. izolační pásy, těsnící tmely, těsnící páska, smršťovací trubice apod.

16	K	K011	Koordinace s ostatními profesemi	hod	1,000	465,57	465,57	vlastní
17	K	K014	Zaškolení obsluhy	hod	1,000	465,57	465,57	vlastní
18	K	K016	Projektová dokumentace pro realizaci	ks	1,000	2 660,40	2 660,40	vlastní
19	K	K017	Projektová dokumentace skutečného provedení stavby	hod	1,000	665,10	665,10	vlastní

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: SMUTEČNÍ OBŘADNÍ SIŇ A ROZŠÍŘENÍ HŘBITOVA , OSTRAVA – PORUBA
Objekt: 1. - 1. ETAPA
Soupis: **SO 03.1 - ROZŠÍŘENÍ HŘBITOVA - NOVÁ HROBOVÁ MÍSTA I. ETAPA**

KSO:
Místo: k.ú. Svinov

Zadavatel:
Statutární město Ostrava – Městský obvod Poruba

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 11. 5. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují. (S ohledem na charekter stavby budou provedené práce odsouhlaseny a případně upřesněny v rámci realizace zástupcem objednatele). Zhotovitel je POVINEN před objednání všech materiálů si ověřit objem dodávek přímo na stavbě (v objemech / množství vykázaných ve VV jsou započítány předpokládané ztratné/ostatní kce, které se může lišit od skutečnosti) !!

Cena bez DPH		18 392 219,76	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	18 392 219,76	21,00%	3 862 366,15
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	22 254 585,91

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SMUTEČNÍ OBŘADNÍ SIŇ A ROZŠÍŘENÍ HŘITOVA , OSTRAVA – PORUBA
Objekt: 1. - 1. ETAPA
Soupis: SO 03.1 - ROZŠÍŘENÍ HŘBITOVA - NOVÁ HROBOVÁ MÍSTA I. ETAPA

Místo: k.ú. Svinov
Zadavatel: Statutární město Ostrava – Městský obvod Poruba
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 11. 5. 2024
Projektant: PROJEKTSTUDIO
Zpracovatel: EUCZ, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	18 392 219,76
HSV - Práce a dodávky HSV	15 993 545,32
1 - Zemní práce	1 542 822,87
2 - Zakládání	2 521 797,03
3 - Svislé a kompletní konstrukce	10 960 366,75
38 - Různé kompletní konstrukce	53 926,86
4 - Vodorovné konstrukce	573 832,42
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	24 693,04
998 - Přesun hmot	370 033,21
PSV - Práce a dodávky PSV	2 398 674,44
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	207 421,59
764 - Konstrukce klempířské	2 149 578,40
767 - Konstrukce zámečnické	41 674,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SMUTEČNÍ OBŘADNÍ SIŇ A ROZŠÍŘENÍ HŘITOVA , OSTRAVA – PORUBA

Objekt: 1. - 1. ETAPA

Soupis: SO 03.1 - ROZŠÍŘENÍ HŘBITOVA - NOVÁ HROBOVÁ MÍSTA I. ETAPA

Místo: k.ú. Svinov

Zadavatel: Statutární město Ostrava – Městský obvod Poruba

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 11. 5. 2024

Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							18 392 219,76	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					15 993 545,32	
D	1	Zemní práce					1 542 822,87	
1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	1 800,000	11,09	19 962,00	CS ÚRS 2024 01
P		Poznámka k položce: JC, nad rámec cenikového obsahu, také zahrnuje náklady na likvidaci čerpané vody (dle zákona)						
VV		"předpoklad_bude upřesněno a odsouhlaseno v dílenské dokumentaci" 1800,0					1 800,000	
VV		Součet					1 800,000	
2	K	131213711	Hloubení zapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	6,370	1 330,20	8 473,37	CS ÚRS 2024 01
P		Poznámka k položce: JC, nad rámec cenikového obsahu, zahrnuje také náklady na : -příplatky za lepidlost -svislé přemístění výkopku						
VV		"kce sociálního hrobu_viz v.č. D.1.1.106, TZ" (2,45*2,6*1,0)					6,370	
VV		Součet					6,370	
3	K	131251102	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	226,200	199,53	45 133,69	CS ÚRS 2024 01
P		Poznámka k položce: JC, nad rámec cenikového obsahu, zahrnuje také náklady na : -ruční dokopávky a hloubení v místě IS -příplatky za lepidlost -svislé přemístění výkopku						
VV		"kolumbárium I_v.č. D.1.1.107,109, TZ" (2,9*1,3*8,75)*4					131,950	
VV		"kolumbárium II_v.č. D.1.1.108,109, TZ" (2,9*1,3*6,25)*4					94,250	
VV		Součet					226,200	
4	K	131251103	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	1 319,547	221,70	292 543,57	CS ÚRS 2024 01
P		Poznámka k položce: JC, nad rámec cenikového obsahu, zahrnuje také náklady na : -ruční dokopávky a hloubení v místě IS -příplatky za lepidlost -svislé přemístění výkopku						
VV		"kce opěrných stěn_viz v.č. D.1.1.101-103, TZ" ((768,406)+(551,141))					1 319,547	
VV		Součet					1 319,547	
5	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	2 186,206	249,41	545 261,64	CS ÚRS 2024 01
P		Poznámka k položce: -pro zpětné zásypy _ tam a zpět						
VV		1093,103*2 'Přepočtené koeficientem množství					2 186,206	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	459,014	199,53	91 587,06	CS ÚRS 2024 01
	VV		"kolumbárium I_v.č. D.1.1.107,109, TZ" (1*7,0*0,1*4)+(1,8*8,25*0,15*4)+(0,85*1,0*6,75*4)		34,660			
	VV		"kolumbárium II_v.č. D.1.1.108,109, TZ" (1*4,5*0,1*4)+(1,8*5,75*0,15*4)+(0,85*1,0*4,15*4)		22,120			
	VV		Mezisoučet		56,780			
	VV		"kce sociálního hrobu_viz v.č. D.1.1.106, TZ" (2,45*2,6*1,0)		6,370			
	VV		Mezisoučet		6,370			
	VV		"kce opěrných stěn_viz v.č. D.1.1.101-103, TZ" 0,3*((768,406)+(551,141))		395,864			
	VV		Součet		459,014			
7	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	4 590,140	5,54	25 429,38	CS ÚRS 2024 01
	VV		459,014*10 'Přepočtené koeficientem množství		4 590,140			
8	K	17120123R	Poplatek za uložení navážek, zeminy a kamení na skládce (skládkovné)	m3	459,014	133,02	61 058,04	CS VLASTNÍ
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	459,014	16,63	7 633,40	CS ÚRS 2024 01
10	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	1 093,103	332,55	363 511,40	CS ÚRS 2024 01
	VV		(14,651+226,2+1319,547)-467,295		1 093,103			
	VV		Součet		1 093,103			
11	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	702,879	22,17	15 582,83	CS ÚRS 2024 01
	VV		"kolumbárium I_v.č. D.1.1.107,109, TZ" (1,8*8,25)*4		59,400			
	VV		"kolumbárium II_v.č. D.1.1.108,109, TZ" (1,8*5,75)*4		41,400			
	VV		Mezisoučet		100,800			
	VV		"kce sociálního hrobu_viz v.č. D.1.1.106, TZ" (2,45*2,6)		6,370			
	VV		Mezisoučet		6,370			
	VV		"kce opěrných stěn_viz v.č. D.1.1.101-103, TZ" (1,0*(148,106+144,62))+(2,0*(125,975))		544,676			
	VV		"kce opěrných stěn_viz v.č. D.1.1.101-103, TZ_schody" (3,8*4,4)+(3,65*2,4)+(2,75*2,6)+(2,75*2,51)+(4,6*2,5)		51,033			
	VV		Mezisoučet		595,709			
	VV		Součet		702,879			
12	K	460371121	Naložení výkopku strojně z hornin třídy I skupiny 1 až 3	m3	1 093,103	60,97	66 646,49	CS ÚRS 2024 01
D	2		Zakládání				2 521 797,03	
13	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	132,425	1 563,66	207 067,68	CS ÚRS 2024 01
	VV		"kce hrobových míst/opěrných stěn_viz v.č. D.1.1.101-103, TZ" (0,5*0,5*(529,7))		132,425			
	VV		Součet		132,425			
14	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	1 059,400	22,17	23 486,90	CS ÚRS 2024 01
	VV		"kce hrobových míst/opěrných stěn_viz v.č. D.1.1.101-103, TZ" (0,5*4*(529,7))		1 059,400			
	VV		Součet		1 059,400			
15	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	1 254,859	22,17	27 820,22	CS ÚRS 2024 01
	VV		1059,4*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství		1 254,859			
16	K	212755215	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100-125 mm bez lože	m	529,700	254,56	134 840,43	CS ÚRS 2024 01
17	K	213311113	Polštáře zhutněné pod základy z kameniva drceného frakce 16 až 63 mm	m3	96,821	1 507,56	145 963,47	CS ÚRS 2024 01
	VV		"kolumbárium I_v.č. D.1.1.107,109, TZ" (1,8*8,25*0,15)*4		8,910			
	VV		"kolumbárium II_v.č. D.1.1.108,109, TZ" (1,8*5,75*0,15)*4		6,210			
	VV		"kce opěrných stěn_viz v.č. D.1.1.101-103, TZ" (0,15*1,0*(148,106+144,62))+(0,15*2,0*(125,975))		81,701			
	VV		Součet		96,821			
18	K	274322611	Základové pasy ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	229,893	3 180,29	731 126,41	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: JC , nad rámec ceníkového obsahu, zahrnuje také náklady na dodávku a vytvoření dilatačních spár _ specifikace dle PD a TZ (JC obsahuje náklady na specifikaci : C 30/37 XC2 + ostatní požadavky dle PD a TZ)					
	VV		"kce opěrných stěn_viz v.č. D.1.1.101-103, TZ"					
	VV		(0,8*0,4*(19,87))+(0,6*0,4*(23,85+33,5+36,401+34,485))+(0,8*0,4*(30,3+30,22+34,25+23,45+26,4))+(1,6*0,6*(37,795+47,4+40,78))		204,349			
	VV		Mezisoučet		204,349			
	VV		"přesahy/odsokky konstrukcí_ostatní_odsouhlasení v dílenské dokumentaci" (0,125)*204,349		25,544			
	VV		Součet		229,893			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	462,421	443,40	205 037,47	CS ÚRS 2024 01
	VV		"kce opěrných stěn _viz v.č. D.1.1.101-103, TZ"					
	VV		(2*0,4*(19,87))+(2*0,4*(23,85+33,5+36,401+34,485))+(2*0,4*(30,3+30,22+34,25+23,45+26,4))+(2*0,6*(37,795+47,4+40,78))		385,351			
	VV		Mezisoučet		385,351			
	VV		"přesahy/odskoky konstrukcí _ostatní _odsouhlasení v dílenské dokumentaci" (0,2)*385,351		77,070			
	VV		Součet		462,421			
20	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	462,421	221,70	102 518,74	CS ÚRS 2024 01
21	K	274361821	Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	18,659	34 363,50	641 188,55	CS ÚRS 2024 01
	VV		(rozsah bude odsouhlasen v dílenské dokumentaci)					
	VV		"kce opěrných stěn _viz v.č. D.1.1.101-103, TZ" 17,14581		17,146			
	VV		Mezisoučet		17,146			
	VV		"pomocné a ostatní výztuže _odsouhlasení v dílenské dokumentaci" 1,51319		1,513			
	VV		Součet		18,659			
22	K	275322611	Základové patky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	37,060	3 180,29	117 861,55	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: (JC obsahuje náklady na specifikaci : C 30/37 XC2 + ostatní požadavky dle PD a TZ)					
	VV		"kolumbárium I_v.č. D.1.1.107,109, TZ" (0,85*1,0*6,75)*4		22,950			
	VV		"kolumbárium II_v.č. D.1.1.108,109, TZ" (0,85*1,0*4,15)*4		14,110			
	VV		Součet		37,060			
23	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	100,800	665,10	67 042,08	CS ÚRS 2024 01
	VV		"kolumbárium I_v.č. D.1.1.107,109, TZ" ((0,85+6,75)*2*1)*4		60,800			
	VV		"kolumbárium II_v.č. D.1.1.108,109, TZ" ((0,85+4,15)*2*1)*4		40,000			
	VV		Součet		100,800			
24	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	100,800	221,70	22 347,36	CS ÚRS 2024 01
25	K	275361821	Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	2,779	34 363,50	95 496,17	CS ÚRS 2024 01
	VV		(rozsah bude odsouhlasen v dílenské dokumentaci)					
	VV		"kolumbárium I_v.č. D.1.1.107,109, TZ" (22,95)*75/1000		1,721			
	VV		"kolumbárium II_v.č. D.1.1.108,109, TZ" (14,11)*75/1000		1,058			
	VV		Součet		2,779			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				10 960 366,75	
26	K	32732411R	Nadzákladová konstrukce (kolumbárium) z dusaného betonu se zvýšenými nároky na prostředí	m3	51,246	131 460,24	6 736 811,46	CS VLASTNÍ
	P		Poznámka k položce: JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků a příslušenství. ----- - JC obsahuje také náklady na : -kompletní montáž vč. veškerých příplateků za zvýšenou ruční pracnost pro vytvoření konstrukce -dodávku betonové směsy: třídy, specifikace , color přísady _ dle PD a TZ -přemístění a přesuny betonové směsy -systémové bednění (vč. odbednění) -dodávku a montáž "nekovové" konstrukční a pomocné výztuže _ objem vyztužení dle PD a TZ -ošetření finálních povrchů _ (+ povrchové úpravy dle PD a TZ (dále JC obsahuje "dodávku a vytvoření" dilatací a dilatačních spár, D+M separační vrstvy) -----					
	VV		"kolumbárium I_v.č. D.1.1.107,109, TZ" (6,75*2,35*0,65)*4		41,243			
	VV		-((0,5*0,9*0,5*8)+(0,5*0,5*0,5*84)+(1,15*1,15*0,5*4))		-14,945			
	VV		Mezisoučet		26,298			
	VV		"kolumbárium II_v.č. D.1.1.108,109, TZ" (4,15*2,35*0,65)*4		25,357			
	VV		-((0,5*0,9*0,5*8)+(0,5*0,5*0,5*48)+(1,15*0,5*0,5*4))		-8,950			
	VV		Mezisoučet		16,407			
	VV		"dobetonávky nad rámec viz řezu _odsouhlasení v dílenské dokumentaci" 8,541		8,541			
	VV		Součet		51,246			
27	K	32732412R	Nadzákladová konstrukce (opěrné zdi) z dusaného betonu se zvýšenými nároky na prostředí	m3	452,993	9 204,62	4 169 628,43	CS VLASTNÍ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků a příslušenství.</i> ----- - <i>JC obsahuje také náklady na :</i> -kompletní montáž vč. veškerých příplatků za zvýšenou ruční pracnost pro vytvoření konstrukce -dodávku betonové směsi: třídy, specifikae , color přísady _ dle PD a TZ -přemístění a přesuny betonové směsi -systémové bednění (vč. odbednění) -dodávku a montáž "nekovové" konstrukční a pomocné výztuže _ objem vyztužení dle PD a TZ (dle v.č. D.1.1.101 = 980,81 kg) -ošetření finálních povrchů _ (+ povrchové úpravy dle PD a TZ (dále JC obsahuje "dodávku a vytvoření" dilatací a dilatačních spár, D+M separační vrstvy) -----					
	P							
	VV		"kce opěrných stěn _viz v.č. D.1.1.101-103, TZ"					
	VV		(0,6*2,6*19,87)+(0,4*1,25*20,85)+(0,4*1,35*33,5)+(0,4*1,5*36,401)+(0,4*1,25*34,485)		98,595			
	VV		(0,6*2,05*30,3)+(0,6*1,75*30,22)+(0,6*1,75*34,25)+(0,6*1,45*23,45)+(0,6*1,85*26,4)		154,668			
	VV		(0,6*2,6*37,795)+(0,6*3,1*47,4)+(0,6*2,15*40,78)		199,730			
	VV		Součet		452,993			
	D	38	Různé kompletní konstrukce				53 926,86	
28	K	380015R01	D+M _ prefa ŽB prvky	m3	2,471	3 879,75	9 586,86	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků a příslušenství.</i> ----- -					
	VV		"kce sociálního hrobu _viz v.č. D.1.1.106, TZ"					
	VV		(2,45+2,6)*2*0,15*1,0		1,515			
	VV		(2,45*2,6)*0,15		0,956			
	VV		Součet		2,471			
29	K	380015R11	D+M _ kamenná krycí deska _ sociální hrob (2550/2700 mm)	kus	1,000	44 340,00	44 340,00	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků a příslušenství.</i> ----- -					
	D	4	Vodorovné konstrukce				573 832,42	
30	K	430321616	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 30/37	m3	22,965	3 180,29	73 035,36	CS ÚRS 2024 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>JC, nad rámec cenikového obsahu, zahrnuje také náklady na provedení "konečné finální úpravy stupňů" .</i>					
	VV		"kce opěrných stěn _viz v.č. D.1.1.101-103, TZ_schody" 22,965		22,965			
	VV		Součet		22,965			
31	K	430361821	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505	t	3,445	53 208,00	183 301,56	CS ÚRS 2024 01
	VV		(rozsah bude odsouhlasen v dílenské dokumentaci)					
	VV		"kce opěrných stěn _viz v.č. D.1.1.101-103, TZ_schody" (22,965)*150/1000		3,445			
	VV		Součet		3,445			
32	K	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	16,383	1 995,30	32 689,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"kce opěrných stěn _viz v.č. D.1.1.101-103, TZ_schody"		16,383			
	VV		(11*4,4*0,16)+(12*2,4*0,155)+(3*2,6*0,15)+(3*2,51*0,15)+(5*2,5*0,15)		16,383			
	VV		Součet		16,383			
33	K	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	16,383	166,28	2 724,17	CS ÚRS 2024 01
34	K	451315115	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 16/20 tl do 100 mm	m2	565,481	320,25	181 095,29	CS ÚRS 2024 01
	VV		"kolumbárium I_v.č. D.1.1.107,109, TZ" (1,0*7,0)*4		28,000			
	VV		"kolumbárium II_v.č. D.1.1.108,109, TZ" (1,0*4,5)*4		18,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"kce opěrných stěn _viz v.č. D.1.1.101-103, TZ" (1,0*(148,106+144,62))+(1,8*(125,975))		519,481			
	VV		Součet		565,481			
35	K	452312141	Sedlové lože z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	26,485	3 812,99	100 987,04	CS ÚRS 2024 01
	VV		"kce hrobových míst _viz v.č. D.1.1.101-103, TZ" (0,5*0,1*(529,7))		26,485			
	VV		Součet		26,485			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				24 693,04	
36	K	635111241	Násyp z hrubého kameniva 8-16 se zhuťněním	m3	7,655	1 829,03	14 001,22	CS ÚRS 2024 01
	VV		"kce opěrných stěn _viz v.č. D.1.1.101-103, TZ_schody" ((3,8*4,4)+(3,65*2,4)+(2,75*2,6)+(2,75*2,51)+(4,6*2,5))*0,15		7,655			
	VV		Součet		7,655			
37	K	635111242	Násyp z hrubého kameniva 16-32 se zhuťněním	m3	7,655	1 396,71	10 691,82	CS ÚRS 2024 01
	VV		"kce opěrných stěn _viz v.č. D.1.1.101-103, TZ_schody" ((3,8*4,4)+(3,65*2,4)+(2,75*2,6)+(2,75*2,51)+(4,6*2,5))*0,15		7,655			
	VV		Součet		7,655			
	D	998	Přesun hmot				370 033,21	
38	K	99823211R	Přesun hmot pro základové a nadzákladové konstrukce z betonu v do 3 m, konstrukce zvláštní	t	2 670,563	138,56	370 033,21	CS VLASTNÍ
	P		Poznámka k položce: JC obsahuje veškeré náklady na kompletní přesuny hmot (ruční přesuny / mechanizace) pro oddíl HSV k provedení díla dle specifikace PD a TZ .					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				2 398 674,44	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				207 421,59	
39	K	711161222	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií s textilíí svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	977,602	171,82	167 971,58	CS ÚRS 2024 01
	VV		"kce opěrných stěn _viz v.č. D.1.1.101-103, TZ"					
	VV		(3,0*19,87)+(1,65*20,85)+(1,75*33,5)+(1,9*36,401)+(1,65*34,485)		278,700			
	VV		(2,45*30,3)+(2,15*30,22)+(2,15*34,25)+(1,85*23,45)+(2,25*26,4)		315,628			
	VV		(3,0*37,795)+(3,5*47,4)+(2,55*40,78)		383,274			
	VV		Součet		977,602			
40	K	711161383	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení horní lištou	m	418,701	94,22	39 450,01	CS ÚRS 2024 01
	VV		"kce opěrných stěn _viz v.č. D.1.1.101-103, TZ" (148,106+144,62+125,975)		418,701			
	VV		Součet		418,701			
	D	764	Konstrukce klempířské				2 149 578,40	
41	K	764432R01	K-01 - D+M _ vnitřní box 500/500/500 mm , včetně kamenné krycí desky	kus	132,000	12 737,55	1 681 356,60	CS VLASTNÍ
	P		Poznámka k položce: JC obsahuje : Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků.					
	VV		"kolumbárium I_v.č. D.1.1.107,109, TZ" 84,0		84,000			
	VV		"kolumbárium II_v.č. D.1.1.108,109, TZ" 48,0		48,000			
	VV		Součet		132,000			
42	K	764432R02	K-02 - D+M _ vnitřní box 1150/1150/500 mm (včetně bednění z OSB tl. 25 mm pro zajištění stability boxu)	kus	4,000	27 362,07	109 448,28	CS VLASTNÍ
	P		Poznámka k položce: JC obsahuje : Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků.					
	VV		"kolumbárium I_v.č. D.1.1.107,109, TZ" 4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
43	K	764432R03	K-03 - D+M _ vnitřní box 1150/500/500 mm (včetně bednění z OSB tl. 25 mm pro zajištění stability boxu)	kus	4,000	16 304,22	65 216,88	CS VLASTNÍ
	P		Poznámka k položce: JC obsahuje : Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků.					
	VV		"kolumbárium II_v.č. D.1.1.108,109, TZ" 4,0		4,000			
	VV		Součet		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
44	K	764432R04	K-04 - D+M _ vnitřní box 900/500/500 mm , včetně kamenné krycí desky	kus	16,000	18 347,29	293 556,64	CS VLASTNÍ
			<i>Poznámka k položce:</i> JC obsahuje : Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků.					
	P		"kolumbárium I_v.č. D.1.1.107,109, TZ" 8,0		8,000			
	VV		"kolumbárium II_v.č. D.1.1.108,109, TZ" 8,0		8,000			
	VV		Součet		16,000			
	D	767	Konstrukce zámečnické				41 674,45	
45	K	767431R01	Z-01 - Z-07 _ D+M _ schodišťové ocelové madlo	m	22,785	1 829,03	41 674,45	CS VLASTNÍ
			<i>Poznámka k položce:</i> JC obsahuje : Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků.					
	P		(2,63+3,29+3,295+3,295+2,8+2,825+4,65)		22,785			
	VV		Součet		22,785			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: SMUTEČNÍ OBŘADNÍ SIŇ A ROZŠÍŘENÍ HŘITOVA , OSTRAVA – PORUBA

Objekt: 1. - 1. ETAPA

Soupis: SO 04.1 - KOMUNIKACE, ZPEVNĚNÉ A PARKOVACÍ PLOCHY - 1.ETAPA

Úroveň 3: SO 04.1a - KOMUNIKACE, ZPEVNĚNÉ A PARKOVACÍ PLOCHY - 1.ETAPA

KSO:

Místo:

Zadavatel: Statutární město Ostrava – Městský obvod Poruba

Uchazeč: Vyplň údaj

Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 11. 5. 2024

IČ:

DIČ:

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH	5 693 267,63
--------------	--------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 693 267,63	21,00%	1 195 586,20
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	6 888 853,83
------------	-------	--------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SMUTEČNÍ OBŘADNÍ SIŇ A ROZŠÍŘENÍ HŘITOVA , OSTRAVA – PORUBA
Objekt: 1. - 1. ETAPA
Soupis: SO 04.1 - KOMUNIKACE, ZPEVNĚNÉ A PARKOVACÍ PLOCHY - 1.ETAPA
Úroveň 3: SO 04.1a - KOMUNIKACE, ZPEVNĚNÉ A PARKOVACÍ PLOCHY - 1.ETAPA

Místo:
Zadavatel: Statutární město Ostrava – Městský obvod Poruba
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 11. 5. 2024
Projektant: PROJEKTSTUDIO
Zpracovatel: EUCZ, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	5 693 267,63
HSV - Práce a dodávky HSV	5 529 360,93
1 - Zemní práce	1 604 748,52
2 - Zakládání	165 749,97
4 - Vodorovné konstrukce	5 300,26
5 - Komunikace pozemní	2 614 806,93
8 - Trubní vedení	152 269,06
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	825 340,91
998 - Přesun hmot	161 145,28
PSV - Práce a dodávky PSV	163 906,70
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	163 906,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SMUTEČNÍ OBŘADNÍ SIŇ A ROZŠÍŘENÍ HŘITOVA , OSTRAVA – PORUBA

Objekt: 1. - 1. ETAPA

Soupis: SO 04.1 - KOMUNIKACE, ZPEVNĚNÉ A PARKOVACÍ PLOCHY - 1.ETAPA

Úroveň 3: SO 04.1a - KOMUNIKACE, ZPEVNĚNÉ A PARKOVACÍ PLOCHY - 1.ETAPA

Místo:

Zadavatel: Statutární město Ostrava – Městský obvod Poruba

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 11. 5. 2024

Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D HSVPráce a dodávky HSV

D 1Zemní práce

5 693 267,63

5 529 360,93

1 604 748,52

1	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	295,000	221,70	65 401,50	CS ÚRS 2024 01
2	K	122251104-1	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	249,400	221,70	55 291,98	
	VV		"výkopy pro výměnnou vrstvu					
	VV		"sjezdy					
	VV		77,00*0,30		23,100			
	VV		"parkoviště					
	VV		150,00*0,30		45,000			
	VV		"komunikace B					
	VV		169,00*0,30		50,700			
	VV		"chodníky - beton					
	VV		62,00*0,20		12,400			
	VV		"chodníky - mlat					
	VV		591,00*0,20		118,200			
	VV		Součet		249,400			
3	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudrzných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	48,200	1 330,20	64 115,64	CS ÚRS 2024 01
	VV		"výkop žebra pro travivod					
	VV		0,40*0,50*241,00		48,200			
4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	343,200	249,41	85 597,51	CS ÚRS 2024 01
	VV		295,00+48,20		343,200			
5	K	162751117-1	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 - výměnná vrstva	m3	249,400	249,41	62 202,85	
6	K	171151112	Uložení sypaniny z hornin nesoudrzných kamenitých do násypů zhutněných strojně	m3	894,000	171,82	153 607,08	CS ÚRS 2024 01
	VV		"zarovnání zemní plně					
	VV		"TECHNICKÁ ZPRÁVA					
	VV		"SITUACE					
	VV		"VZOROVÉ ŘEZY					
	VV		60,00+799,00+35,00		894,000			
7	M	58344197	štěrkodrt' frakce 0/63	t	1 788,000	509,91	911 719,08	CS ÚRS 2024 01
	VV		894*2 'Přepočtené koeficientem množství		1 788,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	617,760	133,02	82 174,44	CS ÚRS 2024 01
	VV		343,2*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		617,760			
9	K	171201221-1	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 - výměnná vrstva	t	448,920	133,02	59 715,34	
	VV		249,4*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		448,920			
10	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	343,200	16,63	5 707,42	CS ÚRS 2024 01
11	K	171251201-1	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky - výměnná vrstva	m3	249,400	16,63	4 147,52	
12	K	180405114	Založení trávníku ve vegetačních prefabrikátech výsevem směsi substrátu a semene v rovině a ve svahu do 1:5	m2	190,000	105,31	20 008,90	CS ÚRS 2024 01
	VV		"manipulační plocha - zatravnovací dlažba					
	VV		190,00		190,000			
13	M	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	1,900	2 882,10	5 475,99	CS ÚRS 2024 01
14	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	3,800	193,99	737,16	CS ÚRS 2024 01
	VV		190*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		3,800			
15	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním	m2	1 041,000	27,71	28 846,11	CS ÚRS 2024 01
D	2		Zakládání				165 749,97	
16	K	211571111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů štěrkopískem tříděným	m3	19,280	1 821,24	35 113,51	CS ÚRS 2024 01
	VV		"zásyp žebra trativodu ŠD fr. 8-32					
	VV		0,40*0,20*241,00		19,280			
17	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	482,000	22,17	10 685,94	CS ÚRS 2024 01
	VV		241,00*2,00		482,000			
18	M	69311270	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 400g/m2	m2	578,400	38,80	22 441,92	CS ÚRS 2024 01
	VV		482*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		578,400			
19	K	212752401	Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 8 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro liniové stavby	m	241,000	404,60	97 508,60	CS ÚRS 2024 01
	VV		113,00+113,00+15,00		241,000			
D	4		Vodorovné konstrukce				5 300,26	
20	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	4,350	1 218,45	5 300,26	CS ÚRS 2024 01
	VV		"propustek					
	VV		1,50*0,10*29,00		4,350			
D	5		Komunikace pozemní				2 614 806,93	
21	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	305,000	130,80	39 894,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"TECHNICKÁ ZPRÁVA					
	VV		"SITUACE					
	VV		"VZOROVÉ ŘEZY					
	VV		"parkoviště - vsakovací dlažba, nepropustné podloží					
	VV		305,00		305,000			
22	K	564841111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 120 mm	m2	199,000	175,59	34 942,41	CS ÚRS 2024 01
	VV		"TECHNICKÁ ZPRÁVA					
	VV		"SITUACE					
	VV		"provizorní komunikace					
	VV		"ŠDA fr.0-63" 199,00		199,000			
23	K	564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	60,000	220,59	13 235,40	CS ÚRS 2024 01
	VV		"sjezdy					
	VV		"ŠDA fr.0-63" 60,00		60,000			
24	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	209,000	194,54	40 658,86	CS ÚRS 2024 01
	VV		"TECHNICKÁ ZPRÁVA					
	VV		"SITUACE					
	VV		"provizorní komunikace					
	VV		"ŠDA fr.0-63" 209,00		209,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	564861011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	60,000	292,64	17 558,40	CS ÚRS 2024 01
	VV		"sjezdy					
	VV		"ŠDB fr. 0-63" 60,00		60,000			
26	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	219,000	259,39	56 806,41	CS ÚRS 2024 01
	VV		"TECHNICKÁ ZPRÁVA					
	VV		"SITUACE					
	VV		"provizorní komunikace					
	VV		"ŠDB fr. 0-63" 219,00		219,000			
27	K	564861111-1	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm - výměnná vrstva	m2	653,000	259,39	169 381,67	
	VV		"TECHNICKÁ ZPRÁVA					
	VV		"VZOROVÉ ŘEZY					
	VV		"ŠD fr. 0-63					
	VV		"chodníky - beton					
	VV		62,00		62,000			
	VV		"chodníky - mlat					
	VV		591,00		591,000			
	VV		Součet		653,000			
28	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	2 204,000	336,83	742 373,32	CS ÚRS 2024 01
	VV		"TECHNICKÁ ZPRÁVA					
	VV		"SITUACE					
	VV		"VZOROVÉ ŘEZY					
	VV		"ŠDB fr. 0-63					
	VV		"parkoviště - vsakovací dlažba, nepropustné podloží					
	VV		305,00		305,000			
	VV		"komunikace B, plocha pod kontejnery - vsakovací dlažba, propustné podloží					
	VV		779,00		779,000			
	VV		"parkovací stání pro ZTP, dlažba betonová					
	VV		31,00		31,000			
	VV		"manipulační plocha - zatravnovací dlažba					
	VV		190,00		190,000			
	VV		"chodníky - kryt betonový					
	VV		308,00		308,000			
	VV		"ŠDB fr. 0-32					
	VV		"chodníky - drt', mlat					
	VV		591,00		591,000			
	VV		Součet		2 204,000			
29	K	564871116-1	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm - výměnná vrstva	m2	395,500	438,97	173 612,64	
	VV		"TECHNICKÁ ZPRÁVA					
	VV		"VZOROVÉ ŘEZY					
	VV		"ŠD fr. 0-63					
	VV		"sjezdy					
	VV		17,00*4,50		76,500			
	VV		"parkoviště					
	VV		150,00		150,000			
	VV		"komunikace B					
	VV		169,00		169,000			
	VV		Součet		395,500			
30	K	564932111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 100 mm	m2	1 147,400	40,16	46 079,58	CS ÚRS 2024 01
	VV		"TECHNICKÁ ZPRÁVA					
	VV		"SITUACE					
	VV		"VZOROVÉ ŘEZY					
	VV		"chodníky - drt', mlat					
	VV		"MZK 0/4 Gc 40mm" 568,00		568,000			
	VV		"MZK 0/32 Gc 50mm" 579,40		579,400			
	VV		Součet		1 147,400			
31	K	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m	m2	60,000	483,31	28 998,60	CS ÚRS 2024 01
	VV		"TECHNICKÁ ZPRÁVA					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			"SITUACE					
			"VZOROVÉ ŘEZY					
			"sjezdy					
			60,00		60,000			
32	K	571908111	Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl 200 mm	m2	50,500	350,29	17 689,65	CS ÚRS 2024 01
			"kačírek tl. 150mm					
			0,50*(27,00+24,00+24,00+26,00)		50,500			
33	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	60,000	22,17	1 330,20	CS ÚRS 2024 01
34	K	573231107	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 kg/m2	m2	60,000	9,98	598,80	CS ÚRS 2024 01
35	K	577134141	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tl 40 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	60,000	310,38	18 622,80	CS ÚRS 2024 01
			"TECHNICKÁ ZPRÁVA					
			"SITUACE					
			"VZOROVÉ ŘEZY					
			"sjezdy					
			60,00		60,000			
36	K	581131312	Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB III tl 160 mm	m2	308,000	848,00	261 184,00	CS ÚRS 2024 01
			"TECHNICKÁ ZPRÁVA					
			"SITUACE					
			"VZOROVÉ ŘEZY					
			"chodníky - kryt betonový					
			147,00+149,00+12,00		308,000			
37	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	31,000	432,32	13 401,92	CS ÚRS 2024 01
			"TECHNICKÁ ZPRÁVA					
			"SITUACE					
			"VZOROVÉ ŘEZY					
			"parkovací stání pro ZTP, dlažba betonová					
			31,00		31,000			
38	M	59245030	dlažba skladebná betonová 200x200mm tl 80mm přírodní	m2	31,930	437,86	13 980,87	CS ÚRS 2024 01
			31*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		31,930			
39	K	596412212	Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací tl 80 mm pl přes 100 do 300 m2	m2	1 084,000	338,09	366 489,56	CS ÚRS 2024 01
			"TECHNICKÁ ZPRÁVA					
			"SITUACE					
			"VZOROVÉ ŘEZY					
			"parkoviště - vsakovací dlažba, nepropustné podloží					
			101,00+204,00		305,000			
			"komunikace B, plocha pod kontejnery - vsakovací dlažba, propustné podloží					
			742,00+37,00		779,000			
			Součet		1 084,000			
40	M	58343810	kamenivo drcené hrubé frakce 4/8	t	1,734	620,76	1 076,40	CS ÚRS 2024 01
			"kamenivo pro dosypání spár mezi dlažbou					
			0,0008*305,00*2		0,488			
			0,0008*779,00*2		1,246			
			Součet		1,734			
41	M	59245037	dlažba plošná vegetační betonová 240x240mm tl 80mm přírodní	m2	1 105,680	359,79	397 812,61	CS ÚRS 2024 01
			1084*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		1 105,680			
42	K	596412212	Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací tl 80 mm pl přes 100 do 300 m2	m2	190,000	338,09	64 237,10	CS ÚRS 2024 01
			"TECHNICKÁ ZPRÁVA					
			"SITUACE					
			"VZOROVÉ ŘEZY					
			"manipulační plocha - zatravnovací dlažba					
			190,00		190,000			
43	M	59246079	dlažba plošná vegetační betonová 600x300mm tl 80mm přírodní	m2	193,800	470,95	91 270,11	CS ÚRS 2024 01
			190*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		193,800			
44	K	597661111	Rigol dlážděný do lože z betonu tl 100 mm z dlažebních kostek drobných	m2	2,100	1 700,77	3 571,62	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"beton C20/25 XF3					
	VV		0,30*7,00		2,100			
	D	8	Trubní vedení				152 269,06	
45	K	899633231	Obetonování potrubí nebo zdiva stok ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 v otevřeném výkopu	m3	25,000	3 943,37	98 584,25	CS ÚRS 2024 01
	VV		"obetonování propustku					
	VV		25,00		25,000			
46	K	899643121	Bednění pro obetonování potrubí otevřený výkop zřízení	m2	62,000	476,66	29 552,92	CS ÚRS 2024 01
47	K	899643122	Bednění pro obetonování potrubí otevřený výkop odstranění	m2	62,000	94,22	5 841,64	CS ÚRS 2024 01
48	K	899658211	Výztuž pro obetonování potrubí ze svařovaných sítí typu Kari	t	0,550	33 255,00	18 290,25	CS ÚRS 2024 01
	VV		22kg/m3					
	VV		22,00*25,00/1000		0,550			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				825 340,91	
49	K	912111112	Montáž zábrany parkovací sloupku v do 800 mm se zabetonovanou patkou	kus	14,000	720,53	10 087,42	CS ÚRS 2024 01
50	M	74910167	sloupek parkovací sklopný 60x60x800mm Zn základní zámek trojhran	kus	14,000	3 968,43	55 558,02	CS ÚRS 2024 01
51	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	9,000	665,10	5 985,90	CS ÚRS 2024 01
52	M	40445620	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm	kus	4,000	1 108,50	4 434,00	CS ÚRS 2024 01
53	M	40445621	informativní značky provozní IP1-IP3, IP4b-IP7, IP10a, b 500x500mm	kus	5,000	997,65	4 988,25	CS ÚRS 2024 01
54	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou D 60 mm	kus	4,000	997,65	3 990,60	CS ÚRS 2024 01
55	M	40445235	sloupek pro dopravní značku AI D 60mm v 3,5m	kus	4,000	942,23	3 768,92	CS ÚRS 2024 01
56	K	915111112	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílá barva	m	125,000	55,43	6 928,75	CS ÚRS 2024 01
	VV		"V10b" 25*5		125,000			
57	K	915111116	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní žlutá barva	m	14,000	49,88	698,32	CS ÚRS 2024 01
	VV		"V12b" 14,00		14,000			
58	K	915111122	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry přerušované š 125 mm retroreflexní bílá barva	m	40,000	44,34	1 773,60	CS ÚRS 2024 01
	VV		"V2a" 40,00		40,000			
59	K	915131112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílá barva	m2	2,000	166,28	332,56	CS ÚRS 2024 01
	VV		"V10f" 2,00		2,000			
60	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	179,000	7,76	1 389,04	CS ÚRS 2024 01
61	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	2,000	44,34	88,68	CS ÚRS 2024 01
62	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	80,000	171,82	13 745,60	CS ÚRS 2024 01
	VV		"beton C20/25 XF3					
	VV		"dvojlžádek" 40,00*2		80,000			
63	M	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	8,000	724,96	5 799,68	CS ÚRS 2024 01
	VV		80*0,1 'Přepočtené koeficientem množství		8,000			
64	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	357,000	332,55	118 720,35	CS ÚRS 2024 01
	VV		"beton C20/25 XF3					
	VV		40,00+147,00+170,00		357,000			
65	M	59217032	obrubník silniční betonový 1000x150x150mm	m	40,800	235,02	9 588,82	CS ÚRS 2024 01
	VV		40*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		40,800			
66	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	173,400	157,12	27 244,61	CS ÚRS 2024 01
	VV		170*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		173,400			
67	M	59217072	obrubník silniční betonový 1000x100x250mm	m	149,940	144,56	21 675,33	CS ÚRS 2024 01
	VV		147*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		149,940			
68	K	919111113	Řezání dilatačních spár š 4 mm hl přes 80 do 90 mm příčných nebo podélných v čerstvém CB krytu	m	56,000	110,85	6 207,60	CS ÚRS 2024 01
	VV		11*4,50+6,50		56,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
69	K	919111213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v CB krytu	m	56,000	99,77	5 587,12	CS ÚRS 2024 01
70	K	919121112	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnicím profilem	m	56,000	121,94	6 828,64	CS ÚRS 2024 01
71	K	919131111	Vyztužení dilatačních spár kluznými trny D 25 mm dl 500 mm v CB krytu	kus	212,000	83,14	17 625,68	CS ÚRS 2024 01
	VV		11*17*25		212,000			
72	K	919131311	Vyztužení dilatačních spár - filigrán (distanční žebříček) pro uchycení trnů nebo kotev v CB krytu	m	616,000	182,90	112 666,40	CS ÚRS 2024 01
	VV		2,00*308,00		616,000			
73	K	919441221	Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 600 až 800	kus	4,000	27 712,50	110 850,00	CS ÚRS 2024 01
74	K	919551114	Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 600 mm	m	28,600	2 327,85	66 576,51	CS ÚRS 2024 01
	VV		"TECHNICKÁ ZPRÁVA					
	VV		"SITUACE					
	VV		15,20		15,200			
	VV		13,40		13,400			
	VV		Součet		28,600			
75	M	28614470	trubka kanalizační PP korugovaná pro velké průměry DN 600x6000mm SN10	m	29,029	2 678,14	77 743,73	CS ÚRS 2024 01
	VV		28,6*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		29,029			
76	K	919716111	Výztuž cementobetonového krytu ze svařovaných sítí hmotnosti do 7,5 kg/m2	t	1,996	34 363,50	68 589,55	CS ÚRS 2024 01
	VV		"KARI síť 150x150x8					
	VV		308,00*5,40*1,20/1000		1,996			
	VV		Součet		1,996			
77	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	m2	91,000	7,76	706,16	CS ÚRS 2024 01
78	K	966007211	Odstranění vodorovného dopravního značení vodním paprskem čáry značené barvou š do 125 mm	m	40,000	22,17	886,80	CS ÚRS 2024 01
79	K	R91541012	Varovný pás – reliéfní certifikované dlažební kostky do betonu C20/25nXF3 tl. 150 mm, D+M	m2	5,000	1 385,63	6 928,15	
80	K	R91542012	Vodící linie pásovina (tyč plochá 100/6 + tyč kruhová 6) do betonu C20/25nXF3	m	33,000	736,04	24 289,32	
81	K	966008113.R	Bourání stávajícího betonového propustku vč. přilehlého betonu + likvidace odpadu na skládce	kpl.	1,000	8 868,00	8 868,00	
	P		Poznámka k položce: "Bourání stávajícího betonového propustku vč. přilehlého betonu + likvidace odpadu na skládce					
82	K	R99110017	Statická zetěžkávací zkouška hutnění	kus	4,000	3 547,20	14 188,80	
	D	998	Přesun hmot				161 145,28	
83	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	2 422,873	66,51	161 145,28	CS ÚRS 2024 01
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				163 906,70	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				163 906,70	
84	K	711471301	Provedení dvojitého hydroizolačního systému spodní stavby na ploše vodorovné fólií PVC volně s horkovzdušným navařením segmentů	m2	305,000	144,11	43 953,55	CS ÚRS 2024 01
	VV		"TECHNICKÁ ZPRÁVA					
	VV		"VZOROVÉ ŘEZY					
	VV		"parkoviště - vsakovací dlažba, nepropustné podloží					
	VV		305,00		305,000			
85	M	28322004	fólie hydroizolační pro spodní stavbu mPVC tl 1,5mm	m2	366,000	205,07	75 055,62	CS ÚRS 2024 01
	VV		305*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		366,000			
86	K	711491171	Provedení doplňků izolace proti vodě na vodorovné ploše z textilií vrstva podkladní	m2	305,000	44,34	13 523,70	CS ÚRS 2024 01
87	M	69311033	geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 20kN/m	m2	320,250	19,95	6 388,99	CS ÚRS 2024 01
	VV		305*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		320,250			
88	K	711491172	Provedení doplňků izolace proti vodě na vodorovné ploše z textilií vrstva ochranná	m2	305,000	60,97	18 595,85	CS ÚRS 2024 01
89	M	69311033	geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 20kN/m	m2	320,250	19,95	6 388,99	CS ÚRS 2024 01
	VV		305*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		320,250			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SMUTEČNÍ OBŘADNÍ SIŇ A ROZŠÍŘENÍ HŘITOVA , OSTRAVA – PORUBA
Objekt:
1. - 1. ETAPA
Soupis:
SO 04.1 - KOMUNIKACE, ZPEVNĚNÉ A PARKOVACÍ PLOCHY - 1.ETAPA
Úroveň 3:
SO 04.1b - OPĚRNÁ ZEĎ, PODZEMNÍ KONTEJNERY

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Ostrava – Městský obvod Poruba

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

CC-CZ:
Datum: 11. 5. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují. (S ohledem na charekter stavby budou provedené práce odsouhlaseny a případně upřesněny v rámci realizace zástupcem objednatele). Zhotovitel je POVINEN před objednání všech materiálů si ověřit objem dodávek přímo na stavbě (v objemech / množství vykázaných ve VV jsou započítány předpokládané ztratné/ostatní kce, které se může lišit od skutečnosti) !!

Cena bez DPH			2 996 964,93
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 996 964,93	21,00%	629 362,64
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	3 626 327,57

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SMUTEČNÍ OBŘADNÍ SIŇ A ROZŠÍŘENÍ HŘITOVA , OSTRAVA – PORUBA
Objekt: 1. - 1. ETAPA
Soupis: SO 04.1 - KOMUNIKACE, ZPEVNĚNÉ A PARKOVACÍ PLOCHY - 1.ETAPA
Úroveň 3: SO 04.1b - OPĚRNÁ ZEĎ, PODZEMNÍ KONTEJNERY

Místo:
Zadavatel: Statutární město Ostrava – Městský obvod Poruba
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 11. 5. 2024
Projektant: PROJEKTSTUDIO
Zpracovatel: EUCZ, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	2 996 964,93
HSV - Práce a dodávky HSV	2 948 881,42
1 - Zemní práce	426 501,27
2 - Zakládání	545 092,52
3 - Svislé a kompletní konstrukce	964 557,74
4 - Vodorovné konstrukce	45 688,24
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	787 035,00
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	787 035,00
998 - Přesun hmot	180 006,65
PSV - Práce a dodávky PSV	39 420,16
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	39 420,16
M - Práce a dodávky M	8 663,35
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	8 663,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SMUTEČNÍ OBŘADNÍ SIŇ A ROZŠÍŘENÍ HŘITOVA , OSTRAVA – PORUBA

Objekt: 1. - 1. ETAPA

Soupis: SO 04.1 - KOMUNIKACE, ZPEVNĚNÉ A PARKOVACÍ PLOCHY - 1.ETAPA

Úroveň 3: SO 04.1b - OPĚRNÁ ZEĎ, PODZEMNÍ KONTEJNERY

Místo:

Zadavatel: Statutární město Ostrava – Městský obvod Poruba

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 11. 5. 2024

Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 996 964,93

D HSV Práce a dodávky HSV

2 948 881,42

D 1 Zemní práce

426 501,27

1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	120,000	11,09	1 330,80	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: JC, nad rámec cenikového obsahu, také zahrnuje náklady na likvidaci čerpané vody (dle zákona)					
	VV		"předpoklad_bude upřesněno a odsouhlaseno v dílenské dokumentaci" 120,0					
	VV		Součet					
					120,000			
					120,000			
2	K	131251203	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	71,148	221,70	15 773,51	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: JC, nad rámec cenikového obsahu, zahrnuje také náklady na : -ruční dokopávky a hloubení v místě IS -příplatky za lepidlost -svislé přemístění výkopku					
	VV		"rozsah_D.1.1 v.č. 105,106, TZ"					
	VV		"podzemní kontejnery" (8,4*3,85)*2,2					
	VV		Součet					
					71,148			
					71,148			
3	K	132251254	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	280,191	332,55	93 177,52	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: JC, nad rámec cenikového obsahu, zahrnuje také náklady na : -ruční dokopávky a hloubení v místě IS -příplatky za lepidlost -svislé přemístění výkopku					
	VV		"rozsah_D.1.1 v.č. 105,106, TZ"					
	VV		"opěrná stěna" (78,65*(2,85*1,25))					
	VV		Součet					
					280,191			
					280,191			
4	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	370,048	249,41	92 293,67	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: -pro zpětné zásypy _ tam a zpět					
	VV		185,024*2 'Přepočtené koeficientem množství					
					370,048			
5	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	166,315	199,53	33 184,83	CS ÚRS 2024 01
	VV		"rozsah_D.1.1 v.č. 105,106, TZ"					
	VV		"opěrná stěna" (78,65*(1*1,1))					
					95,167			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"podzemní kontejnery" (8,4*3,85)*2,2		71,148			
	VV		Součet		166,315			
6	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 663,150	5,54	9 213,85	CS ÚRS 2024 01
	VV		166,315*10 'Přepočtené koeficientem množství		1 663,150			
7	K	17120123R	Poplatek za uložení navážek, zeminy a kamení na skládce (skládkovné)	m3	166,315	133,02	22 123,22	CS VLASTNÍ
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	166,315	16,63	2 765,82	CS ÚRS 2024 01
9	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	185,024	332,55	61 529,73	CS ÚRS 2024 01
	VV		"rozsah_D.1.1 v.č. 105,106, TZ"		185,024			
	VV		"opěrná stěna" (280,191)-95,167		185,024			
	VV		Součet		185,024			
10	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	57,648	332,55	19 170,84	CS ÚRS 2024 01
	VV		"rozsah_D.1.1 v.č. 105,106, TZ"		57,648			
	VV		"podzemní kontejnery" (71,148)-(13,5)		57,648			
	VV		Součet		57,648			
11	M	58344198R	externí zásypový, nenamrzavý, zhutnitelný materiál _ specifikace dle PD a TZ	m3	63,413	953,31	60 452,25	CS VLASTNÍ
	VV		57,648*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		63,413			
12	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	189,640	22,17	4 204,32	CS ÚRS 2024 01
	VV		"rozsah_D.1.1 v.č. 105,106, TZ"		157,300			
	VV		"opěrná stěna" (78,65)*2,0		32,340			
	VV		"podzemní kontejnery" (8,4*3,85)		189,640			
	VV		Součet		189,640			
13	K	460371121	Naložení výkopku strojně z hornin třídy I skupiny 1 až 3	m3	185,024	60,97	11 280,91	CS ÚRS 2024 01
D 2			Zakládání				545 092,52	
14	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	18,876	1 563,66	29 515,65	CS ÚRS 2024 01
15	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	157,300	22,17	3 487,34	CS ÚRS 2024 01
16	M	69311270	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 400g/m2	m2	186,322	38,80	7 229,29	CS ÚRS 2024 01
	VV		157,3*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství		186,322			
17	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 110 mm bez lože	m	78,650	254,56	20 021,14	CS ÚRS 2024 01
18	K	213311113	Polštáře zhutněné pod základy z kameniva drceného frakce 16 až 63 mm	m3	28,446	1 507,56	42 884,05	CS ÚRS 2024 01
	VV		"rozsah_D.1.1 v.č. 105,106, TZ"		23,595			
	VV		"opěrná stěna" (78,65)*2,0*0,15		4,851			
	VV		"podzemní kontejnery" (8,4*3,85)*0,15		28,446			
	VV		Součet		28,446			
19	K	273322511	Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	2,109	3 257,88	6 870,87	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: JC zahrnuje náklady na specifikaci betonu : C 20/25 XC2					
	VV		"rozsah_D.1.1 v.č. 105,106, TZ"		2,109			
	VV		"podzemní kontejnery" (7,4*2,85)*0,1		2,109			
	VV		Součet		2,109			
20	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,111	34 363,50	3 814,35	CS ÚRS 2024 01
21	K	274322611	Základové pasy ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	54,269	3 180,29	172 591,16	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: JC zahrnuje náklady na specifikaci betonu : C 30/37 XC2					
	VV		"rozsah_D.1.1 v.č. 105,106, TZ"		54,269			
	VV		"opěrná stěna (včetně přesahů)" 1,15*(78,65)*1,0*0,6		54,269			
	VV		Součet		54,269			
22	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	108,537	443,40	48 125,31	CS ÚRS 2024 01
	VV		"rozsah_D.1.1 v.č. 105,106, TZ"		108,537			
	VV		"opěrná stěna (včetně přesahů)" 1,15*(78,65)*2*0,6		108,537			
	VV		Součet		108,537			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	108,537	221,70	24 062,65	CS ÚRS 2024 01
24	K	274361821	Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	5,427	34 363,50	186 490,71	CS ÚRS 2024 01
	VV		"rozsah_D.1.1 v.č. 105,106, TZ"					
	VV		"opěrná stěna (včetně přesahů)" (1,15*(78,65)*1,0*0,6)*100/1000		5,427			
	VV		(odsouhlasení v dilenské dokumentaci)					
	VV		Součet		5,427			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				964 557,74	
25	K	32732412R	Nadzákladová konstrukce (opěrné zdi) z dusaného betonu se zvýšenými nároky na prostředí	m3	105,706	9 124,91	964 557,74	CS VLASTNÍ
			Poznámka k položce: JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků a příslušenství. ----- - JC obsahuje také náklady na : -kompletní montáž vč. veškerých příplatků za zvýšenou ruční pracnost pro vytvoření konstrukce -dodávku betonové směsy: třídy, specifikae , color přísady _ dle PD a TZ -přemístění a přesuny betonové směsy -systémové bednění (vč. odbednění) -dodávku a montáž "nekovové" konstrukční a pomocné výztuže _ objem vyztužení dle PD a TZ -ošetření finálních povrchů _ (+ povrchové úpravy dle PD a TZ (dále JC obsahuje "dodávku a vytvoření" dilatací a dilatačních pár, D+M separační vrstvy) -----					
	P							
	VV		"rozsah_D.1.1 v.č. 105,106, TZ"					
	VV		"opěrná stěna" (78,65)*(0,6*2,24)		105,706			
	VV		Součet		105,706			
	D	4	Vodorovné konstrukce				45 688,24	
26	K	451315116	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 20/25 tl do 100 mm	m2	150,315	303,95	45 688,24	CS ÚRS 2024 01
	VV		"rozsah_D.1.1 v.č. 105,106, TZ"					
	VV		"opěrná stěna" (78,65)*1,5		117,975			
	VV		"podzemní kontejnery" (8,4*3,85)		32,340			
	VV		Součet		150,315			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				787 035,00	
	D	95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				787 035,00	
27	K	950020R01	Dodávka a montáž _ podzemní kontejner na odpady s vzhazovací šachtou (3 kus/sestava)	sestav a	1,000	787 035,00	787 035,00	CS VLASTNÍ
	P		Poznámka k položce: JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků a příslušenství. ----- -					
	D	998	Přesun hmot				180 006,65	
28	K	99823211R	Přesun hmot pro základové a nadzákladové konstrukce z betonu v do 3 m, konstrukce zvláštní	t	541,292	332,55	180 006,65	CS VLASTNÍ
	P		Poznámka k položce: JC obsahuje veškeré náklady na kompletní přesuny hmot (ruční přesuny / mechanizace) pro oddíl HSV k provedení díla dle specifikace PD a TZ .					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				39 420,16	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				39 420,16	
29	K	711161222	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií s textilií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	176,150	171,82	30 266,09	CS ÚRS 2024 01
	VV		"rozsah_D.1.1 v.č. 105,106, TZ"					
	VV		"opěrná stěna" 176,15		176,150			
	VV		Součet		176,150			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	K	711161383	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení horní lištou	m	78,650	116,39	9 154,07	CS ÚRS 2024 01
D M			Práce a dodávky M					
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích					
31	K	46028111R	Pažení plné výkopů jam hl do 4 m	m2	53,900	116,39	6 273,42	CS VLASTNÍ
P			Poznámka k položce: JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení _ DLE ODSOUHLASENÉ DÍLENSKÉ DOKUMENTACE_ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků a příslušenství					
VV			"podzemní kontejnery" (8,4+3,85)*2*2,2		53,900			
VV			Součet		53,900			
32	K	46028112R	Odstranění pažení výkopů jam hl do 4 m	m2	53,900	44,34	2 389,93	CS VLASTNÍ

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: SMUTEČNÍ OBŘADNÍ SIŇ A ROZŠÍŘENÍ HŘITOVA , OSTRAVA – PORUBA
Objekt: 1. - 1. ETAPA
Soupis: SO 05 - OPLOCENÍ

KSO:
Místo: k.ú. Svinov

Zadavatel:
Statutární město Ostrava – Městský obvod Poruba

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 11. 5. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují. (S ohledem na charekter stavby budou provedené práce odsouhlaseny a případně upřesněny v rámci realizace zástupcem objednatele). Zhotovitel je POVINEN před objednání všech materiálů si ověřit objem dodávek přímo na stavbě (v objemech / množství vykázaných ve VV jsou započítány předpokládané ztratné/ostatní kce, které se může lišit od skutečnosti) !!

Cena bez DPH		4 717 250,71	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	4 717 250,71	21,00%	990 622,65
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	5 707 873,36

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SMUTEČNÍ OBŘADNÍ SIŇ A ROZŠÍŘENÍ HŘITOVA , OSTRAVA – PORUBA
Objekt: 1. - 1. ETAPA
Soupis: SO 05 - OPLOCENÍ

Místo: k.ú. Svinov
Zadavatel: Statutární město Ostrava – Městský obvod Poruba
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 11. 5. 2024
Projektant: PROJEKTSTUDIO
Zpracovatel: EUCZ, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		4 717 250,71
HSV - Práce a dodávky HSV		3 715 465,62
1 - Zemní práce		597 070,40
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu		6 079,36
2 - Zakládání		1 173 405,33
3 - Svislé a kompletní konstrukce		1 685 391,18
4 - Vodorovné konstrukce		58 305,73
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		1 596,26
998 - Přesun hmot		199 696,72
PSV - Práce a dodávky PSV		1 001 785,09
764 - Konstrukce klempířské		77 353,35
767 - Konstrukce zámečnické		924 431,74

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SMUTEČNÍ OBŘADNÍ SIŇ A ROZŠÍŘENÍ HŘITOVA , OSTRAVA – PORUBA

Objekt: 1. - 1. ETAPA

Soupis: SO 05 - OPLOCENÍ

Místo: k.ú. Svinov

Zadavatel: Statutární město Ostrava – Městský obvod Poruba

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 11. 5. 2024

Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem								4 717 250,71
D	HSV	Práce a dodávky HSV						3 715 465,62
D	1	Zemní práce						597 070,40
1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	240,000	11,09	2 661,60	CS ÚRS 2024 01
	P	Poznámka k položce: JC, nad rámec cenikového obsahu, také zahrnuje náklady na likvidaci čerpané vody (dle zákona)						
	VV	"předpoklad_bude upřesněno a odsouhlaseno v dílenské dokumentaci" 240,0						240,000
	VV	Součet						240,000
2	K	131111332	Vrtání jamek pro plotové sloupky D přes 100 do 200 mm ručně s motorovým vrtákem	m	50,400	221,70	11 173,68	CS ÚRS 2024 01
	VV	"plot P2_ v.č. D.1.1.102, TZ" 0,9*3						2,700
	VV	"plot P3_ v.č. D.1.1.103, TZ" 0,9*53						47,700
	VV	Součet						50,400
3	K	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	10,313	221,70	2 286,39	CS ÚRS 2024 01
	P	Poznámka k položce: JC, nad rámec cenikového obsahu, zahrnuje také náklady na : -ruční dokopávky a hloubení v místě IS -příplatky za lepivost -svislé přemístění výkopku						
	VV	"plot P1_ v.č. D.1.1.101, TZ" 5,5*1,5*1,25						10,313
	VV	Součet						10,313
4	K	132251254	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	572,382	243,87	139 586,80	CS ÚRS 2024 01
	P	Poznámka k položce: JC, nad rámec cenikového obsahu, zahrnuje také náklady na : -ruční dokopávky a hloubení v místě IS -příplatky za lepivost -svislé přemístění výkopku						
	VV	"plot P1_ v.č. D.1.1.101, TZ" 1,55*1,2*(91,5)						170,190
	VV	"plot P2_ v.č. D.1.1.102, TZ" (1,8*2,0*111,72)						402,192
	VV	Součet						572,382
5	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	796,686	249,41	198 701,46	CS ÚRS 2024 01
	P	Poznámka k položce: -pro zpětné zásypy _ tam a zpět						
	VV	398,343*2 'Přepočtené koeficientem množství						796,686
6	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	184,352	199,53	36 783,75	CS ÚRS 2024 01
	VV	"plot P1_ v.č. D.1.1.101, TZ" ((4*1,1*0,9)+(4*0,8*1,39))+(1,0*0,4*91,5)+(11,993)+(51,1*0,1)						62,111

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"plot P2_ v.č. D.1.1.102, TZ" 3,14*(0,1*0,1)*0,9*3		0,085			
	VV		"plot P2_ v.č. D.1.1.102, TZ" 0,3*(1,8*2,0*111,72)		120,658			
	VV		"plot P3_ v.č. D.1.1.103, TZ" 3,14*(0,1*0,1)*0,9*53		1,498			
	VV		Součet		184,352			
7	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 843,520	5,54	10 213,10	CS ÚRS 2024 01
	VV		184,352*10 'Přepočtené koeficientem množství		1 843,520			
8	K	17120123R	Poplatek za uložení navážek, zeminy a kamení na skládce (skládkovné)	m3	184,352	133,02	24 522,50	CS VLASTNÍ
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	184,352	16,63	3 065,77	CS ÚRS 2024 01
10	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	398,343	332,55	132 468,96	CS ÚRS 2024 01
	VV		(10,313+572,382)-184,352		398,343			
	VV		Součet		398,343			
11	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	236,358	22,17	5 240,06	CS ÚRS 2024 01
	VV		"plot P1_ v.č. D.1.1.101, TZ" (4,5*1,5)+(0,8*91,5)		79,950			
	VV		"plot P2_ v.č. D.1.1.102, TZ" 1,4*(111,72)		156,408			
	VV		Součet		236,358			
12	K	460371121	Naložení výkopku strojně z hornin třídy I skupiny 1 až 3	m3	398,343	60,97	24 286,97	CS ÚRS 2024 01
D	18		Zemní práce - povrchové úpravy terénu				6 079,36	
13	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	127,530	33,26	4 241,65	CS ÚRS 2024 01
	VV		"plot P3_ v.č. D.1.1.103, TZ" 127,53*1,0		127,530			
	VV		(základní úprava ploch pod oplocením)					
	VV		Součet		127,530			
14	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	127,530	14,41	1 837,71	CS ÚRS 2024 01
D	2		Zakládání				1 173 405,33	
15	K	213311113	Poštář zhutněné pod základy z kameniva drceného frakce 16 až 63 mm	m3	35,454	1 507,56	53 449,03	CS ÚRS 2024 01
	VV		"plot P1_ v.č. D.1.1.101, TZ" (0,15*4,5*1,5)+(0,15*0,8*91,5)		11,993			
	VV		"plot P2_ v.č. D.1.1.102, TZ" 0,15*(1,4*111,72)		23,461			
	VV		Součet		35,454			
16	K	274322611	Základové pasy ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	134,914	3 180,29	429 065,65	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: JC , nad rámec cenikového obsahu, zahrnuje také náklady na dodávku a vytvoření dilatačních spár _ specifikace dle PD a TZ (JC obsahuje náklady na specifikaci : C 30/37 XC2 + ostatní požadavky dle PD a TZ)					
	VV		"plot P1_ v.č. D.1.1.101, TZ" 1,0*0,4*91,5		36,600			
	VV		"plot P2_ v.č. D.1.1.102, TZ" (1,0*0,4*111,72)+(53,626)		98,314			
	VV		Součet		134,914			
17	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	629,880	498,83	314 203,04	CS ÚRS 2024 01
	VV		"plot P1_ v.č. D.1.1.101, TZ" 1,0*2*91,5		183,000			
	VV		"plot P2_ v.č. D.1.1.102, TZ" (0,4*2*111,72)+(357,504)		446,880			
	VV		Součet		629,880			
18	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	629,880	221,70	139 644,40	CS ÚRS 2024 01
19	K	274361821	Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	3,680	34 363,50	126 457,68	CS ÚRS 2024 01
	VV		(rozsah bude odsouhlasen v dílenské dokumentaci)					
	VV		"plot P1_ v.č. D.1.1.101, TZ" (36,8)*100/1000		3,680			
	VV		Součet		3,680			
20	K	27436202R	Výztuž základových pasů kompozitní	m2	223,440	166,28	37 153,60	CS VLASTNÍ
	P		Poznámka k položce: JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků a příslušenství. ROZSAH A SPECIFIKACE VZTAŽENA NA POHLEDOVOU PLOCHU KONSTRUKCE !! (rozsah bude odsouhlasen v dílenské dokumentaci)					
	VV		"plot P2_ v.č. D.1.1.102, TZ" (0,4*111,72)+(178,752)		223,440			
	VV				223,440			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		223,440			
21	K	275313911	Základové patky z betonu tř. C 30/37	m3	1,583	3 180,29	5 034,40	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: JC, nad rámec cenikového obsahu, také zahrnuje náklady na "rychleutnuoucí" přísadu do betonu !!					
	VV		"plot P2_ v.č. D.1.1.102, TZ" 3,14*(0,1*0,1)*0,9*3		0,085			
	VV		"plot P3_ v.č. D.1.1.103, TZ" 3,14*(0,1*0,1)*0,9*53		1,498			
	VV		Součet		1,583			
22	K	275322611	Základové patky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	8,408	3 180,29	26 739,88	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: (JC obsahuje náklady na specifikaci : C 30/37 XC2 + ostatní požadavky dle PD a TZ)					
	VV		"plot P1_ v.č. D.1.1.101, TZ" (4*1,1*0,9)+(4,0*0,8*1,39)		8,408			
	VV		Součet		8,408			
23	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	22,524	665,10	14 980,71	CS ÚRS 2024 01
	VV		"plot P1_ v.č. D.1.1.101, TZ" ((4+1,1)*2*0,9)+((4,0+0,8)*2*1,39)		22,524			
	VV		Součet		22,524			
24	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	22,524	221,70	4 993,57	CS ÚRS 2024 01
25	K	275361821	Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,631	34 363,50	21 683,37	CS ÚRS 2024 01
	VV		(rozsah bude odsouhlasen v dílenské dokumentaci)					
	VV		"plot P1_ v.č. D.1.1.101, TZ" ((4*1,1*0,9)+(4,0*0,8*1,39))*75/1000		0,631			
	VV		Součet		0,631			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				1 685 391,18	
26	K	31111321R	Nadzákladová zeď tl 400 mm z oboustraně štípaných tvárníc ztraceného bednění přírodních včetně výplně z betonu	m2	88,963	1 985,28	176 616,46	CS VLASTNÍ
	P		Poznámka k položce: JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků a příslušenství.					
	VV		"plot P1_ v.č. D.1.1.101, TZ_odměřeno elektronicky" (88,963)		88,963			
	VV		Součet		88,963			
27	K	32732412R	Plotová stěna z dusaného betonu se zvýšenými nároky na prostředí	m3	134,064	9 504,51	1 274 212,63	CS VLASTNÍ
	P		Poznámka k položce: JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků a příslušenství. ----- - JC obsahuje také náklady na : -kompletní montáž vč. veškerých příplatků za zvýšenou ruční pracnost pro vytvoření konstrukce -dodávku betonové směsy: třídy, specifikace, color přísady _ dle PD a TZ -přemístění a přesuny betonové směsy -systémové bednění (vč. odbednění) -dodávku a montáž "nekovové" konstrukční a pomocné výztuže _ objem vyztužení dle PD a TZ -ošetření finálních povrchů _ (+ povrchové úpravy dle PD a TZ (dále JC obsahuje "dodávku a vytvoření" dilatací a dilatačních spár, D+M separační vrstvy) -----					
	VV		"plot P2_ v.č. D.1.1.102, TZ_odměřeno elektronicky" (134,064)		134,064			
	VV		Součet		134,064			
28	K	34136182R	Výztuž stěn nadzákladových ze ztraceného bednění betonářskou ocelí 10 505	t	1,557	34 363,50	53 503,97	CS VLASTNÍ
	P		Poznámka k položce: JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků a příslušenství.					
	VV		"plot P1_ v.č. D.1.1.101, TZ_odměřeno elektronicky" (88,963)*17,5/1000		1,557			
	VV		Součet		1,557			
29	K	34827251R	Plotová stříška pro zeď tl 400 mm (800/500/80 mm) z tvarovek hladkých přírodních	m	84,200	659,77	55 552,63	CS VLASTNÍ
	P		Poznámka k položce: JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků a příslušenství.					
	VV		"plot P1_ v.č. D.1.1.101, TZ" 84,2		84,200			
	VV		Součet		84,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	K	34827323R	Plotový sloupek 400x400 mm z tvarovek štípaných čtyřstranně přírodních vč spárování , výplně betonem a ocelovou výztuží	m	36,600	2 962,69	108 434,45	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce:</i> JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků a příslušenství.					
	VV		"plot P1_ v.č. D.1.1.101, TZ" (1,2*(18))+(1,7*(5))+(1,3*(5))		36,600			
	VV		Součet		36,600			
31	K	34827351R	Sloupová hlavice 500x500x80 mm z tvarovek hladkých	kus	28,000	609,68	17 071,04	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce:</i> JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků a příslušenství.					
	VV		"plot P1_ v.č. D.1.1.101, TZ" 28,0		28,000			
	VV		Součet		28,000			
	D	4	Vodorovné konstrukce				58 305,73	
32	K	451315115	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 16/20 tl do 100 mm	m2	185,274	314,70	58 305,73	CS ÚRS 2024 01
	VV		"plot P1_ v.č. D.1.1.101, TZ" (4,2*1,3)+(0,5*91,5)		51,210			
	VV		"plot P2_ v.č. D.1.1.102, TZ" (1,2*(111,72))		134,064			
	VV		Součet		185,274			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 596,26	
33	K	632450122	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 20 do 30 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	3,200	498,83	1 596,26	CS ÚRS 2024 01
	VV		"plot P1_ v.č. D.1.1.101, TZ" 3,2		3,200			
	VV		Součet		3,200			
	D	998	Přesun hmot				199 696,72	
34	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v do 3 m	t	900,752	221,70	199 696,72	CS ÚRS 2024 01
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 001 785,09	
	D	764	Konstrukce klempířské				77 353,35	
35	K	764432R01	K-01 - D+M _ oplechování atiky rš 480 mm	m	85,100	908,97	77 353,35	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce:</i> JC obsahuje : Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků.					
	D	767	Konstrukce zámečnické				924 431,74	
36	K	767431R01	D+M _ plotová ocelová výplň s povrchem "kovářská čerň"	m2	98,880	5 431,65	537 081,55	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce:</i> JC obsahuje : Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků.					
	VV		"plot P1_ v.č. D.1.1.101, TZ" 98,88		98,880			
	VV		Součet		98,880			
37	K	767431R03	D+M _ systémové oplocení z průmyslových panelů , sloupků a podhrabovou deskou (v panelu = 1630 mm)	m	130,670	1 496,48	195 545,04	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce:</i> JC obsahuje : Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků.					
	VV		"plot P3_ v.č. D.1.1.103, TZ" 127,53+3,14		130,670			
	VV		Součet		130,670			
38	K	767431R11	Z 01 _ D+M _ elektrická posuvná samonosná brána _ 8020/1550 mm	kus	1,000	88 680,00	88 680,00	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce:</i> JC obsahuje : Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků.					
	VV		"plot P1_ v.č. D.1.1.101, TZ" 1,0		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		1,000			
39	K	767431R12	Z 02 _ D+M _ ocelová branka _ 1130/1440 mm	kus	1,000	10 530,75	10 530,75	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce:</i> JC obsahuje : Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků.					
	VV		"plot P1_ v.č. D.1.1.101, TZ" 1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
40	K	767431R13	Z 03 _ D+M _ ocelová brána vč. rámu	kg	334,119	277,13	92 594,40	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce:</i> JC obsahuje : Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků.					
	VV		"plot P2_ v.č. D.1.1.102, TZ" 111,373*3		334,119			
	VV		Součet		334,119			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: SMUTEČNÍ OBŘADNÍ SIŇ A ROZŠÍŘENÍ HŘITOVA , OSTRAVA – PORUBA
Objekt: 1. - 1. ETAPA
Soupis: SO 06.1 - TERÉNNÍ A SADOVÉ ÚPRAVY I. ETAPA
Úroveň 3: 1a - SADOVÉ ÚPRAVY

KSO:
Místo:

Zadavatel: Statutární město Ostrava – Městský obvod Poruba

Uchazeč: Vyplň údaj

Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 11. 5. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka: Obecně pro každou položku : JC obsahuje kompletní dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek.

Cena bez DPH			2 568 278,83	
DPH základní snížená	Základ daně		Sazba daně	Výše daně
	2 568 278,83		21,00%	539 338,55
	0,00		12,00%	0,00
Cena s DPH			v CZK	3 107 617,38

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SMUTEČNÍ OBŘADNÍ SIŇ A ROZŠÍŘENÍ HŘITOVA , OSTRAVA – PORUBA

Objekt: 1. - 1. ETAPA

Soupis: SO 06.1 - TERÉNNÍ A SADOVÉ ÚPRAVY I. ETAPA

Úroveň 3:
1a - SADOVÉ ÚPRAVY

Místo:

Zadavatel: Statutární město Ostrava – Městský obvod Poruba

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 11. 5. 2024

Projektant: PROJEKTSTUDIO
EUCZ, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 568 278,83

D1 - Vegetační úpravy	69 303,42
D2 - KA.01 - TRÁVNÍK	575 444,44
D3 - KA.01 - LOUKA	32 582,20
D3.1 - KA.01 - LOUKA _ plocha II. etapy	515 501,35
D4 - KA.02 - TRÁVNÍK OSEV	37 445,13
D5 - KA.03 - VÝSADBY POPÍNAVÝCH DŘEVIN A KEŘŮ	138 885,64
D7 - KA.05 – VÝSADBA STROMŮ	134 549,73
D8 - KA.06 – BETONOVÉ NÁŠLAPY, POCHOZÍ	117 377,28
D9 - KA.07 – ŠTĚRK POCHOZÍ (okolí vodovodního kohoutku)	5 369,58
D10 - Ostatní výrobky	829 002,81
D11 - Ostatní	74 269,50
HSV - HSV	38 547,75
1 - Zemní práce	38 547,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SMUTEČNÍ OBŘADNÍ SIŇ A ROZŠÍŘENÍ HŘITOVA , OSTRAVA – PORUBA

Objekt: 1. - 1. ETAPA

Soupis: SO 06.1 - TERÉNNÍ A SADOVÉ ÚPRAVY I. ETAPA

Úroveň 3: 1a - SADOVÉ ÚPRAVY

Místo:

Zadavatel: Statutární město Ostrava – Městský obvod Poruba

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 11. 5. 2024

Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 568 278,83	
D	D1	Vegetační úpravy						69 303,42
1	K	01.1	Přípravné práce	m2	3 126,000	22,17	69 303,42	CS VLASTNÍ
P Poznámka k položce: Poznámka k položce: Přípravné práce: Sběr, odklizení a odvoz veškerých materiálů, Týká se (zbytkových) stavebních materiálů, štěrku, neukotvených kabelů a potrubí apod., a to jak v nadzemní, tak podzemní úrovni, dále odstranění zbytků kořenů a kmenů o velikosti nad 3cm. Půdu nevhodnou pro předpokládané využití ploch je nutné vyměnit. Pláň podkladu v místě zakládání na rostlém terénu bude zarovnaná a na celé ploše rozrušená do hloubky 0,5m. Celá plocha bude urovnaná. Případnou buřinu je nutno velkoplošně odstranit. Vytyčení všech horizontálních i vertikálních tvarů, jež mají být v rámci projektu realizovány								
D	D2	KA.01 - TRÁVNÍK						575 444,44
2	K	01.4	trávník - travní osivo	m2	2 297,000	9,98	22 924,06	CS VLASTNÍ
VV "TRÁVNÍKY" 1800,0 "plocha původního šterkového trávníku + plocha budoucích hrobových míst" 497,0 Součet								
3	K	01.5	ornice: kompost: písek 1:1:2, tl. 150mm (půda bude vyměněna na 50%,)	m2	2 297,000	88,68	203 697,96	CS VLASTNÍ
VV "TRÁVNÍKY" 1800,0 "plocha původního šterkového trávníku + plocha budoucích hrobových míst" 497,0 Součet								
4	K	01.6	propustné podorniči, tl. 150mm (půda bude vyměněna na 50%,)	m2	2 297,000	66,51	152 773,47	CS VLASTNÍ
VV "TRÁVNÍKY" 1800,0 "plocha původního šterkového trávníku + plocha budoucích hrobových míst" 497,0 Součet								
5	K	01.7	navážka zeminy, zhutněná, propustná, bez stavebních zbytků (viz HTÚ, část AS)	m2	2 297,000	44,34	101 848,98	CS VLASTNÍ
VV "TRÁVNÍKY" 1800,0 "plocha původního šterkového trávníku + plocha budoucích hrobových míst" 497,0 Součet								
6	K	01.8	příprava stanoviště:	m2	2 297,000	27,71	63 649,87	CS VLASTNÍ
P Poznámka k položce: Poznámka k položce: příprava stanoviště: (Před založením je daná plocha chemicky odplevelena na široko (postřik 5 l/ha) 2x (ekologickým herbicidem či manuálně), terén je plošně rozrušen např. rotačním kypřičem, vyplet vyrovnán a upraven. Před výsevem nízkých trávníků je rovněž potřebné provést hnojení umělým hnojivem na široko(30 – 60 g/m2). Hnojiva bude s vyrovnaným poměrem hlavních živin NPK, osivo mělce zapravíme hráběmi a následně uvalíme (2x).								
VV "TRÁVNÍKY" 1800,0								
					1 800,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"plocha původního štěrkového trávníku + plocha budoucích hrobových míst" 497,0		497,000			
	VV		Součet		2 297,000			
7	K	01.10	dokončovací péče: osivo mělce zapravíme hráběmi a následně uválíme (2x).	m2	2 297,000	13,30	30 550,10	CS VLASTNÍ
	VV		"TRÁVNÍKY" 1800,0		1 800,000			
	VV		"plocha původního štěrkového trávníku + plocha budoucích hrobových míst" 497,0		497,000			
	VV		Součet		2 297,000			
D	D3		KA.01 - LOUKA				32 582,20	
8	K	01.14	trávník - travní osivo	m2	119,000	33,26	3 957,94	CS VLASTNÍ
9	K	01.15	ornice: kompost: písek 1:1:2, tl. 150mm (půda bude vyměněna na 50%,)	m2	119,000	88,68	10 552,92	CS VLASTNÍ
10	K	01.16	propustné podorniči, tl. 150mm (půda bude vyměněna na 50%,)	m2	119,000	66,51	7 914,69	CS VLASTNÍ
11	K	01.17	navážka zeminy, zhutněná, propustná, bez stavebních zbytků (viz HTÚ, část AS)	m2	119,000	44,34	5 276,46	CS VLASTNÍ
12	K	01.18	příprava stanoviště	m2	119,000	27,71	3 297,49	CS VLASTNÍ
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: příprava stanoviště: (půda bude vyměněna na 50%, , Před založením je daná plocha chemicky odplevelena na široko (postřik 5 l/ha) 2x (ekologickým herbicidem či manuálně), terén je plošně rozrušen např. rotačním kypřičem, vyplet vyrovnan a upraven. Louku před výsevem nehnojíme!					
13	K	01.20	dokončovací péče: osivo mělce zapravíme hráběmi a následně uválíme (2x).	m2	119,000	13,30	1 582,70	CS VLASTNÍ
D	D3.1		KA.01 - LOUKA _plocha II. etapy				515 501,35	
14	K	03.1_R01	Úprava ploch zeleně II. etapy – nové trávníky – zfrézování do hloubky 10 cm, 2x postřik plevelu, osev, zaválcování	m2	8 455,000	60,97	515 501,35	CS VLASTNÍ
D	D4		KA.02 - TRÁVNÍK OSEV				37 445,13	
15	K	01.24	trávník - travní osivo	m2	563,000	25,50	14 356,50	CS VLASTNÍ
16	K	01.25	příprava stanoviště	m2	563,000	27,71	15 600,73	CS VLASTNÍ
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: příprava stanoviště: (Před založením je daná plocha chemicky odplevelena na široko (postřik 5 l/ha) 2x (ekologickým herbicidem či manuálně), terén je plošně rozrušen např. rotačním kypřičem, vyplet vyrovnan a upraven. Před výsevem nízkých trávníků je rovněž potřebné provést hnojení umělým hnojivem na široko. Hnojiva bude s vyrovnaným poměrem hlavních živin NPK, osivo mělce zapravíme hráběmi a následně uválíme (2x).					
17	K	01.27	dokončovací péče: osivo mělce zapravíme hráběmi a následně uválíme (2x).	m2	563,000	13,30	7 487,90	CS VLASTNÍ
D	D5		KA.03 - VÝSADBY POPÍNAVÝCH DŘEVIN A KEŘŮ				138 885,64	
18	K	01.31	vegetace - popínavé rostliny / keře	m2	134,000	83,14	11 140,76	CS VLASTNÍ
19	K	01.32	mulč, tl. 100mm	m2	134,000	33,26	4 456,84	CS VLASTNÍ
20	K	01.33	separační geotextilie	m2	134,000	24,39	3 268,26	CS VLASTNÍ
21	K	01.34	vegetační substrát (ornice: kompost: písek 1:1:1) tl. 300mm	m2	134,000	421,23	56 444,82	CS VLASTNÍ
22	K	01.35	spodní substrát (podorniči - propustné) tl. 300mm	m2	134,000	277,13	37 135,42	CS VLASTNÍ
23	K	01.36	navážka zeminy, zhutněná, propustná, bez stavebních zbytků (viz HTÚ, část AS)	m2	134,000	133,02	17 824,68	CS VLASTNÍ
24	K	01.37	příprava stanoviště	m2	134,000	27,71	3 713,14	CS VLASTNÍ
	P		Poznámka k položce: příprava stanoviště: s aplikací jedné tablety (10g) pomalu se rozpouštějícího hnojiva (kompletní N-P-K hnojivo s obsahem ureaformu, hořčiku a stopových prvků). Výsadbová jáma bude větší, než bal rostlin. Liniová výsadba keřů bude provedena do rýh					
25	K	01.39	dokončovací péče: Po výsadbě bude provedena okopávka s odstraněním poškozených částí . Výsadba bude zalita.	m2	134,000	36,58	4 901,72	CS VLASTNÍ
D	D7		KA.05 – VÝSADBA STROMŮ				134 549,73	
31	K	01.52	vegetace - stromy	ks	17,000	1 330,20	22 613,40	CS VLASTNÍ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	K	01.53	výsadbová mísa bude vyplněna okolní vegetační směsí	ks	17,000	221,70	3 768,90	CS VLASTNÍ
33	K	01.54	vegetační substrát (ornice:kompost:písek 1:1:1) tl. 400mm	ks	17,000	775,95	13 191,15	CS VLASTNÍ
34	K	01.55	spodní substrát (podorničí - propustné) tl. 600mm	ks	17,000	554,25	9 422,25	CS VLASTNÍ
35	K	01.56	navážka zeminy, zhutněná, propustná, bez stavebních zbytků (viz HTÚ, část AS)	ks	17,000	443,40	7 537,80	CS VLASTNÍ
36	K	01.57	příprava stanoviště	ks	17,000	421,23	7 160,91	CS VLASTNÍ
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: příprava stanoviště: Jáma bude vyhloubena v šířce odpovídající 1,5 násobnému průměru kořenového systému nebo kořenového balu, stěny budou narušeny. při nepříznivých odtokových poměrech bude zřízena drenáž.Výsadbové jámy budou prolity vodou 25l/strom					
37	K	01.59	výsadba stromů: při výsadbě aplikovány půdní kondicionéry: pomalu rozpustné tabletové hnojivo s vysokým obsahem živin. (pod bal, 5-6 tablet, k velkým dřevinám 10 tablet).	ks	17,000	199,53	3 392,01	CS VLASTNÍ
38	K	01.60	Ochrana kmenů	ks	4,000	332,55	1 330,20	CS VLASTNÍ
P			Poznámka k položce: U jedno-kmenných stromů vysazovaných v trávníku budou do dna jámy zatlučeny tři kůly o průměru 8cm. Po umístění rostliny do výsadbové jámy bude bal zasypan novou zeminou a zemina bude sešlápnuta a prolita vodou. Kůly budou pospojovány příčkou z kulatiny tak, aby byly napružené. Nakonec bude dřevina pevně vyvázána černou kulatou PVC páskou ke všem třem příčkám. Kmen bude v místě úvazku vícekrát omotan jutou, aby nedošlo k jeho poškození. Kůly budou ve spodní části spojeny 3 řadami půlkulatin – pro zabránění močení psů na kmen stromu. Výška kůlů bude do 2/3 výšky kmene.					
39	K	01.62	Kmen dřeviny bude chráněn proti poškozením ochranným nátěrem, kromě bříz.	ks	2,000	133,02	266,04	CS VLASTNÍ
40	K	01.63	u vícekmenných dřevin a u stromů v alejích bude použito podzemní kotvení	ks	13,000	3 879,75	50 436,75	CS VLASTNÍ
41	K	01.64	dokončovací péče	ks	17,000	886,80	15 075,60	CS VLASTNÍ
P			Poznámka k položce: dokončovací péče: Řez stromů při výsadbě. Větší řezné rány budou ošetřeny stromovým balzámem - pastou s přídatkem fungicidu. Po výsadbě provést postřik proti úrovci a zřízena výsadbová mísa. Po výsadbě budou dřeviny zality 80l vody/ks (20l v 4 opakováních během výsadby).					
42	K	01.68	u stromů vysazovaných do trávníkových ploch odstraňován plevel a přerostlý drn. Okraj trávníku bude odříznut	ks	4,000	88,68	354,72	CS VLASTNÍ

D	D8	KA.06 – BETONOVÉ NÁŠLAPY, POCHOZÍ	117 377,28				
43	K 01.70	bet. náslapy, tl. 55mm / VEGETACE	m2	96,000	299,30	28 732,80	CS VLASTNÍ
44	K 01.71	spára: vegetační substrát (ornice: kompost: písek 1:1:2) tl. 75mm	m2	96,000	332,55	31 924,80	CS VLASTNÍ
45	K 01.72	lože (kamenná drť fr. 4-8mm), tl. 40mm	m2	96,000	166,28	15 962,88	CS VLASTNÍ
46	K 01.73	šterkodrť fr. 0-32mm, příměs vegetačního substrátu (ornice: kompost 1:1) do 30% hmotnosti, tl. 150mm	m2	96,000	243,87	23 411,52	CS VLASTNÍ
47	K 01.74	navázka zeminy, zhutněná, propustná, bez stavebních zbytků (viz HTÚ, část AS)	m2	96,000	88,68	8 513,28	CS VLASTNÍ
48	K 01.75	příprava stanoviště	m2	96,000	42,12	4 043,52	CS VLASTNÍ
49	K 01.76	dokončovací péče	m2	96,000	49,88	4 788,48	CS VLASTNÍ

D	D9	KA.07 – ŠTĚRK POCHOZÍ (okolí vodovodního kohoutku)					5 369,58
50	K 01.78	štěrk, ostrohraný, fr. 8/16mm, tl. 100mm	m2	2,000	332,55	665,10	CS VLASTNÍ
51	K 01.79	separační textilie	m2	2,000	24,39	48,78	CS VLASTNÍ
52	K 01.80	štěrkodrt', fr. 0-63mm, tl. 200mm	m2	2,000	443,40	886,80	CS VLASTNÍ
53	K 01.81	navážka zeminy, zhutněná, propustná, bez stavebních zbytků (viz HTÚ, část AS)	m2	2,000	332,55	665,10	CS VLASTNÍ
54	K 01.82	příprava stanoviště	m2	2,000	665,10	1 330,20	CS VLASTNÍ
55	K 01.83	dokončovací péče	m2	2,000	886,80	1 773,60	CS VLASTNÍ

D		D10	Ostatní výrobky					829 002,81
56	K	01.85	Betonové nášlapy (d x š x v: 1000 X 250 x 55mm)	ks	376,000	554,25	208 398,00	CS VLASTNÍ
P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků a příslušenství</i>						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
57	K	01.86	kovové obručníky profil L, vč. Kotevních hřebů	bm	866,000	354,72	307 187,52	CS VLASTNÍ
P Poznámka k položce: JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků a příslušenství								
58	K	01.87	Dřevěné dělicí prvky	bm	137,000	243,87	33 410,19	CS VLASTNÍ
P Poznámka k položce: JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků a příslušenství								
59	K	01.88	kotvicí systém kůly, vč. úvazového materiálu, počítáno jakou sobour prvků / 1ks	ks	4,000	886,80	3 547,20	CS VLASTNÍ
P Poznámka k položce: JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků a příslušenství								
60	K	01.89	Kotvení podzemní lanky	ks	13,000	3 879,75	50 436,75	CS VLASTNÍ
P Poznámka k položce: JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků a příslušenství								
61	K	01.90	Stromová mříž	ks	10,000	4 655,70	46 557,00	CS VLASTNÍ
P Poznámka k položce: JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků a příslušenství								
62	K	01.91	Parková lavička	ks	18,000	7 205,25	129 694,50	CS VLASTNÍ
P Poznámka k položce: JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků a příslušenství								
63	K	01.92	Odpadkový koš	ks	7,000	4 988,25	34 917,75	CS VLASTNÍ
P Poznámka k položce: JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků a příslušenství								
64	K	01.93	Stojan na kola	ks	3,000	4 212,30	12 636,90	CS VLASTNÍ
P Poznámka k položce: JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků a příslušenství								
65	K	01.94	Nátěr kmene	kg	2,000	1 108,50	2 217,00	CS VLASTNÍ
P Poznámka k položce: JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků a příslušenství								
D D11							74 269,50	
66	K	01.96	dodavatelská dokumentace	kpl	1,000	17 736,00	17 736,00	CS VLASTNÍ
67	K	01.97	dokumentace skutečného provedení	kpl	1,000	6 651,00	6 651,00	CS VLASTNÍ
68	K	01.98	náklady na zařízení staveniště a ostatní vedlejší náklady	kpl	1,000	19 953,00	19 953,00	CS VLASTNÍ
69	K	01.99	ochrana provedených konstrukcí	kpl	1,000	9 976,50	9 976,50	CS VLASTNÍ
70	K	01.100	ostatní nespecifikované	kpl	1,000	19 953,00	19 953,00	CS VLASTNÍ
D HSV							38 547,75	
D 1							38 547,75	
71	K	112151351	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D do 0,2 m	kus	3,000	4 434,00	13 302,00	CS ÚRS 2024 01
72	K	112201111	Odstranění pařezů D do 0,2 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	3,000	1 330,20	3 990,60	CS ÚRS 2024 01
73	K	115015R01	Likvidace stromů, větví, pařezů _ dle zákona o odpadech	kpl.	1,000	10 530,75	10 530,75	CS VLASTNÍ
74	K	162201401	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene do 300 mm	kus	3,000	443,40	1 330,20	CS ÚRS 2025 01
75	K	162201411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do 300 mm	kus	3,000	443,40	1 330,20	CS ÚRS 2025 01
76	K	162201421	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 300 mm	kus	3,000	443,40	1 330,20	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
77	K	162301931	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 1 km	kus	45,000	49,88	2 244,60	CS ÚRS 2025 01
	VV		3*15 'Přepočtené koeficientem množství		45,000			
78	K	162301951	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 1 km	kus	45,000	49,88	2 244,60	CS ÚRS 2025 01
	VV		3*15 'Přepočtené koeficientem množství		45,000			
79	K	162301971	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D do 300 mm ZKD 1 km	kus	45,000	49,88	2 244,60	CS ÚRS 2024 01
	VV		3*15 'Přepočtené koeficientem množství		45,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: SMUTEČNÍ OBŘADNÍ SIŇ A ROZŠÍŘENÍ HŘITOVA , OSTRAVA – PORUBA
Objekt: 1. - 1. ETAPA
Soupis: SO 06.1 - TERÉNNÍ A SADOVÉ ÚPRAVY I. ETAPA
Úroveň 3: 1b - výsadbový materiál

KSO:
Místo:
Zadavatel: Statutární město Ostrava – Městský obvod Poruba
Uchazeč: Vyplň údaj
Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11. 5. 2024
IČ:
DIČ:
IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			160 053,01
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	160 053,01	21,00%	33 611,13
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	193 664,14

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SMUTEČNÍ OBŘADNÍ SIŇ A ROZŠÍŘENÍ HŘITOVA , OSTRAVA – PORUBA
Objekt: 1. - 1. ETAPA
Soupis: SO 06.1 - TERÉNNÍ A SADOVÉ ÚPRAVY I. ETAPA
Úroveň 3: **1b - výsadbový materiál**

Místo:
Zadavatel: Statutární město Ostrava – Městský obvod Poruba
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 11. 5. 2024
Projektant: PROJEKTSTUDIO
Zpracovatel: EUCZ, s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	160 053,01
D1 - Stromy a vícekmenné solitéry	100 430,10
D2 - Keře	24 608,70
D3 - Popínavé rostliny	2 771,30
D4 - Travní směsi	32 242,91

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SMUTEČNÍ OBŘADNÍ SIŇ A ROZŠÍŘENÍ HŘITOVA , OSTRAVA – PORUBA

Objekt: 1. - 1. ETAPA

Soupis: SO 06.1 - TERÉNNÍ A SADOVÉ ÚPRAVY I. ETAPA

Úroveň 3: 1b - výsadbový materiál

Místo:

Datum: 11. 5. 2024

Zadavatel: Statutární město Ostrava – Městský obvod Poruba

Projektant: PROJEKTSTUDIO

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: EUCZ, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

160 053,01

D		D1	Stromy a vícekmenné solitéry			100 430,10		
1	K	2	Betula pendula	ks	10,000	5 764,20	57 642,00	CS VLASTNÍ
P		Poznámka k položce: bříza V _k 3xp, ok 14-16, dtbal						
2	K	3	Quercus rubra	ks	2,000	6 872,70	13 745,40	CS VLASTNÍ
P		Poznámka k položce: dub V _k 3xp, ok 14-16, dtbal						
3	K	4a	Betula utilis 'Jacquemontii	ks	2,000	5 875,05	11 750,10	CS VLASTNÍ
P		Poznámka k položce: bříza V _k 3xp, ok 12-14, dtbal						
4	K	4b	Betula utilis 'Jacquemontii	ks	3,000	5 764,20	17 292,60	CS VLASTNÍ
P		Poznámka k položce: bříza vícekmenná solitéra Pozn., 3-5kmenů, výška 200-250, bal						
D		D2	Keře			24 608,70		
5	K	K1	Spiraea cinerea 'Grefsheim'	ks	185,000	133,02	24 608,70	CS VLASTNÍ
P		Poznámka k položce: tavelník 40-60, min. 3 výhony						
D		D3	Popínavé rostliny			2 771,30		
6	K	P1	Parthenocissus quinquefolia 'Engelmanii'	ks	10,000	277,13	2 771,30	CS VLASTNÍ
P		Poznámka k položce: loubinec 80-100, min. 3 výhony						
D		D4	Travní směsi			32 242,91		
7	K	Pol1	Travní osivo pro šterkové trávníky (Doporučený výsevek: 30g/m²)	kg	12,360	498,83	6 165,54	CS VLASTNÍ
P		Poznámka k položce: (ML_KA_12)						
8	K	Pol2	Travní osivo pro parkové trávníky (Doporučený výsevek: 30g/m²)	kg	70,890	365,81	25 932,27	CS VLASTNÍ
P		Poznámka k položce: (ML_KA_13)						
9	K	Pol3	Travní osivo pro luční trávníky (Doporučený výsevek: 2g/m²)	kg	0,238	609,68	145,10	CS VLASTNÍ
P		Poznámka k položce: (ML_KA_14)						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: SMUTEČNÍ OBŘADNÍ SIŇ A ROZŠÍŘENÍ HŘITOVA , OSTRAVA – PORUBA
Objekt: 1. - 1. ETAPA
Soupis: SO 06.1 - TERÉNNÍ A SADOVÉ ÚPRAVY I. ETAPA
Úroveň 3: 1c - Terénní úpravy

KSO:
Místo:

Zadavatel: Statutární město Ostrava – Městský obvod Poruba

Uchazeč: Vyplň údaj

Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11. 5. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		2 514 761,56	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 514 761,56	21,00%	528 099,93
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	3 042 861,49

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SMUTEČNÍ OBŘADNÍ SIŇ A ROZŠÍŘENÍ HŘITOVA , OSTRAVA – PORUBA

Objekt: 1. - 1. ETAPA

Soupis: SO 06.1 - TERÉNNÍ A SADOVÉ ÚPRAVY I. ETAPA

Úroveň 3: 1c - Terénní úpravy

Místo:

Zadavatel: Statutární město Ostrava – Městský obvod Poruba

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 11. 5. 2024

Projektant: PROJEKTSTUDIO
EUCZ, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	2 514 761,56
HSV - Práce a dodávky HSV	2 514 761,56
1 - Zemní práce	2 514 761,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SMUTEČNÍ OBŘADNÍ SIŇ A ROZŠÍŘENÍ HŘITOVA , OSTRAVA – PORUBA

Objekt: 1. - 1. ETAPA

Soupis: SO 06.1 - TERÉNNÍ A SADOVÉ ÚPRAVY I. ETAPA

Úroveň 3: 1c - Terénní úpravy

Místo:

Datum: 11. 5. 2024

Zadavatel: Statutární město Ostrava – Městský obvod Poruba

Projektant: PROJEKTSTUDIO

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: EUCZ, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 514 761,56	
D HSV Práce a dodávky HSV							2 514 761,56	
D 1 Zemní práce							2 514 761,56	
1	K	121151123	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	6 850,000	44,34	303 729,00	CS ÚRS 2024 01
VV (1370,0)/0,2					6 850,000			
VV Součet					6 850,000			
2	K	122151106	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 5000 m3 strojně	m3	2 780,000	33,26	92 462,80	CS ÚRS 2024 01
3	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1 370,000	166,28	227 803,60	CS ÚRS 2024 01
VV "přemístění orniční vrstvy na mezideponii" 1370,0					1 370,000			
VV Součet					1 370,000			
4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	2 780,000	166,28	462 258,40	CS ÚRS 2024 01
5	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	27 800,000	11,09	308 302,00	CS ÚRS 2024 01
VV 2780*10 'Přepočtené koeficientem množství					27 800,000			
6	K	171151131	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných střídavě do násypů zhutněných strojně	m3	2 320,000	66,51	154 303,20	CS ÚRS 2024 01
7	M	58344198R	externí násypový , nenamrzavý, zhutnitelný materiál _ specifikace dle PD a TZ	m3	2 552,000	88,68	226 311,36	CS VLASTNÍ
VV 2320*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					2 552,000			
8	K	17120123R	Poplatek za uložení navážek, zeminy a kamení na skládce (skládkovně)	m3	2 780,000	133,02	369 795,60	CS VLASTNÍ
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	2 780,000	133,02	369 795,60	CS ÚRS 2024 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: SMUTEČNÍ OBŘADNÍ SIŇ A ROZŠÍŘENÍ HŘITOVA , OSTRAVA – PORUBA
Objekt: 1. - 1. ETAPA
Soupis: SO 06.1 - TERÉNNÍ A SADOVÉ ÚPRAVY I. ETAPA
Úroveň 3: 1d - Následná péče 5.let

KSO:
Místo:
Zadavatel: Statutární město Ostrava – Městský obvod Poruba
Uchazeč: Vyplň údaj
Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11. 5. 2024
IČ:
DIČ:
IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		1 188 317,92	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 188 317,92	21,00%	249 546,76
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 437 864,68

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SMUTEČNÍ OBŘADNÍ SIŇ A ROZŠÍŘENÍ HŘITOVA , OSTRAVA – PORUBA
Objekt: 1. - 1. ETAPA
Soupis: SO 06.1 - TERÉNNÍ A SADOVÉ ÚPRAVY I. ETAPA
Úroveň 3: 1d - Následná péče 5.let

Místo:
Zadavatel: Statutární město Ostrava – Městský obvod Poruba
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 11. 5. 2024
Projektant: PROJEKTSTUDIO
Zpracovatel: EUCZ, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 188 317,92
HSV - Práce a dodávky HSV	1 188 317,92
6 - Následná péče - 1 rok po výsadbě	564 458,35
02 - Následná péče - 2 rok po výsadbě	151 930,22
03 - Následná péče - 3 rok po výsadbě	150 444,16
04 - Následná péče - 4 rok po výsadbě	161 684,82
05 - Následná péče - 5 rok po výsadbě	159 800,37

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SMUTEČNÍ OBŘADNÍ SIŇ A ROZŠÍŘENÍ HŘITOVA , OSTRAVA – PORUBA

Objekt: 1. - 1. ETAPA

Soupis: SO 06.1 - TERÉNNÍ A SADOVÉ ÚPRAVY I. ETAPA

Úroveň 3: 1d - Následná péče 5.let

Místo:

Zadavatel: Statutární město Ostrava – Městský obvod Poruba

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 11. 5. 2024

Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 188 317,92	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 188 317,92	
D	6		Následná péče - 1 rok po výsadbě				564 458,35	
1	K	1-péče-popinav-1	Rozvojová péče o vysazené keře / popínavé rostliny 1rok po realizaci, komplet dle popisu v technické zprávě	ks	134,000	88,68	11 883,12	CS VLASTNÍ
P			Poznámka k položce: -POPÍNAVÉ ROSTLINY JE NUTNÉ NAVÁDĚT NA OPORU V PRŮBĚHU RŮSTU					
VV			"plný popis v textové zprávě"					
VV			"péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"					
VV			"výměna suchých jedinců"					
VV			"2x ročně odplevelení"					
VV			"1x ročně odstranění suchých částí"					
VV			"přihnojení"					
VV			"doplnění mulče"					
VV			"ruční závlaha v případě delšího sucha "					
VV			"výměna suchých jedinců_je potřeba je nahradit stejným taxonem přiměřené velikosti vzhledem k ostatním již vysázeným jedincům"					
VV			134,0					
VV			Součet					
						134,000		
						134,000		
2	K	RP 01	Rozvojová péče o vysazené stromy 1 rok, komplet dle popisu v technické zprávě	kus	17,000	775,95	13 191,15	CS VLASTNÍ
			Poznámka k položce: -Brízy budou postupně zapěstovány na výšku nasazení koruny 3m. Vícekmenným dřevinám budou postupně čistěny kmeny od listů a postranních větví na výšku 2,5m -2x do roka vizuální kontrola tvaru koruny a jejího případného poškození a podle potřeby prováděn výchovný řez P -výměna suchých stromů_ je potřeba je nahradit stejným taxonem přiměřené velikosti vzhledem k ostatním již vysázeným jedincům Hnojivo s postupným uvolňováním živin obsahující makroživiny - dusík, fosfor a draslík (NPK) a mikroelementy bude dodáno ve druhém roce po výsadbě pro doplnění živin. Při následné údržbě je nutno dbát včasného odstranění kotvicích prvků.					
VV			"plný popis v textové zprávě"					
VV			"péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"					
VV			"výměna suchých stromů"					
VV			"1 x ročně doplnění mulče a oprava výsadbové mísy"					
VV			"1 x kontrola a oprava kotvení, úvazků"					
VV			"1 x kontrola a oprava ochrany kmínku"					
VV			"závlivka v obdobích sucha 6x za vegetační období"					
VV			"jarní přihnojení"					
VV			"odstranění obrostu na kmínku"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			WV "listnaté stromy" 4+13				17,000	
			WV Součet				17,000	
3	K	RP 04	Rozvojová péče údržba trávníků 1 rok, komplet dle popisu v technické zprávě	m2	2 297,000	77,60	178 247,20	CS VLASTNÍ
			WV "podrobný popis v textové zprávě"					
			WV "péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"					
			WV "každý rok:"					
			WV "1. Jarní válcování"					
			WV "2. Přihnojení"					
			WV "3. Doseť"					
			WV "4. Postřik proti dvouděložným"					
			WV "5. Sekání co 5 x ročně"					
			WV "6. Na jaře se provede hnojení a případné doplnění substrátu a travního osiva do vzniklých nerovností"					
			WV "7. Zálivky v době sucha 5x za sezonu"					
			WV (1800,0+497,0)				2 297,000	
			WV Součet				2 297,000	
4	K	RP 04.1	Rozvojová péče údržba štěrkových trávníků 1 rok, komplet dle popisu v technické zprávě_(REALIZACE AŽ PO ZŘÍZENÍ HROBOVÝCH MÍST)	m2	0,000	0,00	0,00	CS VLASTNÍ
5	K	RP 05	Rozvojová péče údržba lučních porostů 1 rok, komplet dle popisu v technické zprávě	m2	8 574,000	42,12	361 136,88	CS VLASTNÍ
			WV "podrobný popis v textové zprávě"					
			WV "péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"					
			WV "každý rok:"					
			WV "3. Doseť"					
			WV "4. Postřik proti dvouděložným"					
			WV "5. Sekání co 3 x ročně" S ODKLIZENÍ POSEKANÉ HMOTY					
			WV "6. Na jaře se provede případné doplnění substrátu a příslušného lučního osiva do vzniklých nerovností"					
			WV "7. Zálivky v době sucha 5x za sezonu"					
			WV 119,0				119,000	
			WV "plocha II.etapy" 8455,0				8 455,000	
			WV Součet				8 574,000	
D	02		Následná péče - 2 rok po výsadbě				151 930,22	
6	K	1-péče-popinav-2	Rozvojová péče o vysazené keře / popínavé rostliny 2rok po realizaci, komplet dle popisu v technické zprávě	ks	134,000	77,60	10 398,40	CS VLASTNÍ
	P		Poznámka k položce: -POPÍNAVÉ ROSTLINY JE NUTNÉ NAVÁDĚT NA OPORU V PRŮBĚHU RŮSTU					
			WV "plný popis v textové zprávě"					
			WV "péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"					
			WV "výměna suchých jedinců"					
			WV "2x ročně odplevelení"					
			WV "1x ročně odstranění suchých částí"					
			WV "přihnojení"					
			WV "doplnění mulče"					
			WV "ruční závlaha v případě delšího sucha "					
			WV "výměna suchých jedinců_je potřeba je nahradit stejným taxonem přiměřené velikosti vzhledem k ostatním již vysazeným					
			WV jedincům"					
			WV 134,0				134,000	
			WV Součet				134,000	
7	K	RP 01-2	Rozvojová péče o vysazené stromy 2 rok, komplet dle popisu v technické zprávě	kus	17,000	665,10	11 306,70	CS VLASTNÍ
	P		Poznámka k položce: -Brízy budou postupně zapěstovány na výšku nasazení koruny 3m. Vícekmenným dřevinám budou postupně čistěny kmeny od listů a postranních větví na výšku 2,5m -2x do roka vizuální kontrola tvaru koruny a jejího případného poškození a podle potřeby prováděn výchovný řez -výměna suchých stromů_ je potřeba je nahradit stejným taxonem přiměřené velikosti vzhledem k ostatním již vysazeným jedincům Hnojivo s postupným uvolňováním živin obsahující obsahující makroživiny - dusík, fosfor a draslík (NPK) a mikroelementy bude dodáno ve druhém roce po výsadbě pro doplnění živin. Při následné údržbě je nutno dbát včasného odstranění kotvicích prvků.					
			WV "plný popis v textové zprávě"					
			WV "péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"					
			WV "výměna suchých stromů"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"1 x ročně doplnění mulče a oprava výsadbové mísy"					
	VV		"1 x kontrola a oprava kotvení, úvazků"					
	VV		"1 x kontrola a oprava ochrany kmínku"					
	VV		"závlivka v obdobích sucha 6x za vegetační období"					
	VV		"jarní přihnojení"					
	VV		"odstranění obrostu na kmínku"					
	VV		"listnaté stromy" 4+13		17,000			
	VV		Součet		17,000			
8	K	RP 04-2	Rozvojová péče údržba trávníků 2 rok, komplet dle popisu v technické zprávě	m2	2 297,000	55,43	127 322,71	CS VLASTNÍ
	VV		"podrobný popis v textové zprávě"					
	VV		"péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"					
	VV		"každý rok:"					
	VV		"1. Jarní válcování"					
	VV		"2. Přihnojení"					
	VV		"3. Dosetí"					
	VV		"4. Postřik proti dvouděložným"					
	VV		"5. Sekání co 5 x ročně"					
	VV		"6. Na jaře se provede hnojení a případné doplnění substrátu a travního osiva do vzniklých nerovností"					
	VV		"7. Závlivky v době sucha 5x za sezónu"					
	VV		"8. zapískovat"					
	VV		(1800,0+497,0)		2 297,000			
	VV		Součet		2 297,000			
9	K	RP 04-2.1	Rozvojová péče údržba šterkových trávníků 2 rok, komplet dle popisu v technické zprávě_ (REALIZACE AŽ PO ZŘÍZENÍ HROBOVÝCH MÍST)	m2	0,000	0,00	0,00	CS VLASTNÍ
10	K	RP 05-2	Rozvojová péče údržba lučních porostů 2 rok, komplet dle popisu v technické zprávě	m2	119,000	24,39	2 902,41	CS VLASTNÍ
	VV		"podrobný popis v textové zprávě"					
	VV		"péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"					
	VV		"každý rok:"					
	VV		"3. Dosetí"					
	VV		"4. Postřik proti dvouděložným"					
	VV		"5. Sekání co 3 x ročně" S ODKLIZENÍ POSEKANÉ HMOTY					
	VV		"6. Na jaře se provede případné doplnění substrátu a příslušného lučního osiva do vzniklých nerovností"					
	VV		"7. Závlivky v době sucha 5x za sezónu"					
	VV		"8. Zapískování"					
	VV		119,0		119,000			
	VV		Součet		119,000			
D 03			Následná péče - 3 rok po výsadbě				150 444,16	
11	K	1-péče-popinav-3	Rozvojová péče o vysazené keře / popínavé rostliny 3 rok po realizaci, komplet dle popisu v technické zprávě	ks	134,000	66,51	8 912,34	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>-POPINÁVE ROSTLINY JE NUTNÉ NAVÁDĚT NA OPORU V PRŮBĚHU RŮSTU</i>					
	VV		"plný popis v textové zprávě"					
	VV		"péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"					
	VV		"výměna suchých jedinců"					
	VV		"2x ročně odplevelení"					
	VV		"1x ročně odstranění suchých částí"					
	VV		"přihnojení"					
	VV		"doplnění mulče"					
	VV		"ruční závlaha v případě delšího sucha "					
	VV		"výměna suchých jedinců_je potřeba je nahradit stejným taxonem přiměřené velikosti vzhledem k ostatním již vysázeným jedincům"					
	VV		134,0		134,000			
	VV		Součet		134,000			
12	K	RP 01-3	Rozvojová péče o vysazené stromy 3 rok, komplet dle popisu v technické zprávě	kus	17,000	665,10	11 306,70	CS VLASTNÍ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> -Brízy budou postupně zapěstovány na výšku nasazení koruny 3m. Vícekmenným dřevinám budou postupně čistěny kmeny od listů a postranních větví na výšku 2,5m -2x do roka vizuální kontrola tvaru koruny a jejího případného poškození a podle potřeby prováděn výchovný řez -výměna suchých stromů _ je potřeba jej nahradit stejným taxonem přiměřené velikosti vzhledem k ostatním již vysázeným jedincům Hnojivo s postupným uvolňováním živin obsahující obsahují makroživiny - dusík, fosfor a draslík (NPK) a mikroelementy bude dodáno ve druhém roce po výsadbě pro doplnění živin. Při následné údržbě je nutno dbát včasného odstranění kotvicích prvků.					
		P						
		VV	"plný popis v textové zprávě"					
		VV	"péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"					
		VV	"výměna suchých stromů"					
		VV	"1 x ročně doplnění mulče a oprava výsadbové mísy"					
		VV	"1 x kontrola a oprava kotvení, úvazků"					
		VV	"1 x kontrola a oprava ochrany kmínku"					
		VV	"zálivka v obdobích sucha 6x za vegetační období"					
		VV	"jarní přihnojení"					
		VV	"odstranění obrostu na kmínku"					
		VV	"listnaté stromy" 4+13		17,000			
		VV	Součet		17,000			
13	K	RP 04-3	Rozvojová péče údržba trávníků 3 rok, komplet dle popisu v technické zprávě	m2	2 297,000	55,43	127 322,71	CS VLASTNÍ
		VV	"podrobný popis v textové zprávě"					
		VV	"péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"					
		VV	"každý rok:"					
		VV	"1. Jarní válcování"					
		VV	"2. Přihnojení"					
		VV	"3. Doseť"					
		VV	"4. Postřik proti dvouděložným"					
		VV	"5. Sekání co 5 x ročně"					
		VV	"6. Na jaře se provede hnojení a případné doplnění substrátu a travního osiva do vzniklých nerovností"					
		VV	"7. Zálivky v době sucha 5x za sezonu"					
		VV	(1800,0+497,0)		2 297,000			
		VV	Součet		2 297,000			
14	K	RP 04-3.1	Rozvojová péče údržba šterkových trávníků 3 rok, komplet dle popisu v technické zprávě_(REALIZACE AŽ PO ZŘÍZENÍ HROBOVÝCH MÍST)	m2	0,000	0,00	0,00	CS VLASTNÍ
15	K	RP 05-3	Rozvojová péče údržba lučních porostů 3 rok, komplet dle popisu v technické zprávě	m2	119,000	24,39	2 902,41	CS VLASTNÍ
		VV	"podrobný popis v textové zprávě"					
		VV	"péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"					
		VV	"každý rok:"					
		VV	"3. Doseť"					
		VV	"4. Postřik proti dvouděložným"					
		VV	"5. Sekání co 3 x ročně" S ODKLIZENÍ POSEKANÉ HMOTY					
		VV	"6. Na jaře se provede případné doplnění substrátu a příslušného lučního osiva do vzniklých nerovností"					
		VV	"7. Zálivky v době sucha 5x za sezonu"					
		VV	119,0		119,000			
		VV	Součet		119,000			
D	04		Následná péče - 4 rok po výsadbě				161 684,82	
16	K	1-péče-popinav-4	Rozvojová péče o vysazené keře / popinavé rostliny 4 rok po realizaci, komplet dle popisu v technické zprávě	ks	134,000	55,43	7 427,62	CS VLASTNÍ
		P	<i>Poznámka k položce:</i> -POPINAVÉ ROSTLINY JE NUTNÉ NAVÁDĚT NA OPORU V PRŮBĚHU RŮSTU					
		VV	"plný popis v textové zprávě"					
		VV	"péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"					
		VV	"výměna suchých jedinců"					
		VV	"2x ročně odplevelení"					
		VV	"1x ročně odstranění suchých částí"					
		VV	"přihnojení"					
		VV	"doplnění mulče"					
		VV	"ruční závlaha v případě delšího sucha "					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			"výměna suchých jedinců_je potřeba je nahradit stejným taxonem přiměřené velikosti vzhledem k ostatním již vysázeným jedincům"					
			134,0		134,000			
			Součet		134,000			
17	K	RP 01-4	Rozvojová péče o vysázené stromy 4 rok, komplet dle popisu v technické zprávě	kus	17,000	665,10	11 306,70	CS VLASTNÍ
			<i>Poznámka k položce:</i> -Břizy budou postupně zapěstovány na výšku nasazení koruny 3m. Vícekmenným dřevinám budou postupně čistěny kmeny od listů a postranních větví na výšku 2,5m -2x do roka vizuální kontrola tvaru koruny a jejího případného poškození a podle potřeby prováděn výchovný řez -výměna suchých stromů" _ je potřeba je nahradit stejným taxonem přiměřené velikosti vzhledem k ostatním již vysázeným jedincům Hnojivo s postupným uvolňováním živin obsahující obsahují makroživiny - dusík, fosfor a draslík (NPK) a mikroelementy bude dodáno ve druhém roce po výsadbě pro doplnění živin. Při následné údržbě je nutno dbát včasného odstranění kotvicích prvků.					
	P							
			"plný popis v textové zprávě"					
			"péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"					
			"výměna suchých stromů"					
			"1 x ročně doplnění mulče a oprava výsadbové mísy"					
			"1 x kontrola a oprava kotvení, úvazků"					
			"1 x kontrola a oprava ochrany kmínku"					
			"zálivka v obdobích sucha 6x za vegetační období"					
			"jarní přihnojení"					
			"odstranění obrostu na kmínku"					
			"listnaté stromy" 4+13		17,000			
			Součet		17,000			
18	K	RP 04-4	Rozvojová péče údržba trávníků 4 rok, komplet dle popisu v technické zprávě	m2	2 297,000	60,97	140 048,09	CS VLASTNÍ
			"podrobný popis v textové zprávě"					
			"péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"					
			"každý rok:"					
			"1. Jarní válcování"					
			"2. Přihnojení"					
			"3. Dosetí"					
			"4. Postřik proti dvouděložným"					
			"5. Sekání co 5 x ročně"					
			"6. Na jaře se provede hnojení a případné doplnění substrátu a travního osiva do vzniklých nerovností"					
			"7. Zálivky v době sucha 5x za sezonu"					
			(1800,0+497,0)		2 297,000			
			Součet		2 297,000			
19	K	RP 04-4.1	Rozvojová péče údržba šterkových trávníků 4 rok, komplet dle popisu v technické zprávě_(REALIZACE AŽ PO ZŘÍZENÍ HROBOVÝCH MÍST)	m2	0,000	0,00	0,00	CS VLASTNÍ
20	K	RP 05-4	Rozvojová péče údržba lučních porostů 4 rok, komplet dle popisu v technické zprávě	m2	119,000	24,39	2 902,41	CS VLASTNÍ
			"podrobný popis v textové zprávě"					
			"péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"					
			"každý rok:"					
			"3. Dosetí"					
			"4. Postřik proti dvouděložným"					
			"5. Sekání co 3 x ročně" S ODKLIZENÍ POSEKANÉ HMOTY					
			"6. Na jaře se provede případné doplnění substrátu a příslušného lučního osiva do vzniklých nerovností"					
			"7. Zálivky v době sucha 5x za sezonu"					
			119,0		119,000			
			Součet		119,000			
D	05		Následná péče - 5 rok po výsadbě				159 800,37	
21	K	1-péče-popinav-5	Rozvojová péče o vysázené keře / popínave rostliny 5 rok po realizaci, komplet dle popisu v technické zprávě	ks	134,000	55,43	7 427,62	CS VLASTNÍ
			<i>Poznámka k položce:</i> -POPÍNAVÉ ROSTLINY JE NUTNÉ NAVÁDĚT NA OPORU V PRŮBĚHU RŮSTU					
	P							
			"plný popis v textové zprávě"					
			"péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"					
			"výměna suchých jedinců"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"2x ročně odplevelení"					
	VV		"1x ročně odstranění suchých částí"					
	VV		"přihnojení"					
	VV		"doplnění mulče"					
	VV		"ruční závlaha v případě delšího sucha "					
	VV		"výměna suchých jedinců_je potřeba je nahradit stejným taxonem přiměřené velikosti vzhledem k ostatním již vysázeným jedincům"					
	VV		134,0		134,000			
	VV		Součet		134,000			
22	K	RP 01-5	Rozvojová péče o vysázené stromy 5 rok, komplet dle popisu v technické zprávě	kus	17,000	554,25	9 422,25	CS VLASTNÍ
	P		Poznámka k položce: -Brízy budou postupně zapěstovány na výšku nasazení koruny 3m. Vícekmenným dřevinám budou postupně čistěny kmeny od listů a postranních větví na výšku 2,5m -2x do roka vizuální kontrola tvaru koruny a jejího případného poškození a podle potřeby prováděn výchovný řez -výměna suchých stromů_ je potřeba je nahradit stejným taxonem přiměřené velikosti vzhledem k ostatním již vysázeným jedincům Hnojivo s postupným uvolňováním živin obsahující makroživiny - dusík, fosfor a draslík (NPK) a mikroelementy bude dodáno ve druhém roce po výsadbě pro doplnění živin. Při následné údržbě je nutno dbát včasného odstranění kotvicích prvků.					
	VV		"plný popis v textové zprávě"					
	VV		"péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"					
	VV		"výměna suchých stromů"					
	VV		"1 x ročně doplnění mulče a oprava výsadbové mísy"					
	VV		"1 x kontrola a oprava kotvení, úvazků"					
	VV		"1 x kontrola a oprava ochrany kmínku"					
	VV		"zálivka v obdobích sucha 6x za vegetační období"					
	VV		"jarní přihnojení"					
	VV		"odstranění obrostu na kmínku"					
	VV		"listnaté stromy" 4+13		17,000			
	VV		Součet		17,000			
23	K	RP 04-5	Rozvojová péče údržba trávníků 5 rok, komplet dle popisu v technické zprávě	m2	2 297,000	60,97	140 048,09	CS VLASTNÍ
	VV		"podrobný popis v textové zprávě"					
	VV		"péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"					
	VV		"každý rok:"					
	VV		"1. Jarní válcování"					
	VV		"2. Přihnojení"					
	VV		"3. Doseť"					
	VV		"4. Postřik proti dvouděložným"					
	VV		"5. Sekání co 5 x ročně"					
	VV		"6. Na jaře se provede hnojení a případné doplnění substrátu a travního osiva do vzniklých nerovností"					
	VV		"7. Zálivky v době sucha 5x za sezonu"					
	VV		(1800,0+497,0)		2 297,000			
	VV		Součet		2 297,000			
24	K	RP 04-5.1	Rozvojová péče údržba šterkových trávníků 5 rok, komplet dle popisu v technické zprávě_(REALIZACE AŽ PO ZŘÍZENÍ HROBOVÝCH MÍST)	m2	0,000	0,00	0,00	CS VLASTNÍ
25	K	RP 05-5	Rozvojová péče údržba lučních porostů 5 rok, komplet dle popisu v technické zprávě	m2	119,000	24,39	2 902,41	CS VLASTNÍ
	VV		"podrobný popis v textové zprávě"					
	VV		"péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"					
	VV		"každý rok:"					
	VV		"3. Doseť"					
	VV		"4. Postřik proti dvouděložným"					
	VV		"5. Sekání co 3 x ročně" S ODKLIZENÍ POSEKANÉ HMOTY					
	VV		"6. Na jaře se provede případné doplnění substrátu a příslušného lučního osiva do vzniklých nerovností"					
	VV		"7. Zálivky v době sucha 5x za sezonu"					
	VV		119,0		119,000			
	VV		Součet		119,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: SMUTEČNÍ OBŘADNÍ SIŇ A ROZŠÍŘENÍ HŘITOVA , OSTRAVA – PORUBA
Objekt: 1. - 1. ETAPA
Soupis: IO 01.2 - AREÁLOVÁ PŘÍPOJKA NN

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Ostrava – Městský obvod Poruba

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Zpracovatel:
Arnošt Göbel, MAR DESIGN

CC-CZ:
Datum: 11. 5. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			519 377,43
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	519 377,43	21,00%	109 069,26
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	628 446,69

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SMUTEČNÍ OBŘADNÍ SIŇ A ROZŠÍŘENÍ HŘITOVA , OSTRAVA – PORUBA
Objekt: 1. - 1. ETAPA
Soupis: IO 01.2 - AREÁLOVÁ PŘÍPOJKA NN

Místo:
Zadavatel: Statutární město Ostrava – Městský obvod Poruba
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 11. 5. 2024
Projektant: PROJEKTSTUDIO
EUCZ, s.r.o.
Zpracovatel: Arnošt Göbel, MAR
DESIGN

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	519 377,43
M - Práce a dodávky M	371 991,27
21-M - Elektromontáže	196 585,09
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	175 406,18
OST - Ostatní	147 386,16

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SMUTEČNÍ OBŘADNÍ SIŇ A ROZŠÍŘENÍ HŘITOVA , OSTRAVA – PORUBA

Objekt: 1. - 1. ETAPA

Soupis: IO 01.2 - AREÁLOVÁ PŘÍPOJKA NN

Místo:

Zadavatel: Statutární město Ostrava – Městský obvod Poruba

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 11. 5. 2024

Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Zpracovatel: Arnošt Göbel, MAR DESIGN

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 519 377,43

D M Práce a dodávky M 371 991,27

D 21-M Elektromontáže 196 585,09

1	K	210100001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	8,000	22,35	178,80	CS ÚRS 2024 01
2	K	210100007	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 70 mm2	kus	6,000	115,33	691,98	CS ÚRS 2024 01
3	K	210100009	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 120 mm2	kus	12,000	147,65	1 771,80	CS ÚRS 2024 01
VV		4*3			12,000			
4	K	210100003	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 16 mm2	kus	8,000	55,47	443,76	CS ÚRS 2024 01
5	K	210100153	Ukončení kabelů smršťovací koncovkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x70 mm2	kus	2,000	513,37	1 026,74	CS ÚRS 2024 01
6	M	35436315	hlava rozdělovací smršťovaná přímá do 1kV SKE 4f/3+4 kabel 27-45mm/průřez 35-150mm	kus	2,000	385,76	771,52	CS ÚRS 2024 01
7	K	210100190	Ukončení kabelů smršťovací koncovkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 3x120+50 mm2	kus	4,000	485,52	1 942,08	CS ÚRS 2024 01
8	M	35436315	hlava rozdělovací smršťovaná přímá do 1kV SKE 4f/3+4 kabel 27-45mm/průřez 35-150mm	kus	4,000	385,76	1 543,04	CS ÚRS 2024 01
9	K	210100156	Ukončení kabelů smršťovací koncovkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 5x16 mm2	kus	2,000	216,82	433,64	CS ÚRS 2024 01
10	M	35436314	hlava rozdělovací smršťovaná přímá do 1kV SKE 4f/1+2 kabel 12-32mm/průřez 1,5-35mm	kus	2,000	207,51	415,02	CS ÚRS 2024 01
11	K	210100286	Ukončení vodičů izolovaných nastřelením kabelového oka s páskou průřezu žíly do 25 mm2	kus	8,000	218,15	1 745,20	CS ÚRS 2024 01
12	M	1000109337r00	Okó měděné 16x10, Cu lehčené, pocínované	kus	8,000	18,60	148,80	
13	K	210100289	Ukončení vodičů izolovaných nastřelením kabelového oka s páskou průřezu žíly do 70 mm2	kus	12,000	258,06	3 096,72	CS ÚRS 2024 01
14	M	34567300	okó kabelové Al 1-10kV lisovací plná 70x10	kus	12,000	41,61	499,32	CS ÚRS 2024 01
15	K	210100291	Ukončení vodičů izolovaných nastřelením kabelového oka s páskou průřezu žíly do 120 mm2	kus	12,000	303,29	3 639,48	CS ÚRS 2024 01
VV		4*3			12,000			
16	M	34567240	okó kabelové Al 1-36kV lisovací plná 120x10	kus	12,000	63,26	759,12	CS ÚRS 2024 01
17	K	210120102	Montáž pojistkových patron nožových	kus	21,000	126,37	2 653,77	CS ÚRS 2024 01
18	M	35825226	pojistka nožová 25A nízkoztrátová 2,70W, provedení normální, charakteristika gG	kus	3,000	73,14	219,42	CS ÚRS 2024 01
19	M	RMAT0003	zkratovací propojka vel. 1/250A	kus	21,000	297,58	6 249,18	vlastní
20	K	210191514	Montáž skříní pojistkových tenkocementových rozpojovacích v pilíři SR 1, ER 1.0 a 1.1 bez zapojení vodičů	kus	2,000	3 059,46	6 118,92	CS ÚRS 2024 01
21	M	10.219.324	Elektroměrová skříň ER212/NKP7P-80A-ČEZ v pilíři	kus	1,000	8 856,48	8 856,48	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	M	8500036972	Rozvaděč elektroměrový pro fotovoltaiku ER212/NKP7P-32A-FV-ČEZ včetně vypínače instalace + jistič B10/1	kus	1,000	13 655,83	13 655,83	vlastní
23	K	210191515	Montáž skříní pojistkových tenkocementových rozpojovacích v pilíři SR 2.1, 6.1 bez zapojení vodičů	kus	1,000	3 059,46	3 059,46	CS ÚRS 2024 01
24	M	RMAT0001	skříň rozpojovací pojistková, SR301/NKS1, kompaktní pilíř, 3x sada ojistkových spodků vel. 1 do 160A, připojení přes kabelová oka	ks	1,000	21 961,19	21 961,19	vlastní
P	Poznámka k položce: distribuční síťČEZ určení kabelové skříněrozpojovací tělo rozvaděčeX počet jisticích sad3 pojistkový spodek1 (250A) materiálové provedenířmoset konstrukční provedenípilíř způsob připojení přívoduW - W svorka se třmeny průřez vodičů přívodu240 mm2 způsob připojení vývoduW - W svorka se třmeny průřez vodičů vývodu240 mm2 uzavírání dveříTrojbodové s energetickým zámkem jmenovitý proud250 A jmenovité napětí690 V stupeň krytíIP44 jmenovitý kmitočet50 Hz výška1835 mm šířka780 mm hloubka260 mm přístrojová výzbroj3x sada pojistkových spodků vel. 1 třmeny							
25	K	210191516	Montáž skříní pojistkových tenkocementových rozpojovacích v pilíři SR 3.1, 7.1, S/1, 1SRV 3/1 bez zapojení vodičů	kus	1,000	3 059,46	3 059,46	CS ÚRS 2024 01
26	M	RMAT0002	skříň rozpojovací pojistková SR401/NKS2, kompaktní pilíř, 4x sada pojistkových spodků vel. 1 do 250A, připojení přes kabelová oka		1,000	31 678,71	31 678,71	vlastní
P	Poznámka k položce: distribuční síťČEZ určení kabelové skříněrozpojovací tělo rozvaděčeX počet jisticích sad4 pojistkový spodek1 (250A) materiálové provedenířmoset konstrukční provedenípilíř způsob připojení přívoduW - W svorka se třmeny průřez vodičů přívodu240 mm2 způsob připojení vývoduW - W svorka se třmeny průřez vodičů vývodu240 mm2 uzavírání dveříTřibodové s energetickým zámkem jmenovitý proud250 A jmenovité napětí690 V stupeň krytíIP44 jmenovitý kmitočet50 Hz výška1835 mm šířka930 mm hloubka260 mm přístrojová výzbroj4x sada pojistkových spodků vel. 1 třmeny							
27	K	210220020	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm2 ve městské zástavbě	m	60,000	54,41	3 264,60	CS ÚRS 2024 01
28	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	60,000	46,56	2 793,60	CS ÚRS 2024 01
29	K	210220022	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem průměru do 10 mm ve městské zástavbě	m	10,000	54,41	544,10	CS ÚRS 2024 01
30	M	35442135	drát D 10/13mm FeZn + PVC	kg	10,000	128,50	1 285,00	CS ÚRS 2024 01
31	K	210220301	Montáž svorek hromosvodných se 2 šrouby	kus	6,000	73,16	438,96	CS ÚRS 2024 01
32	M	35441996	svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn	kus	6,000	31,60	189,60	CS ÚRS 2024 01
33	K	210220441R	ochrana zemní svorky/svaru asfaltovým nátěrem	ks	6,000	43,90	263,40	vlastní
34	K	210280002	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis Kč	kus	1,000	11 492,93	11 492,93	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
35	K	210280211	Měření zemních odporů zemniče prvního nebo samostatného	kus	1,000	3 697,96	3 697,96	CS ÚRS 2024 01
36	K	210280215	Příplatek za každý další zemnič v síti	kus	2,000	665,10	1 330,20	CS ÚRS 2024 01
37	K	210813011	Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 3x1,5 až 6 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženého pevně	m	18,000	36,11	649,98	CS ÚRS 2024 01
38	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	18,000	26,74	481,32	CS ÚRS 2024 01
39	K	210813035	Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 4x16 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženého pevně	m	70,000	50,48	3 533,60	CS ÚRS 2024 01
40	M	34111080	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x16mm2	m	70,000	218,82	15 317,40	CS ÚRS 2024 01
41	K	210813061	Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 5x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženého pevně	m	140,000	36,11	5 055,40	CS ÚRS 2024 01
42	M	34111094	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2	m	140,000	44,05	6 167,00	CS ÚRS 2024 01
43	K	210902115	Montáž kabelu Al do 1 kV plného nebo laněného kulatého žíly 4x70 mm2 (např. AYKY) bez ukončení uloženého pevně	m	70,000	87,79	6 145,30	CS ÚRS 2024 01
44	M	34113080	kabel silový jádro Al izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-AYKY) 4x70mm2	m	70,000	197,06	13 794,20	CS ÚRS 2024 01
45	K	210902141	Montáž kabelu Al do 1 kV plného nebo laněného kulatého žíly 3x120+70 mm2 (např. AYKY) bez ukončení uloženého pevně	m	10,000	87,79	877,90	CS ÚRS 2024 01
46	M	34113223	kabel silový jádro Al izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-AYKY) 3x120+70mm2	m	10,000	264,32	2 643,20	CS ÚRS 2024 01
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích					175 406,18
47	K	460010023	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v terénu volném	km	0,060	39 906,00	2 394,36	CS ÚRS 2024 01
48	K	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,060	39 906,00	2 394,36	CS ÚRS 2024 01
49	K	460021122	Sejmutí ornice při elektromontážích strojně tl vrstvy přes 20 do 25 cm	m2	30,000	411,03	12 330,90	CS ÚRS 2024 01
VV		0,5*60			30,000			
50	K	460041111	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 400 litrů/min	hod	2,000	621,20	1 242,40	CS ÚRS 2024 01
51	K	460061121	Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí přes výkop u elektromontážních prací zařízení	kus	2,000	266,04	532,08	CS ÚRS 2024 01
52	K	460061122	Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí přes výkop u elektromontážních prací odstranění	kus	2,000	266,04	532,08	CS ÚRS 2024 01
53	K	460061171	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu u elektromontážních prací	m	160,000	19,95	3 192,00	CS ÚRS 2024 01
54	K	460131113	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v hornině tř I skupiny 3	m3	2,000	292,64	585,28	CS ÚRS 2024 01
55	K	460171322	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 50 cm hl 120 cm v hornině tř I skupiny 3	m	60,000	613,22	36 793,20	CS ÚRS 2024 01
56	K	460241111	Příplatek za ztížení vykopávky při elektromontážích v blízkosti podzemního vedení	m3	36,000	332,55	11 971,80	CS ÚRS 2024 01
VV		60*1,2*0,5			36,000			
57	K	460242121	Provizorní zajištění potrubí ve výkopech při souběhu s kabelem	m	60,000	39,91	2 394,60	CS ÚRS 2024 01
58	K	460361111	Poplatek za uložení zeminy na skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	13,800	532,08	7 342,70	CS ÚRS 2024 01
VV		6*2,3			13,800			
59	M	899623131R00	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem C 8/10	m3	6,000	2 793,42	16 760,52	vlastní
P		Poznámka k položce: obetonování chrániček pod komunikací						
60	M	58931963	beton C 8/10 kamenivo frakce 0/8	m3	6,000	3 491,78	20 950,68	CS ÚRS 2024 01
61	K	460451332	Zásyp kabelových rýh strojně se zhuťněním š 50 cm hl 120 cm z horniny tř I skupiny 3	m	60,000	167,61	10 056,60	CS ÚRS 2024 01
62	K	460571111	Rozproštění a urovňání ornice při elektromontážích strojně tl vrstvy do 20 cm	m2	60,000	292,64	17 558,40	CS ÚRS 2024 01
VV		60*1			60,000			
63	K	460671112	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky přes 20 do 25 cm	m	120,000	19,95	2 394,00	CS ÚRS 2024 01
64	M	10.042.728	Folie 22 rudá - lesk 100m/bal	m	120,000	2,00	240,00	vlastní
65	K	460791212	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných přes 32 do 50 mm	m	152,000	45,56	6 925,12	CS ÚRS 2024 01
66	M	34571350	trubka elektroinstalační ohebná dvoupášťová korugovaná (chránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE	m	152,000	15,29	2 324,08	CS ÚRS 2024 01
67	K	460791213	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných přes 50 do 90 mm	m	70,000	54,67	3 826,90	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
68	M	34571353	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 61/75mm, HDPE+LDPE	m	70,000	30,57	2 139,90	CS ÚRS 2024 01
69	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	13,800	532,08	7 342,70	CS ÚRS 2024 01
70	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	138,000	16,23	2 239,74	CS ÚRS 2024 01
71	K	K097	Utěsnění konce prostupu nebo ochranné trubky PU pěnou	kus	4,000	146,32	585,28	vlastní
72	M	M098	PU montážní pěna 750 ml	kus	2,000	178,25	356,50	vlastní

D		OST	Ostatní	147 386,16				
73	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	ks	1,000	6 651,00	6 651,00	CS ÚRS 2024 01
74	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	ks	1,000	6 651,00	6 651,00	CS ÚRS 2024 01
75	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,000	10 641,60	10 641,60	vlastní
76	K	K0015	Podružný materiál, počítáno jako 3% ze součtu ceny materiálu	kpl	1,000	5 054,76	5 054,76	vlastní

P		Poznámka k položce: pomocný podružný montážní materiál jako např. izolační pásy, těsnicí tmely, těsnic páska, smršťovací trubice apod.						
77	K	K011	Koordinace s ostatními profesemi	ks	1,000	9 311,40	9 311,40	vlastní
78	K	K0113	Účast správců sítí při převímce a provádění prací	ks	1,000	9 311,40	9 311,40	vlastní
79	K	K015	Realizační projektová dokumentace	set	1,000	33 255,00	33 255,00	vlastní
80	K	K018	Montážní mechanismy, zařízení, lešení, žebříky, jeřáb, bagr atp.	soub	1,000	39 906,00	39 906,00	vlastní

P		Poznámka k položce: cena zahrnuje náklady spojené s pronájmem montážních mechanismů jako jsou lešení, mobilní lešení, montážní plošiny a jiné mechanismy nutné k řádné a bezpečné montáži. Obsahuje rovněž náklady spojené s užíváním montážních mechanismů jako pravidelné revize, zkoušky, doplnění pohonných hmot atp.						
81	K	M36814	Ostatní práce a dodávky jinde neuvedené, ale nezbytné pro řádné dokončení funkčního díla	ks	1,000	26 604,00	26 604,00	vlastní

P		Poznámka k položce: uvést souhrnnou cenu a doplnit položkový rozpis na samostatném listu						
---	--	---	--	--	--	--	--	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: SMUTEČNÍ OBŘADNÍ SIŇ A ROZŠÍŘENÍ HŘITOVA , OSTRAVA – PORUBA
Objekt: 1. - 1. ETAPA
Soupis: IO 02.1 - PŘÍPOJKA VODOVODU
Úroveň 3: IO 02.1a - Příklad vodovodu pro SO 01 - 1.část

KSO:
Místo: Ostrava-Poruba
Zadavatel: Statutární město Ostrava – Městský obvod Poruba
Uchazeč: Vyplň údaj
Projektant: Ing. Petr Kudlík
Zpracovatel: Lenka Jugová
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11. 5. 2024
IČ:
DIČ:
IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			166 533,65
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	166 533,65	21,00%	34 972,07
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	201 505,72

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SMUTEČNÍ OBŘADNÍ SIŇ A ROZŠÍŘENÍ HŘITOVA , OSTRAVA – PORUBA

Objekt: 1. - 1. ETAPA

Soupis: IO 02.1 - PŘÍPOJKA VODOVODU

Úroveň 3: IO 02.1a - Připojka vodovodu pro SO 01 - 1.část

Místo: Ostrava-Poruba
Zadavatel: Statutární město Ostrava – Městský obvod Poruba
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 11. 5. 2024
Projektant: Ing. Petr Kudlík
Zpracovatel: Lenka Jugová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	166 533,65
HSV - Práce a dodávky HSV	159 439,25
1 - Zemní práce	111 175,94
4 - Vodorovné konstrukce	5 279,25
8 - Trubní vedení	42 658,83
998 - Přesun hmot	325,23
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	7 094,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SMUTEČNÍ OBŘADNÍ SIŇ A ROZŠÍŘENÍ HŘITOVA , OSTRAVA – PORUBA

Objekt: 1. - 1. ETAPA

Soupis: IO 02.1 - PŘÍPOJKA VODOVODU

Úroveň 3: IO 02.1a - Přípojka vodovodu pro SO 01 - 1.část

Místo: Ostrava-Poruba
Zadavatel: Statutární město Ostrava – Městský obvod Poruba
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 11. 5. 2024
Projektant: Ing. Petr Kudlík
Zpracovatel: Lenka Jugová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 166 533,65

D HSV Práce a dodávky HSV 159 439,25

D 1 Zemní práce 111 175,94

1	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	3,000	332,55	997,65	CS ÚRS 2024 01
	VV		3		3,000			
2	K	132212221	Hloubení zapažených rýh šířky do 2000 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	2,400	1 330,20	3 192,48	CS ÚRS 2024 01
	VV		3*1*0,8		2,400			
3	K	132254202	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3	m3	36,500	831,38	30 345,37	CS ÚRS 2024 01
	VV		24,98*1*1,46		36,471			
	VV		Součet		36,471			
	VV		36,5		36,500			
	VV		Součet		36,500			
4	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	2,400	498,83	1 197,19	CS ÚRS 2024 01
	VV		2,4		2,400			
5	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	73,000	133,02	9 710,46	CS ÚRS 2024 01
	VV		24,98*1,46*2		72,942			
	VV		Součet		72,942			
	VV		73		73,000			
	VV		Součet		73,000			
6	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	73,000	22,17	1 618,41	CS ÚRS 2024 01
7	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	36,500	288,21	10 519,67	CS ÚRS 2024 01
8	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	36,500	77,60	2 832,40	CS ÚRS 2024 01
9	K	171152501	Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy	m2	24,980	6,65	166,12	CS ÚRS 2024 01
	VV		24,98*1		24,980			
10	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	63,875	133,02	8 496,65	CS ÚRS 2024 01
	VV		36,5		36,500			
	VV		36,5*1,75 'Přepočtené koeficientem množství		63,875			
11	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně	m3	36,500	33,26	1 213,99	CS ÚRS 2024 01
12	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	26,381	332,55	8 773,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		2,4		2,400			
	VV		24,98*1*0,96		23,981			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		26,381			
13	M	58333674	kamenivo těžené hrubé frakce 16/32	t	47,962	476,66	22 861,57	CS ÚRS 2024 01
	VV		24,98*1*0,96		23,981			
	VV		23,981*2 'Přepočtené koeficientem množství		47,962			
14	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	8,750	387,98	3 394,83	CS ÚRS 2024 01
	VV		24,98*1*0,35		8,743			
	VV		Součet		8,743			
	VV		8,75		8,750			
	VV		Součet		8,750			
15	M	58337310	štěrkopísek frakce 0/4	t	15,313	382,43	5 856,15	CS ÚRS 2024 01
	VV		8,75		8,750			
	VV		8,75*1,75 'Přepočtené koeficientem množství		15,313			
	D	4	Vodorovné konstrukce				5 279,25	
16	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	3,750	1 407,80	5 279,25	CS ÚRS 2024 01
	VV		24,98*1*0,15		3,747			
	VV		Součet		3,747			
	VV		3,75		3,750			
	VV		Součet		3,750			
	D	8	Trubní vedení				42 658,83	
17	K	871181211	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou d 50 x 4,6 mm	m	27,500	105,31	2 896,03	CS ÚRS 2024 01
	VV		24,98*1,09		27,228			
	VV		Součet		27,228			
	VV		27,5		27,500			
	VV		Součet		27,500			
18	M	28613172	trubka vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 50x4,6mm	m	27,500	111,85	3 075,88	CS ÚRS 2024 01
	VV		27,5		27,500			
19	K	877181101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 50	kus	1,000	166,28	166,28	CS ÚRS 2024 01
20	M	28614972	elektroredukce PE 100 PN16 D 50-32mm	kus	1,000	322,57	322,57	CS ÚRS 2024 01
21	K	877181113	Montáž elektro T-kusů na vodovodním potrubí z PE trub d 50	kus	1,000	332,55	332,55	CS ÚRS 2024 01
22	M	HWL.FF485825 101	Elektro T-kus rovnoramenný 50	kus	1,000	464,46	464,46	
23	K	877181118	Montáž elektrozáslepek na vodovodním potrubí z PE trub d 50	kus	1,000	243,87	243,87	CS ÚRS 2024 01
24	M	28615022	elektrozáslepka SDR11 PE 100 PN16 D 50mm	kus	1,000	1 365,67	1 365,67	CS ÚRS 2024 01
25	K	891181112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 40	kus	2,000	3 159,23	6 318,46	CS ÚRS 2024 01
26	M	HWL.281005003 416	ŠOUPÁTKO ISO-ZAK GGG 50/34	kus	1,000	5 267,59	5 267,59	
27	M	HWL.281003203 416	ŠOUPÁTKO ISO-ZAK GGG 32/34	kus	1,000	4 666,79	4 666,79	
28	M	HWL.950225000 003	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ-1,4 -1,8 250 (1,4-1,8m)	kus	2,000	1 712,63	3 425,26	
29	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	27,500	55,43	1 524,33	CS ÚRS 2024 01
	VV		27,5		27,500			
30	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80	m	27,500	31,04	853,60	CS ÚRS 2024 01
31	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	2,000	1 053,08	2 106,16	CS ÚRS 2024 01
32	M	HWL.1650KAS10 001	POKLAP ULIČNÍ SAMONIVELAČNÍ PŘÍPOJKOVÝ BEZ LOGA VODA	kus	2,000	1 889,99	3 779,98	
33	M	HWL.348100000 000	PODKLAD. DESKA UNI UNI	kus	2,000	451,16	902,32	
34	K	899713111	Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo ocelovém	kus	1,000	1 441,05	1 441,05	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
35	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	55,000	55,43	3 048,65	CS ÚRS 2024 01
	VV		27,5*2		55,000			
36	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC přes 25 do 34cm	m	27,500	16,63	457,33	CS ÚRS 2024 01
	VV		27,5		27,500			
	D	998	Přesun hmot				325,23	
37	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,326	997,65	325,23	CS ÚRS 2024 01
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				7 094,40	
38	K	HZS4221	Hodinová zúčtovací sazba geodet	hod	8,000	886,80	7 094,40	CS ÚRS 2024 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: SMUTEČNÍ OBŘADNÍ SIŇ A ROZŠÍŘENÍ HŘITOVA , OSTRAVA – PORUBA
Objekt: 1. - 1. ETAPA
Soupis: IO 02.1 - PŘÍPOJKA VODOVODU
Úroveň 3: IO 02.1b - Příklad vodovodu pro SO 02

KSO:
Místo: Ostrava-Poruba
Zadavatel: Statutární město Ostrava – Městský obvod Poruba
Uchazeč: Vyplň údaj
Projektant: Ing. Petr Kudlík
Zpracovatel: Lenka Jugová
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11. 5. 2024
IČ:
DIČ:
IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			90 053,90
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	90 053,90	21,00%	18 911,32
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	108 965,22

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SMUTEČNÍ OBŘADNÍ SIŇ A ROZŠÍŘENÍ HŘITOVA , OSTRAVA – PORUBA
Objekt: 1. - 1. ETAPA
Soupis: IO 02.1 - PŘÍPOJKA VODOVODU
Úroveň 3: IO 02.1b - Připojka vodovodu pro SO 02

Místo: Ostrava-Poruba
Zadavatel: Statutární město Ostrava – Městský obvod Poruba
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 11. 5. 2024
Projektant: Ing. Petr Kudlík
Zpracovatel: Lenka Jugová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	90 053,90
HSV - Práce a dodávky HSV	82 959,50
1 - Zemní práce	48 172,16
4 - Vodorovné konstrukce	2 688,90
8 - Trubní vedení	31 989,70
998 - Přesun hmot	108,74
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	7 094,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SMUTEČNÍ OBŘADNÍ SIŇ A ROZŠÍŘENÍ HŘITOVA , OSTRAVA – PORUBA

Objekt: 1. - 1. ETAPA

Soupis: IO 02.1 - PŘÍPOJKA VODOVODU

Úroveň 3: IO 02.1b - Přípojka vodovodu pro SO 02

Místo: Ostrava-Poruba
Zadavatel: Statutární město Ostrava – Městský obvod Poruba
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 11. 5. 2024
Projektant: Ing. Petr Kudlík
Zpracovatel: Lenka Jugová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 90 053,90

D HSV Práce a dodávky HSV 82 959,50

D 1 Zemní práce 48 172,16

1	K	132251251	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	9,700	720,53	6 989,14	CS ÚRS 2024 01
	VV		11,02*0,8*1,1		9,698			
	VV		Součet		9,698			
	VV		9,7		9,700			
	VV		Součet		9,700			
2	K	132254201	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3	m3	9,000	443,40	3 990,60	CS ÚRS 2024 01
	VV		3,91*1*2,3		8,993			
	VV		Součet		8,993			
	VV		9		9,000			
	VV		Součet		9,000			
3	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	18,000	199,53	3 591,54	CS ÚRS 2024 01
	VV		3,91*2,3*2		17,986			
	VV		Součet		17,986			
	VV		18		18,000			
	VV		Součet		18,000			
4	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	18,000	88,68	1 596,24	CS ÚRS 2024 01
5	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	18,700	282,67	5 285,93	CS ÚRS 2024 01
	VV		9,7+9		18,700			
6	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	18,700	77,60	1 451,12	CS ÚRS 2024 01
7	K	171152501	Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy	m2	12,730	6,65	84,65	CS ÚRS 2024 01
	VV		3,91*1+11,02*0,8		12,726			
	VV		Součet		12,726			
	VV		12,73		12,730			
	VV		Součet		12,730			
8	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	32,725	133,02	4 353,08	CS ÚRS 2024 01
	VV		18,7		18,700			
	VV		18,7*1,75 'Přepočtené koeficientem množství		32,725			
9	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně	m3	18,700	16,63	310,98	CS ÚRS 2024 01
10	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	12,060	332,55	4 010,55	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		11,02*0,8*0,56		4,937			
	VV		3,91*1*1,82		7,116			
	VV		Součet		12,053			
	VV		12,06		12,060			
	VV		Součet		12,060			
11	M	58333674	kamenivo těžené hrubé frakce 16/32	t	24,120	476,66	11 497,04	CS ÚRS 2024 01
	VV		12,06		12,060			
	VV		12,06*2 'Přepočtené koeficientem množství		24,120			
12	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	4,740	387,98	1 839,03	CS ÚRS 2024 01
	VV		3,91*1*0,332		1,298			
	VV		11,02*0,8*0,39		3,438			
	VV		Součet		4,736			
	VV		4,74		4,740			
	VV		Součet		4,740			
13	M	58337310	štěrkopísek frakce 0/4	t	8,295	382,43	3 172,26	CS ÚRS 2024 01
	VV		4,74		4,740			
	VV		4,74*1,75 'Přepočtené koeficientem množství		8,295			
	D	4	Vodorovné konstrukce				2 688,90	
14	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	1,910	1 407,80	2 688,90	CS ÚRS 2024 01
	VV		3,91*1*0,15		0,587			
	VV		11,02*0,8*0,15		1,322			
	VV		Součet		1,909			
	VV		1,91		1,910			
	VV		Součet		1,910			
	D	8	Trubní vedení				31 989,70	
15	K	871161211	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou d 32 x 3,0 mm	m	18,500	88,68	1 640,58	CS ÚRS 2024 01
	VV		16,6*1,09		18,094			
	VV		Součet		18,094			
	VV		18,5		18,500			
	VV		Součet		18,500			
16	M	28613170	trubka vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 32x3,0mm	m	18,500	48,29	893,37	CS ÚRS 2024 01
	VV		18,5		18,500			
17	K	871241151	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 17 otevřený výkop svařovaných na tupo d 90 x 5,4 mm	m	12,000	232,79	2 793,48	CS ÚRS 2024 01
	VV		chránička					
	VV		11*1,09		11,990			
	VV		Součet		11,990			
	VV		12		12,000			
	VV		Součet		12,000			
18	M	28613575	potrubí vodovodní dvouvrstvé PE100 RC SDR17 90x5,4mm	m	12,000	34,18	410,16	CS ÚRS 2024 01
19	K	877161110	Montáž elektrokolen 45° na vodovodním potrubí z PE trub d 32	kus	2,000	227,24	454,48	CS ÚRS 2024 01
20	M	28615010	elektrokoleno 45° PE 100 PN16 D 32mm	kus	2,000	427,88	855,76	CS ÚRS 2024 01
21	K	877161112	Montáž elektrokolen 90° na vodovodním potrubí z PE trub d 32	kus	3,000	254,96	764,88	CS ÚRS 2024 01
22	M	28653052	elektrokoleno 90° PE 100 D 32mm	kus	3,000	421,23	1 263,69	CS ÚRS 2024 01
23	K	891181112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 40	kus	1,000	3 159,23	3 159,23	CS ÚRS 2024 01
24	M	HWL.281003203 416	ŠOUPÁTKO ISO-ZAK GGG 32/34	kus	1,000	4 666,79	4 666,79	
25	M	HWL.950225000 003	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPIKÁ-1,4 -1,8 250 (1,4-1,8m)	kus	1,000	1 712,63	1 712,63	
26	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	18,500	55,43	1 025,46	CS ÚRS 2024 01
	VV		18,5		18,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80	m	18,500	31,04	574,24	CS ÚRS 2024 01
28	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,000	1 053,08	1 053,08	CS ÚRS 2024 01
29	M	HWL.1650KASIO 001	POKLOP ULIČNÍ SAMONIVELAČNÍ PŘÍPOJKOVÝ BEZ LOGA VODA	kus	1,000	1 973,13	1 973,13	
30	M	HWL.348100000 000	PODKLAD. DESKA UNI UNI	kus	1,000	451,16	451,16	
31	K	899713111	Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo ocelovém	kus	1,000	1 441,05	1 441,05	CS ÚRS 2024 01
32	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	37,000	26,60	984,20	CS ÚRS 2024 01
VV					18,5*2	37,000		
33	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC přes 25 do 34cm	m	18,500	16,63	307,66	CS ÚRS 2024 01
VV					18,5	18,500		
34	K	899911213	Kluzná objímka výšky 19 mm vnějšího průměru potrubí přes 70 mm do 77 mm	kus	15,000	332,55	4 988,25	CS ÚRS 2024 01
35	K	899913102	Uzavírací manžeta chráničky potrubí DN 25 x 80	kus	2,000	288,21	576,42	CS ÚRS 2024 01
D 998 Přesun hmot							108,74	
36	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,109	997,65	108,74	CS ÚRS 2024 01
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							7 094,40	
37	K	HZS4221	Hodinová zúčtovací sazba geodet	hod	8,000	886,80	7 094,40	CS ÚRS 2024 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: SMUTEČNÍ OBŘADNÍ SIŇ A ROZŠÍŘENÍ HŘITOVA , OSTRAVA – PORUBA
Objekt: 1. - 1. ETAPA
Soupis: IO 03.2 - SPLAŠKOVÁ KANALIZACE VČETNĚ ŽUMPY Z OBJEKTU SPRÁVY OBJKETU

KSO:
Místo: Ostrava-Poruba

CC-CZ:
Datum: 11. 5. 2024

Zadavatel:
Statutární město Ostrava – Městský obvod Poruba

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Ing. Petr Kudlík

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Lenka Jugová

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			114 553,24
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	114 553,24	21,00%	24 056,18
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	138 609,42

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SMUTEČNÍ OBŘADNÍ SIŇ A ROZŠÍŘENÍ HŘITOVA , OSTRAVA – PORUBA
Objekt: 1. - 1. ETAPA
Soupis: IO 03.2 - SPLAŠKOVÁ KANALIZACE VČETNĚ ŽUMPY Z OBJEKTU SPRÁVY OBJKETU

Místo: Ostrava-Poruba
Zadavatel: Statutární město Ostrava – Městský obvod Poruba
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 11. 5. 2024
Projektant: Ing. Petr Kudlík
Zpracovatel: Lenka Jugová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	114 553,24
HSV - Práce a dodávky HSV	107 458,84
1 - Zemní práce	44 084,81
4 - Vodorovné konstrukce	2 845,01
8 - Trubní vedení	55 799,16
998 - Přesun hmot	4 729,86
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	7 094,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SMUTEČNÍ OBŘADNÍ SIŇ A ROZŠÍŘENÍ HŘITOVA , OSTRAVA – PORUBA

Objekt: 1. - 1. ETAPA

Soupis: IO 03.2 - SPLAŠKOVÁ KANALIZACE VČETNĚ ŽUMPY Z OBJEKTU SPRÁVY OBJKETU

Místo: Ostrava-Poruba

Zadavatel: Statutární město Ostrava – Městský obvod Poruba

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 11. 5. 2024

Projektant: Ing. Petr Kudlík

Zpracovatel: Lenka Jugová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

114 553,24

D HSV Práce a dodávky HSV

107 458,84

D 1 Zemní práce

44 084,81

1	K	132254201	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3	m3	17,270	443,40	7 657,52	CS ÚRS 2024 01
	VV		0,75*1*3,24		2,430			
	VV		2*2*3,71		14,840			
	VV		Součet		17,270			
2	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozeprění stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	34,540	199,53	6 891,77	CS ÚRS 2024 01
	VV		0,75*3,24*2		4,860			
	VV		2*4*3,71		29,680			
	VV		Součet		34,540			
3	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozeprění stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	34,540	88,68	3 063,01	CS ÚRS 2024 01
4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	17,270	302,32	5 221,07	CS ÚRS 2024 01
5	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	17,270	77,60	1 340,15	CS ÚRS 2024 01
6	K	171152501	Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy	m2	4,750	6,65	31,59	CS ÚRS 2024 01
	VV		0,75*1+2*2		4,750			
7	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	30,223	133,02	4 020,26	CS ÚRS 2024 01
	VV		17,27		17,270			
	VV		17,27*1,75 'Přepočtené koeficientem množství		30,223			
8	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně	m3	17,270	16,63	287,20	CS ÚRS 2024 01
9	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	10,900	332,55	3 624,80	CS ÚRS 2024 01
	VV		17,27		17,270			
	VV		-(Pi*0,78/3*(0,62*0,62+0,62*0,42+0,42*0,42))		-0,671			
	VV		-(Pi*0,62*0,62*2,8)		-3,381			
	VV		-1,6*1,6*0,15		-0,384			
	VV		-2*0,8*0,61*2		-1,952			
	VV		Součet		10,882			
	VV		10,9		10,900			
	VV		Součet		10,900			
10	M	58333674	kamenivo těžené hrubé frakce 16/32	t	21,800	476,66	10 391,19	CS ÚRS 2024 01
	VV		10,9		10,900			
	VV		10,9*2 'Přepočtené koeficientem množství		21,800			
11	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1,472	387,98	571,11	CS ÚRS 2024 01
	VV		4*0,46*0,8		1,472			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	M	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	2,576	382,43	985,14	CS ÚRS 2024 01
	VV		1,472		1,472			
	VV		1,472*1,75 *Přepočtené koeficientem množství		2,576			
D	4		Vodorovné konstrukce				2 845,01	
13	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	0,480	1 463,22	702,35	CS ÚRS 2024 01
	VV		4*0,8*0,15		0,480			
14	K	452311131	Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,400	3 427,85	1 371,14	CS ÚRS 2024 01
	VV		1,6*1,6*0,15		0,384			
	VV		Součet		0,384			
	VV		0,4		0,400			
	VV		Součet		0,400			
15	K	452351111	Bednění podkladních desek nebo sedlového lože pod potrubí, stoky a drobné objekty otevřený výkop zřízení	m2	0,960	609,68	585,29	CS ÚRS 2024 01
	VV		1,6*4*0,15		0,960			
16	K	452351112	Bednění podkladních desek nebo sedlového lože pod potrubí, stoky a drobné objekty otevřený výkop odstranění	m2	0,960	193,99	186,23	CS ÚRS 2024 01
D	8		Trubní vedení				55 799,16	
17	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U DN 160	m	4,500	38,80	174,60	CS ÚRS 2024 01
	VV		2*1,09*2		4,360			
	VV		Součet		4,360			
	VV		4,5		4,500			
	VV		Součet		4,500			
18	M	28611164	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x1000mm SN8	m	4,500	385,76	1 735,92	CS ÚRS 2024 01
19	K	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	4,000	38,80	155,20	CS ÚRS 2024 01
20	K	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	2,000	1 219,35	2 438,70	CS ÚRS 2024 01
21	M	59224162	skruž betonová kanalizační se stupadly 100x100x12cm	kus	2,000	3 768,90	7 537,80	CS ÚRS 2024 01
22	K	894412411	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	1,000	1 662,75	1 662,75	CS ÚRS 2024 01
23	M	59224167	skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12cm stupadla poplastovaná	kus	1,000	3 291,14	3 291,14	CS ÚRS 2024 01
24	K	894414111	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)	kus	1,000	2 344,48	2 344,48	CS ÚRS 2024 01
25	M	59224338	dno betonové šachty DN 1000 kanalizační výšky 80cm	kus	1,000	10 264,71	10 264,71	CS ÚRS 2024 01
26	K	899103112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250	kus	1,000	1 330,20	1 330,20	CS ÚRS 2024 01
27	M	PFB.0001003OZ	Poklop litinový včetně rámu bez odvětrání "B1" B125	kus	1,000	2 693,66	2 693,66	
28	K	899999.1111	Jádrová navrtávka pro potrubí DN 160 do stěny prefabrikované betonové šachty tl.stěny 120mm, utěsnění prostupu těsnícími pásy	soubor	2,000	11 085,00	22 170,00	
D	998		Přesun hmot				4 729,86	
29	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	4,741	997,65	4 729,86	CS ÚRS 2024 01
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				7 094,40	
30	K	HZS4221	Hodinová zúčtovací sazba geodet	hod	8,000	886,80	7 094,40	CS ÚRS 2024 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: SMUTEČNÍ OBŘADNÍ SIŇ A ROZŠÍŘENÍ HŘITOVA , OSTRAVA – PORUBA
Objekt: 1. - 1. ETAPA
Soupis: IO 04.2 - DEŠŤOVÁ KANALIZACE VČETNĚ RETENCE (PARKOVIŠTĚ + STŘECHA SO 02)

KSO:
Místo: Ostrava-Poruba

CC-CZ:
Datum: 11. 5. 2024

Zadavatel:
Statutární město Ostrava – Městský obvod Poruba

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Ing. Petr Kudlík

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Lenka Jugová

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 277 400,41
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 277 400,41	21,00%	268 254,09
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 545 654,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SMUTEČNÍ OBŘADNÍ SIŇ A ROZŠÍŘENÍ HŘITOVA , OSTRAVA – PORUBA
Objekt: 1. - 1. ETAPA
Soupis: IO 04.2 - DEŠŤOVÁ KANALIZACE VČETNĚ RETENCE (PARKOVIŠTĚ + STŘECHA SO 02)

Místo: Ostrava-Poruba
Zadavatel: Statutární město Ostrava – Městský obvod Poruba
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 11. 5. 2024
Projektant: Ing. Petr Kudlík
Zpracovatel: Lenka Jugová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		1 277 400,41
HSV - Práce a dodávky HSV		1 259 664,41
1 - Zemní práce		847 752,49
2 - Zakládání		11 531,10
3 - Svislé a kompletní konstrukce		59 726,64
4 - Vodorovné konstrukce		19 219,66
8 - Trubní vedení		302 492,18
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		4 124,24
998 - Přesun hmot		14 818,10
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		17 736,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SMUTEČNÍ OBŘADNÍ SIŇ A ROZŠÍŘENÍ HŘITOVA , OSTRAVA – PORUBA

Objekt: 1. - 1. ETAPA

Soupis: IO 04.2 - DEŠŤOVÁ KANALIZACE VČETNĚ RETENCE (PARKOVIŠTĚ + STŘECHA SO 02)

Místo: Ostrava-Poruba Datum: 11. 5. 2024

Zadavatel: Statutární město Ostrava – Městský obvod Poruba Projektant: Ing. Petr Kudlík

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Lenka Jugová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 277 400,41

D HSV Práce a dodávky HSV 1 259 664,41

D 1 Zemní práce 847 752,49

1	K	119001405	Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm	m	1,000	282,67	282,67	CS ÚRS 2024 01
	VV		1		1,000			
2	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	1,000	332,55	332,55	CS ÚRS 2024 01
	VV		1		1,000			
3	K	131251104	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	291,010	199,53	58 065,23	CS ÚRS 2024 01
	VV		VSAK					
	VV		(2,89/3*(6,8*5,6+sqrt(6,8*5,6*9,8*8,6))+9,8*8,6))		172,448			
	VV		6,8*5,6*0,8		30,464			
	VV		OLK					
	VV		(3,43/3*(3,75*3,25+sqrt(3,75*3,25*6,75*6,25))+6,75*6,25))		88,094			
	VV		Součet		291,006			
	VV		291,01		291,010			
	VV		Součet		291,010			
4	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	2,400	1 330,20	3 192,48	CS ÚRS 2024 01
	VV		2*1*1,2		2,400			
5	K	132254204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3	m3	121,500	482,20	58 587,30	CS ÚRS 2024 01
	VV		2,5*1*2,05+2,66*1*1,93+15,73*1*2,06		42,663			
	VV		6,26*1*2,02+5,23*1*2,12+18*1*1,41		49,113			
	VV		8*1*1,26+8,79*1*1,22		20,804			
	VV		1,8*0,8*6,17		8,885			
	VV		Součet		121,465			
	VV		121,5		121,500			
	VV		Součet		121,500			
6	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	2,400	498,83	1 197,19	CS ÚRS 2024 01
	VV		2,4		2,400			
7	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	108,300	133,02	14 406,07	CS ÚRS 2024 01
	VV		2,66*1,93*2+18*1,41*2+8*1,26*2+8,79*1,22*2		102,635			
	VV		(1,8*0,8)*2*1,95		5,616			
	VV		Součet		108,251			
	VV		108,30		108,300			
	VV		Součet		108,300			
8	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	122,300	199,53	24 402,52	CS ÚRS 2023 02
	VV		2,5*2,05*2+15,72*2,06*2+6,26*2,02*2		100,307			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(1,8+0,8)*2*4,22		21,944			
	VV		Součet		122,251			
	VV		122,3		122,300			
	VV		Součet		122,300			
9	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	108,300	22,17	2 401,01	CS ÚRS 2024 01
10	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	122,300	88,68	10 845,56	CS ÚRS 2023 02
11	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	412,510	249,41	102 884,12	CS ÚRS 2024 01
	VV		291,01+121,5		412,510			
12	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	412,510	77,60	32 010,78	CS ÚRS 2024 01
	VV		121,50+291,01		412,510			
13	K	171152501	Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy	m2	96,000	6,65	638,40	CS ÚRS 2024 01
	VV		41,24*1+1,8*0,8*3+26*0,8		66,360			
	VV		6,8*5,6		38,080			
	VV		3,75*3,25		12,188			
	VV		Součet		116,628			
	VV		96		96,000			
	VV		Součet		96,000			
14	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	721,893	133,02	96 026,21	CS ÚRS 2024 01
	VV		412,51		412,510			
	VV		412,51*1,75 'Přepočtené koeficientem množství		721,893			
15	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně	m3	412,510	33,26	13 720,08	CS ÚRS 2024 01
	VV		412,51		412,510			
16	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	318,110	332,55	105 787,48	CS ÚRS 2024 01
	VV		412,51		412,510			
	VV		-(41,24*1*0,61+ 26*1*0,56)		-39,716			
	VV		-(0,2/3*(6,8*5,6+sqrt(6,8*5,6*7*5,8)+7*5,8))		-7,867			
	VV		-(5,2*4*0,2)+(5,2*1,23*0,2*2)+(4*1,23*0,2*2))		-8,686			
	VV		-4,8*3,6*1,23		-21,254			
	VV		-2*(PI*0,213*0,213*1,313)		-0,374			
	VV		-3,15*2,65*0,3		-2,504			
	VV		-2,55*2,05*1,79		-9,357			
	VV		-(PI*0,875/3*(0,62*0,62+0,62*0,42+0,42*0,42))*2		-1,505			
	VV		-(PI*0,62*0,62*0,5)*2		-1,208			
	VV		-(PI*0,3*0,3*5,72)		-1,617			
	VV		-(PI*0,213*0,213*1,98)		-0,282			
	VV		-(PI*0,1575*0,1575*0,43)		-0,034			
	VV		Součet		318,106			
	VV		318,11		318,110			
	VV		Součet		318,110			
17	M	58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63	t	576,200	437,86	252 294,93	CS ÚRS 2024 01
	VV		288,1		288,100			
	VV		288,1*2 'Přepočtené koeficientem množství		576,200			
18	M	58344003	kamenivo drcené hrubé frakce 63/125	t	61,000	371,35	22 652,35	CS ÚRS 2024 01
	VV		6,8*5,6*0,8		30,464			
	VV		Součet		30,464			
	VV		30,5		30,500			
	VV		Součet		30,500			
	VV		30,5*2 'Přepočtené koeficientem množství		61,000			
19	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	18,970	387,98	7 359,98	CS ÚRS 2024 01
	VV		41,24*0,46*1		18,970			
	VV		Součet		18,970			
20	M	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	33,198	382,43	12 695,91	CS ÚRS 2024 01
	VV		18,97		18,970			
	VV		18,97*1,75 'Přepočtené koeficientem množství		33,198			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	175151201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m strojně	m3	16,600	443,40	7 360,44	CS ÚRS 2023 02
	VV		HORNÍ A BOČNÍ OBSYP					
	VV		5,2*4*0,2+5,2*1,23*0,2*2+4*1,23*0,2*2		8,686			
	VV		DOLNÍ OBSYP					
	VV		(0,2/3*(6,8*5,6+sqrt(6,8*5,6*7*5,8))+7*5,8))		7,867			
	VV		Součet		16,553			
	VV		16,6		16,600			
	VV		Součet		16,600			
22	M	58343810	kamenivo drcené hrubé frakce 4/8	t	33,200	620,76	20 609,23	CS ÚRS 2023 02
	VV		16,6		16,600			
	VV		16,6*2 'Přepočtené koeficientem množství		33,200			
D	2		Zakládání				11 531,10	
23	K	212752401	Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 8 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro liniové stavby	m	28,500	404,60	11 531,10	CS ÚRS 2024 01
	VV		(18+8)*1,09		28,340			
	VV		Součet		28,340			
	VV		28,5		28,500			
	VV		Součet		28,500			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				59 726,64	
24	K	386120102	Montáž odlučovače ropných látek železobetonového průtoku 6 l/s	kus	1,000	1 607,33	1 607,33	CS ÚRS 2024 01
25	M	59432174	odlučovač ropných látek ŽB, průtok 6L/s,obj.kalové jímky 600L, DN 160, bez desky	kus	1,000	58 119,31	58 119,31	CS ÚRS 2024 01
D	4		Vodorovné konstrukce				19 219,66	
26	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	8,100	1 463,22	11 852,08	CS ÚRS 2024 01
	VV		41,24*1*0,15		6,186			
	VV		1,8*0,8*0,15*3		0,648			
	VV		3,15*2,65*0,15		1,252			
	VV		Součet		8,086			
	VV		8,1		8,100			
	VV		Součet		8,100			
27	K	452112112	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 100 mm pod poklapy a mříže	kus	2,000	554,25	1 108,50	CS ÚRS 2024 01
28	M	59224185	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm	kus	1,000	256,06	256,06	CS ÚRS 2024 01
29	M	59224176	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x80mm	kus	1,000	285,55	285,55	CS ÚRS 2024 01
30	K	452311131	Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	1,260	3 427,85	4 319,09	CS ÚRS 2024 01
	VV		3,15*2,65*0,15		1,252			
	VV		Součet		1,252			
	VV		1,26		1,260			
	VV		Součet		1,260			
31	K	452351111	Bednění podkladních desek nebo sedlového lože pod potrubí, stoky a drobné objekty otevřený výkop zřízení	m2	1,740	609,68	1 060,84	CS ÚRS 2024 01
	VV		(3,15+2,65)*2*0,15		1,740			
32	K	452351112	Bednění podkladních desek nebo sedlového lože pod potrubí, stoky a drobné objekty otevřený výkop odstranění	m2	1,740	193,99	337,54	CS ÚRS 2024 01
D	8		Trubní vedení				302 492,18	
33	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U DN 160	m	45,000	38,80	1 746,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		41,24*1,09		44,952			
	VV		Součet		44,952			
	VV		45		45,000			
	VV		Součet		45,000			
34	M	28611164	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x1000mm SN8	m	45,000	385,76	17 359,20	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
35	K	877310310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	2,000	299,30	598,60	CS ÚRS 2024 01
	VV		1+1		2,000			
36	M	28611361	koleno kanalizační PVC KG 160x45°	kus	3,000	97,55	292,65	CS ÚRS 2024 01
37	M	28611504	redukce kanalizační PVC 160/110	kus	1,000	57,64	57,64	CS ÚRS 2024 01
	VV		D8					
	VV		1		1,000			
38	K	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	45,000	38,80	1 746,00	CS ÚRS 2024 01
39	K	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	2,000	1 219,35	2 438,70	CS ÚRS 2024 01
	VV		OLK					
	VV		2		2,000			
40	M	59224161	skruž betonová kanalizační se stupadly 100x50x12cm	kus	2,000	2 172,66	4 345,32	CS ÚRS 2024 01
41	K	894412411	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	2,000	1 662,75	3 325,50	CS ÚRS 2024 01
	VV		2		2,000			
42	M	59224167	skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12cm stupadla poplastovaná	kus	2,000	3 291,14	6 582,28	CS ÚRS 2024 01
43	K	894812111.r01	Montáž dna uliční PP vpusti	kus	1,000	387,98	387,98	
	VV		D9					
	VV		1		1,000			
44	M	OSM.30300	dno uliční vpusti DN 315, PP	kus	1,000	312,60	312,60	
45	K	894812131	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1250 mm	kus	1,000	914,51	914,51	CS ÚRS 2024 01
	VV		D9					
	VV		1		1,000			
46	M	28661842	spojka navrtávané kanalizace DN 150 do korugovaného potrubí	kus	1,000	1 207,16	1 207,16	CS ÚRS 2024 01
47	K	894812141	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 šachtová roura teleskopická světlé hloubky 375 mm	kus	1,000	617,43	617,43	CS ÚRS 2024 01
	VV		D9					
	VV		1		1,000			
48	K	894812149	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 315 za uříznutí šachtové roury	kus	1,000	72,05	72,05	CS ÚRS 2024 01
	VV		D9					
	VV		1		1,000			
49	K	894812171	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 mříž dešťová litinová do teleskopu pro třídu zatížení D400	kus	1,000	3 500,64	3 500,64	CS ÚRS 2024 01
	VV		D9					
	VV		1		1,000			
50	M	55241000	koš kalový pod kruhovou mříž - lehký	kus	1,000	615,22	615,22	CS ÚRS 2024 01
51	K	894812202	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/150 průtočné 30°,60°,90°	kus	1,000	2 965,24	2 965,24	CS ÚRS 2024 01
	VV		D8					
	VV		1		1,000			
52	K	894812232	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 2000 mm	kus	2,000	4 363,06	8 726,12	CS ÚRS 2024 01
	VV		Vsakovací zařízení VZ2					
	VV		2		2,000			
53	K	894812233	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 3000 mm	kus	1,000	6 544,58	6 544,58	CS ÚRS 2024 01
	VV		D8					
	VV		1		1,000			
54	M	28661838	spojka navrtávané kanalizace DN 100 do korugovaného potrubí	kus	1,000	1 086,33	1 086,33	CS ÚRS 2024 01
55	K	894812241	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura teleskopická světlé hloubky 375 mm	kus	3,000	1 567,42	4 702,26	CS ÚRS 2024 01
	VV		D8+VZ2					
	VV		1+2		3,000			
56	K	894812249	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 425 za uříznutí šachtové roury	kus	3,000	110,85	332,55	CS ÚRS 2024 01
	VV		D8 + VZ2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1+2		3,000			
57	K	894812262	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop litinový plný do teleskopické trubky pro třídu zatížení D400	kus	3,000	3 214,65	9 643,95	CS ÚRS 2024 01
	VV		D8+ VZ2					
	VV		1+2		3,000			
58	M	WVN.RF0000TU M	BETONOVÝ KONUS 425	kus	2,000	2 616,06	5 232,12	
	VV		VZ 2					
	VV		2		2,000			
59	K	894812311	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/160 šachtové dno průtočné	kus	2,000	5 037,02	10 074,04	CS ÚRS 2024 01
	VV		D5,D7					
	VV		2		2,000			
60	K	894812313	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/160 šachtové dno s přítokem tvaru T	kus	1,000	8 498,87	8 498,87	CS ÚRS 2024 01
	VV		D6					
	VV		1		1,000			
61	K	894812332	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 2000 mm	kus	3,000	5 640,05	16 920,15	CS ÚRS 2024 01
	VV		D5,D6,D7					
	VV		3		3,000			
62	K	894812339	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za uříznutí šachtové roury	kus	3,000	88,68	266,04	CS ÚRS 2024 01
	VV		D5,D6,D7					
	VV		3		3,000			
63	K	894812376	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový pro třídu zatížení D400 s betonovým prstencem	kus	3,000	9 621,78	28 865,34	CS ÚRS 2024 01
	VV		D5,D6,D7					
	VV		3		3,000			
64	K	897171122	Akumulační boxy z PP pro vsakování dešťových vod pod plochy zatížené nákladními automobily objemu přes 10 do 30 m3	m3	21,250	6 300,71	133 890,09	CS ÚRS 2024 01
	VV		21,25		21,250			
65	K	899104112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	2,000	387,98	775,96	CS ÚRS 2024 01
	VV		OLK					
	VV		2		2,000			
66	M	1111111	Poklop litinový včetně rámu bez odvětv. D400	kus	2,000	8 924,53	17 849,06	
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 124,24	
67	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	124,000	33,26	4 124,24	CS ÚRS 2024 01
	VV		(2*28,5*0,6+2*0,6*0,41+2*28,7*0,41)		58,226			
	VV		(2*4,8*3,6+2*3,6*1,23+2*4,8*1,23)		55,224			
	VV		Součet		113,450			
	VV		113,45*1,09		123,661			
	VV		Součet		123,661			
	VV		124		124,000			
	VV		Součet		124,000			
	D	998	Přesun hmot				14 818,10	
68	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	14,853	997,65	14 818,10	CS ÚRS 2024 01
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				17 736,00	
69	K	HZS4212	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista	hod	16,000	665,10	10 641,60	CS ÚRS 2024 01
	VV		16		16,000			
70	K	HZS4221	Hodinová zúčtovací sazba geodet	hod	8,000	886,80	7 094,40	CS ÚRS 2024 01
	VV		8		8,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: SMUTEČNÍ OBŘADNÍ SIŇ A ROZŠÍŘENÍ HŘITOVA , OSTRAVA – PORUBA
Objekt: 1. - 1. ETAPA
Soupis: IO 04.3 - DEŠŤOVÁ KANALIZACE VČETNĚ RETENCE (PARKOVIŠTĚ + PŘÍJEZDOVÁ PLOCHA)

KSO:
Místo: Ostrava-Poruba

Zadavatel:
Statutární město Ostrava – Městský obvod Poruba

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
Ing. Petr Kudlík

Zpracovatel:
Lenka Jugová

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11. 5. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			980 706,35
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	980 706,35	21,00%	205 948,33
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 186 654,68

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SMUTEČNÍ OBŘADNÍ SIŇ A ROZŠÍŘENÍ HŘITOVA , OSTRAVA – PORUBA
Objekt: 1. - 1. ETAPA
Soupis: IO 04.3 - DEŠŤOVÁ KANALIZACE VČETNĚ RETENCE (PARKOVIŠTĚ + PŘÍJEZDOVÁ PLOCHA)

Místo: Ostrava-Poruba
Zadavatel: Statutární město Ostrava – Městský obvod Poruba
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 11. 5. 2024
Projektant: Ing. Petr Kudlík
Zpracovatel: Lenka Jugová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	980 706,35
HSV - Práce a dodávky HSV	962 970,35
1 - Zemní práce	656 594,83
2 - Zakládání	18 207,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	59 726,64
4 - Vodorovné konstrukce	13 828,36
8 - Trubní vedení	188 394,95
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	9 909,99
998 - Přesun hmot	16 308,58
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	17 736,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SMUTEČNÍ OBŘADNÍ SIŇ A ROZŠÍŘENÍ HŘITOVA , OSTRAVA – PORUBA

Objekt: 1. - 1. ETAPA

Soupis: IO 04.3 - DEŠŤOVÁ KANALIZACE VČETNĚ RETENCE (PARKOVIŠTĚ + PŘÍJEZDOVÁ PLOCHA)

Místo: Ostrava-Poruba

Zadavatel: Statutární město Ostrava – Městský obvod Poruba

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 11. 5. 2024

Projektant: Ing. Petr Kudlík

Zpracovatel: Lenka Jugová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

980 706,35

D HSV Práce a dodávky HSV

962 970,35

D 1 Zemní práce

656 594,83

1	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	3,000	332,55	997,65	CS ÚRS 2024 01
	VV		3		3,000			
2	K	131251104	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	265,860	199,53	53 047,05	CS ÚRS 2024 01
	VV		VSAK		129,485			
	VV		(2,17/3*(6,8*5,6+sqrt(6,8*5,6*9,8*8,6))+9,8*8,6))		55,216			
	VV		6,8*5,6*1,45					
	VV		OLK		81,159			
	VV		(3,16/3*(3,75*3,25+sqrt(3,75*3,25*6,75*6,25))+6,75*6,25))		265,860			
	VV		Součet		265,860			
	VV		265,86		265,860			
	VV		Součet		265,860			
3	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	3,600	1 330,20	4 788,72	CS ÚRS 2024 01
	VV		3*1*1,2		3,600			
4	K	132254203	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3	m3	81,310	199,53	16 223,78	CS ÚRS 2024 01
	VV		1,2*1*1,83+6,19*1*1,85+8,62*1*1,56		27,095			
	VV		24,25*1*1,24+16,69*1*1,13		48,930			
	VV		1,8*0,8*3,67		5,285			
	VV		Součet		81,310			
5	K	139001101	Příplatek za ztižení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	3,600	498,83	1 795,79	CS ÚRS 2024 01
	VV		3,6		3,600			
6	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepršení stěn rýh hl do 2 m	m2	162,620	133,02	21 631,71	CS ÚRS 2024 01
	VV		1,2*1,83*2+6,19*1,85*2+8,62*1,56*2		54,189			
	VV		24,25*1,24*2+16,69*1,13*2		97,859			
	VV		(1,8*0,8)*2*3,67		10,570			
	VV		Součet		162,618			
	VV		162,62		162,620			
	VV		Součet		162,620			
7	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepršení stěn rýh hl do 2 m	m2	162,620	22,17	3 605,29	CS ÚRS 2024 01
8	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	347,170	254,96	88 514,46	CS ÚRS 2024 01
	VV		265,86+81,31		347,170			
9	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	347,170	77,60	26 940,39	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	171152501	Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy	m2	101,910	6,65	677,70	CS ÚRS 2024 01
	VV		16,01*1+1,8*0,8*2+40,94*0,8		51,642			
	VV		6,8*5,6		38,080			
	VV		3,75*3,25		12,188			
	VV		Součet		101,910			
11	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	607,548	133,02	80 816,03	CS ÚRS 2024 01
	VV		347,170		347,170			
	VV		347,17*1,75 'Přepočtené koeficientem množství		607,548			
12	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně	m3	347,170	33,26	11 546,87	CS ÚRS 2024 01
13	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	222,830	332,55	74 102,12	CS ÚRS 2024 01
	VV		347,170		347,170			
	VV		-(16,01*1*0,61+ 40,94*0,8*0,56)		-28,107			
	VV		-(0,2/3*(6,8*5,6+sqrt(6,8*5,6*7*5,8))+7*5,8))		-7,867			
	VV		-((5,2*4*0,2)+(5,2*0,63*0,2*2)+(4*0,63*0,2*2))		-6,478			
	VV		-4,8*3,6*0,63		-10,886			
	VV		-2*(PI*0,213*0,213*1,313)		-0,374			
	VV		-3,15*2,65*0,3		-2,504			
	VV		-2,55*2,05*1,79		-9,357			
	VV		-(PI*0,875/3*(0,62*0,62+0,62*0,42+0,42*0,42))*2		-1,505			
	VV		-(PI*0,62*0,62*0,25)*2		-0,604			
	VV		-(PI*0,3*0,3*3,67)		-1,038			
	VV		-(PI*0,213*0,213*2,42)		-0,345			
	VV		-(PI*0,1575*0,1575*0,93)		-0,072			
	VV		Součet		278,033			
	VV		222,83		222,830			
	VV		Součet		222,830			
14	M	58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63	t	445,660	437,86	195 136,69	CS ÚRS 2024 01
	VV		222,83		222,830			
	VV		222,83*2 'Přepočtené koeficientem množství		445,660			
15	M	58344003	kamenivo drcené hrubé frakce 63/125	t	110,432	371,35	41 008,92	CS ÚRS 2024 01
	VV		6,8*5,6*1,45		55,216			
	VV		55,216*2 'Přepočtené koeficientem množství		110,432			
16	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	7,370	387,98	2 859,41	CS ÚRS 2024 01
	VV		16,01*0,46*1		7,365			
	VV		Součet		7,365			
	VV		7,37		7,370			
	VV		Součet		7,370			
17	M	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	12,898	382,43	4 932,58	CS ÚRS 2024 01
	VV		7,37		7,370			
	VV		7,37*1,75 'Přepočtené koeficientem množství		12,898			
18	K	175151201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m strojně	m3	16,600	443,40	7 360,44	CS ÚRS 2023 02
	VV		HORNÍ A BOČNÍ OBSYP					
	VV		5,2*4*0,2+5,2*1,23*0,2*2+4*1,23*0,2*2		8,686			
	VV		DOLNÍ OBSYP					
	VV		(0,2/3*(6,8*5,6+sqrt(6,8*5,6*7*5,8))+7*5,8))		7,867			
	VV		Součet		16,553			
	VV		16,6		16,600			
	VV		Součet		16,600			
19	M	58343810	kamenivo drcené hrubé frakce 4/8	t	33,200	620,76	20 609,23	CS ÚRS 2023 02
	VV		16,6		16,600			
	VV		16,6*2 'Přepočtené koeficientem množství		33,200			
D	2		Zakládání				18 207,00	
20	K	212752401	Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 8 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro liniové stavby	m	45,000	404,60	18 207,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(24,25+16,69)*1,09				44,625	
	VV		Součet				44,625	
	VV		45				45,000	
	VV		Součet				45,000	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				59 726,64	
21	K	386120102	Montáž odlučovače ropných látek železobetonového průtoku 6 l/s	kus	1,000	1 607,33	1 607,33	CS ÚRS 2024 01
22	M	59432174	odlučovač ropných látek ŽB, průtok 6L/s,obj.kalové jímky 600L, DN 160, bez desky	kus	1,000	58 119,31	58 119,31	CS ÚRS 2024 01
D	4		Vodorovné konstrukce				13 828,36	
23	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	4,100	1 463,22	5 999,20	CS ÚRS 2024 01
	VV		16,1*1*0,15				2,415	
	VV		1,8*0,8*0,15*2				0,432	
	VV		3,15*2,65*0,15				1,252	
	VV		Součet				4,099	
	VV		4,1				4,100	
	VV		Součet				4,100	
24	K	452112112	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 100 mm pod poklopy a mříže	kus	2,000	554,25	1 108,50	CS ÚRS 2024 01
25	M	59224185	prsteneček šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm	kus	1,000	332,55	332,55	CS ÚRS 2024 01
26	M	59224176	prsteneček šachtový vyrovnávací betonový 625x120x80mm	kus	1,000	670,64	670,64	CS ÚRS 2024 01
27	K	452311131	Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	1,260	3 427,85	4 319,09	CS ÚRS 2024 01
	VV		3,15*2,65*0,15				1,252	
	VV		Součet				1,252	
	VV		1,26				1,260	
	VV		Součet				1,260	
28	K	452351111	Bednění podkladních desek nebo sedlového lože pod potrubí, stoky a drobné objekty otevřený výkop zřízení	m2	1,740	609,68	1 060,84	CS ÚRS 2024 01
	VV		(3,15+2,65)*2*0,15				1,740	
29	K	452351112	Bednění podkladních desek nebo sedlového lože pod potrubí, stoky a drobné objekty otevřený výkop odstranění	m2	1,740	193,99	337,54	CS ÚRS 2024 01
D	8		Trubní vedení				188 394,95	
30	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U DN 160	m	17,500	38,80	679,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		16,01*1,09				17,451	
	VV		Součet				17,451	
	VV		17,5				17,500	
	VV		Součet				17,500	
31	M	28611164	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x1000mm SN8	m	17,500	385,76	6 750,80	CS ÚRS 2024 01
32	K	877310310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	2,000	299,30	598,60	CS ÚRS 2024 01
	VV		1+1				2,000	
33	M	28611361	koleno kanalizační PVC KG 160x45°	kus	1,000	97,55	97,55	CS ÚRS 2024 01
34	M	28611504	redukce kanalizační PVC 160/110	kus	1,000	57,64	57,64	CS ÚRS 2024 01
	VV		D11					
	VV		1				1,000	
35	K	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	17,500	38,80	679,00	CS ÚRS 2024 01
36	K	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	2,000	1 219,35	2 438,70	CS ÚRS 2024 01
	VV		OLK					
	VV		2				2,000	
37	M	59224160	skruž betonová kanalizační se stupadly 100x25x12cm	kus	2,000	1 852,30	3 704,60	CS ÚRS 2024 01
38	K	894412411	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	2,000	1 662,75	3 325,50	CS ÚRS 2024 01
	VV		2				2,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
39	M	59224167	skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12cm stupadla poplastovaná	kus	2,000	3 291,14	6 582,28	CS ÚRS 2024 01
40	K	894812111.r01	Montáž dna uliční PP vpusti	kus	1,000	387,98	387,98	
	VV		D9					
	VV		1		1,000			
41	M	OSM.30300	dno uliční vpusti DN 315, PP	kus	1,000	312,60	312,60	
42	K	894812131	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1250 mm	kus	1,000	914,51	914,51	CS ÚRS 2024 01
	VV		D9					
	VV		1		1,000			
43	M	28661842	spočka navrtávané kanalizace DN 150 do korugovaného potrubí	kus	1,000	1 207,16	1 207,16	CS ÚRS 2024 01
44	K	894812141	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 šachtová roura teleskopická světlé hloubky 375 mm	kus	1,000	617,43	617,43	CS ÚRS 2024 01
	VV		D9					
	VV		1		1,000			
45	K	894812149	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 315 za uříznutí šachtové roury	kus	1,000	72,05	72,05	CS ÚRS 2024 01
	VV		D9					
	VV		1		1,000			
46	K	894812171	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 mříž dešťová litinová do teleskopu pro třídu zatížení D400	kus	1,000	3 500,64	3 500,64	CS ÚRS 2024 01
	VV		D9					
	VV		1		1,000			
47	M	55241000	koš kalový pod kruhovou mříž - lehký	kus	1,000	615,22	615,22	CS ÚRS 2024 01
48	K	894812232	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 2000 mm	kus	2,000	4 363,06	8 726,12	CS ÚRS 2024 01
	VV		Vsakovací zařízení VZ2					
	VV		2		2,000			
49	K	894812241	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura teleskopická světlé hloubky 375 mm	kus	3,000	1 567,42	4 702,26	CS ÚRS 2024 01
	VV		D8+VZ2					
	VV		1+2		3,000			
50	K	894812249	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 425 za uříznutí šachtové roury	kus	3,000	110,85	332,55	CS ÚRS 2024 01
	VV		D8 + VZ2					
	VV		1+2		3,000			
51	K	894812262	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop litinový plný do teleskopické trubky pro třídu zatížení D400	kus	2,000	3 879,75	7 759,50	CS ÚRS 2024 01
52	M	WWV.V.RF0000TU M	BETONOVÝ KONUS 425	kus	2,000	2 616,06	5 232,12	
	VV		VZ 2					
	VV		2		2,000			
53	K	894812312	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/160 šachtové dno průtočné 30°, 60°, 90°	kus	2,000	5 037,02	10 074,04	CS ÚRS 2024 01
	VV		D10,D11					
	VV		2		2,000			
54	M	28661838	spočka navrtávané kanalizace DN 100 do korugovaného potrubí	kus	1,000	1 086,33	1 086,33	CS ÚRS 2024 01
	VV		D11					
	VV		1		1,000			
55	K	894812332	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 2000 mm	kus	2,000	5 640,05	11 280,10	CS ÚRS 2024 01
	VV		D10,D11					
	VV		2		2,000			
56	K	894812339	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za uříznutí šachtové roury	kus	2,000	88,68	177,36	CS ÚRS 2024 01
	VV		D10,D11					
	VV		2		2,000			
57	K	894812376	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový pro třídu zatížení D400 s betonovým prstencem	kus	2,000	9 621,78	19 243,56	CS ÚRS 2024 01
	VV		D10,D11					
	VV		2		2,000			
58	K	897171122	Akumulační boxy z PP pro vsakování dešťových vod pod plochy zatížené nákladními automobily objemu přes 10 do 30 m3	m3	10,890	6 300,71	68 614,73	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		10,89		10,890			
59	K	899104112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	2,000	387,98	775,96	CS ÚRS 2024 01
	VV		OLK					
	VV		2		2,000			
60	M	1111111	Poklop litinový včetně rámu bez odvětv. D400	kus	2,000	8 924,53	17 849,06	
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				9 909,99	
61	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	149,000	66,51	9 909,99	CS ÚRS 2024 01
	VV		(2*45*0,6+2*0,6*0,41+2*45*0,41)		91,392			
	VV		(2*4,8*3,6+2*3,6*0,63+2*4,8*0,63)		45,144			
	VV		Součet		136,536			
	VV		136,536*1,09		148,824			
	VV		Součet		148,824			
	VV		149		149,000			
	VV		Součet		149,000			
	D	998	Přesun hmot				16 308,58	
62	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	16,347	997,65	16 308,58	CS ÚRS 2024 01
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				17 736,00	
63	K	HZS4212	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista	hod	16,000	665,10	10 641,60	CS ÚRS 2024 01
	VV		16		16,000			
64	K	HZS4221	Hodinová zúčtovací sazba geodet	hod	8,000	886,80	7 094,40	CS ÚRS 2024 01
	VV		8		8,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: SMUTEČNÍ OBŘADNÍ SIŇ A ROZŠÍŘENÍ HŘITOVA , OSTRAVA – PORUBA
Objekt: 1. - 1. ETAPA
Soupis: IO 06 - PŘELOŽKA STÁVAJÍCÍ PŘÍPOJKY VODOVODU

KSO:
Místo: Ostrava-Poruba

CC-CZ:
Datum: 11. 5. 2024

Zadavatel:
Statutární město Ostrava – Městský obvod Poruba

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Ing. Petr Kudlík

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Lenka Jugová

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			625 012,05
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	625 012,05	21,00%	131 252,53
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	756 264,58

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SMUTEČNÍ OBŘADNÍ SIŇ A ROZŠÍŘENÍ HŘITOVA , OSTRAVA – PORUBA
Objekt: 1. - 1. ETAPA
Soupis: IO 06 - PŘELOŽKA STÁVAJÍCÍ PŘÍPOJKY VODOVODU

Místo: Ostrava-Poruba
Zadavatel: Statutární město Ostrava – Městský obvod Poruba
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 11. 5. 2024
Projektant: Ing. Petr Kudlík
Zpracovatel: Lenka Jugová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	625 012,05
HSV - Práce a dodávky HSV	617 917,65
1 - Zemní práce	422 750,32
4 - Vodorovné konstrukce	28 576,69
8 - Trubní vedení	165 270,75
998 - Přesun hmot	1 319,89
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	7 094,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SMUTEČNÍ OBŘADNÍ SIŇ A ROZŠÍŘENÍ HŘITOVA , OSTRAVA – PORUBA

Objekt: 1. - 1. ETAPA

Soupis: IO 06 - PŘELOŽKA STÁVAJÍCÍ PŘÍPOJKY VODOVODU

Místo: Ostrava-Poruba

Zadavatel: Statutární město Ostrava – Městský obvod Poruba

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 11. 5. 2024

Projektant: Ing. Petr Kudlík

Zpracovatel: Lenka Jugová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

625 012,05

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

422 750,32

1	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	4,000	332,55	1 330,20	CS ÚRS 2024 01
	VV		4		4,000			
2	K	132212221	Hloubení zapažených rýh šířky do 2000 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	3,200	1 330,20	4 256,64	CS ÚRS 2024 01
	VV		4*1*0,8		3,200			
3	K	132254204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3	m3	230,460	482,20	111 127,81	CS ÚRS 2024 01
	VV		22,98*1*1,61		36,998			
	VV		14,30*1*1,84		26,312			
	VV		92,86*1*1,8		167,148			
	VV		Součet		230,458			
	VV		230,46		230,460			
	VV		Součet		230,460			
4	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	3,200	498,83	1 596,26	CS ÚRS 2024 01
	VV		4*1*0,8		3,200			
5	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	460,920	133,02	61 311,58	CS ÚRS 2024 01
	VV		22,98*1,61*2		73,996			
	VV		14,3*1,84*2		52,624			
	VV		92,86*1,8*2		334,296			
	VV		Součet		460,916			
	VV		460,92		460,920			
	VV		Součet		460,920			
6	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	460,920	22,17	10 218,60	CS ÚRS 2024 01
7	K	162251101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	141,480	254,96	36 071,74	CS ÚRS 2024 01
	VV		22,98*1*1,11		25,508			
	VV		7,06*1*1,34		9,460			
	VV		81,93*1*1,3		106,509			
	VV		Součet		141,477			
	VV		141,48		141,480			
	VV		Součet		141,480			
8	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	88,980	254,96	22 686,34	CS ÚRS 2024 01
	VV		230,46-141,48		88,980			
9	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	230,460	77,60	17 883,70	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	171152501	Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy	m2	130,140	6,65	865,43	CS ÚRS 2024 01
	VV		22,98*1+14,3*1+92,86*1		130,140			
11	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	155,715	133,02	20 713,21	CS ÚRS 2024 01
	VV		88,98		88,980			
	VV		88,98*1,75 'Přepočtené koeficientem množství		155,715			
12	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně	m3	230,460	33,26	7 665,10	CS ÚRS 2024 01
13	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	168,600	332,55	56 067,93	CS ÚRS 2024 01
	VV		3,2+141,48		144,680			
	VV		Mezisoučet		144,680			
	VV		7,24*1*1,34		9,702			
	VV		10,93*1*1,3		14,209			
	VV		Mezisoučet		23,911			
	VV		Součet		168,591			
	VV		168,6		168,600			
	VV		Součet		168,600			
14	M	58333674	kamenivo těžené hrubé frakce 16/32	t	47,830	476,66	22 798,65	CS ÚRS 2024 01
	VV		23,911*2		47,822			
	VV		Součet		47,822			
	VV		47,83		47,830			
	VV		Součet		47,830			
15	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	45,550	387,98	17 672,49	CS ÚRS 2024 01
	VV		130,14*1*0,35		45,549			
	VV		Součet		45,549			
	VV		45,55		45,550			
	VV		Součet		45,550			
16	M	58337310	štěrkopísek frakce 0/4	t	79,713	382,43	30 484,64	CS ÚRS 2024 01
	VV		45,55		45,550			
	VV		45,55*1,75 'Přepočtené koeficientem množství		79,713			
D 4 Vodorovné konstrukce							28 576,69	
17	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	19,530	1 463,22	28 576,69	CS ÚRS 2024 01
	VV		130,14*1*0,15		19,521			
	VV		Součet		19,521			
	VV		19,53		19,530			
	VV		Součet		19,530			
D 8 Trubní vedení							165 270,75	
18	K	871181211	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou d 50 x 4,6 mm	m	142,000	385,76	54 777,92	CS ÚRS 2024 01
	VV		130,14*1,09		141,853			
	VV		Součet		141,853			
	VV		142		142,000			
	VV		Součet		142,000			
19	M	28613172	trubka vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 50x4,6mm	m	142,000	111,85	15 882,70	CS ÚRS 2024 01
20	K	871241151	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 17 otevřený výkop svařovaných na tupo d 90 x 5,4 mm	m	10,000	232,79	2 327,90	CS ÚRS 2024 01
	VV		chránička					
	VV		9*1,09		9,810			
	VV		Součet		9,810			
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		10,000			
21	M	28613575	potrubí vodovodní dvouvrstvé PE100 RC SDR17 90x5,4mm	m	10,000	34,18	341,80	CS ÚRS 2024 01
22	K	877161101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 32	kus	2,000	254,96	509,92	CS ÚRS 2024 01
23	M	28615969	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 32mm	kus	1,000	529,86	529,86	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	M	HWL.632003203 216	TVAROVKA ISO SPOJKA 32-32	kus	1,000	709,79	709,79	
25	K	877181101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 50	kus	4,000	166,28	665,12	CS ÚRS 2024 01
26	M	28614972	elektroredukce PE 100 PN16 D 50-32mm	kus	2,000	322,57	645,14	CS ÚRS 2024 01
27	M	28614973	elektroredukce PE 100 PN16 D 50-40mm	kus	2,000	430,10	860,20	CS ÚRS 2024 01
28	K	877181101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 50	kus	1,000	166,28	166,28	CS ÚRS 2024 01
29	M	28615971	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 50mm	kus	1,000	278,99	278,99	CS ÚRS 2024 01
30	K	877181112	Montáž elektrokolen 90° na vodovodním potrubí z PE trub d 50	kus	3,000	317,03	951,09	CS ÚRS 2024 01
31	M	28653054	elektrokoleno 90° PE 100 D 50mm	kus	3,000	607,46	1 822,38	CS ÚRS 2024 01
32	K	877181113	Montáž elektro T-kusů na vodovodním potrubí z PE trub d 50	kus	2,000	332,55	665,10	CS ÚRS 2024 01
33	M	WV.VV.FF485825 W	Elektro T-kus rovnoramenný 50	kus	2,000	464,46	928,92	
34	K	891181112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 40	kus	2,000	3 159,23	6 318,46	CS ÚRS 2024 01
35	M	HWL.316005004 616	VENTIL ROHOVÉ ISO-ZAK GGG 50/46	kus	1,000	7 456,88	7 456,88	
36	M	HWL.281003203 416	ŠOUPÁTKO ISO-ZAK GGG 32/34	kus	1,000	4 666,79	4 666,79	
37	M	HWL.950225000 003	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ-1,4 -1,8 250 (1,4-1,8m)	kus	2,000	1 712,63	3 425,26	
38	K	891359111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 200	kus	1,000	2 305,68	2 305,68	CS ÚRS 2024 01
39	M	HWL.527022500 216	PAS NAVRTÁVACÍ NA PLASTOVÁ POTRUBÍ 225- d50	kus	1,000	1 385,63	1 385,63	
40	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	142,000	55,43	7 871,06	CS ÚRS 2024 01
41	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80	m	142,000	31,04	4 407,68	CS ÚRS 2024 01
42	K	893811112	Osazení vodoměrné šachty hranaté z PP samonosné pro běžné zatížení pl do 1,1 m2 hl přes 1,2 do 1,4 m	kus	1,000	1 496,48	1 496,48	CS ÚRS 2024 01
43	M	56230554111	Šachta plastová vodoměrná samonosná hranatá 0,61*0,49*1,420 m	kus	1,000	17 736,00	17 736,00	
	VV		Vodoměrná šachta umístěná v nepojížděné ploše materiál COMPOZIT					
	VV		ROZMĚRY : 610*490*1420 mm					
	VV		nastavitelný rám					
	VV		napojení vstup/výstup PE d40					
	VV		vhodná pro vodoměry DN25, DN32 l=260mm					
	VV		zatížení poklopu 12,5 t					
	VV		tepelná izolace pro použití v ČR					
	VV		1		1,000			
44	K	899401111	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	1,000	498,83	498,83	CS ÚRS 2024 01
45	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,000	1 053,08	1 053,08	CS ÚRS 2024 01
46	M	HWL.1650KAS10 001	POKLOP ULIČNÍ SAMONIVELAČNÍ PŘÍPOJKOVÝ BEZ LOGA VODA	kus	2,000	1 889,99	3 779,98	
47	M	HWL.348100000 000	PODKLAD. DESKA UNI UNI	kus	2,000	451,16	902,32	
48	K	899713111	Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo ocelovém	kus	1,000	1 441,05	1 441,05	CS ÚRS 2024 01
49	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	284,000	26,60	7 554,40	CS ÚRS 2024 01
50	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC přes 25 do 34cm	m	142,000	16,63	2 361,46	CS ÚRS 2024 01
51	K	899911203	Kluzná objímka výšky 15 mm vnějšího průměru potrubí přes 80 mm do 98 mm	kus	11,000	210,62	2 316,82	CS ÚRS 2024 01
52	K	899913111	Uzavírací manžeta chráničky potrubí DN 40 x 80	kus	2,000	343,64	687,28	CS ÚRS 2024 01
53	K	899999999	Úprava stávající chráničky na vodovodu v místě napojení na řad	soubor	1,000	5 542,50	5 542,50	
	VV		Úprava stávající chráničky na vodovodu v místě napojení na řad					
	VV		Uvolnění a posunutí stávající manžety.					
	VV		Zkrácení potrubí chráničky d355x21,7 mm SDR17					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Zkrácení a odřezání chráničky provádění po částech cca 500 mm.					
	VV		Vyklinování prostoru mezikruží dřevěnými klíny.					
	VV		Zpětná montáž uzavírací manžety chráničky.					
	VV		1		1,000			
	D	998	Přesun hmot				1 319,89	
54	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	1,323	997,65	1 319,89	CS ÚRS 2024 01
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				7 094,40	
55	K	HZS4221	Hodinová zúčtovací sazba geodet	hod	8,000	886,80	7 094,40	CS ÚRS 2024 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: SMUTEČNÍ OBŘADNÍ SIŇ A ROZŠÍŘENÍ HŘBITOVA , OSTRAVA – PORUBA
Objekt: 1. - 1. ETAPA
Soupis: IO 07.1 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ HŘBITOVA

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Ostrava – Městský obvod Poruba

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Zpracovatel:
Arnošt Göbel, MAR DESIGN

CC-CZ:
Datum: 11. 5. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			1 954 468,19
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 954 468,19	21,00%	410 438,32
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 364 906,51

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SMUTEČNÍ OBŘADNÍ SIŇ A ROZŠÍŘENÍ HŘITOVA , OSTRAVA – PORUBA

Objekt: 1. - 1. ETAPA

Soupis: IO 07.1 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ HŘBITOVA

Místo:

Zadavatel: Statutární město Ostrava – Městský obvod Poruba

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 11. 5. 2024

Projektant: PROJEKTSTUDIO
EUCZ, s.r.o.

Zpracovatel: Arnošt Göbel, MAR
DESIGN

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 954 468,19

PSV - Práce a dodávky PSV

77 928,96

741 - Elektroinstalace - silnoprůd

77 928,96

M - Práce a dodávky M

1 693 969,28

21-M - Elektromontáže

621 049,49

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

1 072 919,79

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

16 294,95

OST - Ostatní

115 727,40

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

50 547,60

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

50 547,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SMUTEČNÍ OBŘADNÍ SIŇ A ROZŠÍŘENÍ HŘITOVA , OSTRAVA – PORUBA

Objekt: 1. - 1. ETAPA

Soupis: IO 07.1 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ HŘBITOVA

Místo:

Zadavatel: Statutární město Ostrava – Městský obvod Poruba

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 11. 5. 2024

Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Zpracovatel: Arnošt Göbel, MAR DESIGN

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 954 468,19

D		PSV	Práce a dodávky PSV	77 928,96				
D		741	Elektroinstalace - silnoproud	77 928,96				
1	K	741110042	Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložená pevně	m	70,000	36,18	2 532,60	CS ÚRS 2024 01
2	M	RMAT0008	trubka elektroinstalační ohebná, střední mechanická odolnost, d25mm	m	70,000	13,25	927,50	vlastní
3	K	741372063	Montáž svítidlo LED exteriérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové se zapojením vodičů	kus	16,000	590,61	9 449,76	CS ÚRS 2024 01
4	M	RMAT0004	Svítidlo venkovní nástěnné přisazené V4 dle knihy svítidel	kus	6,000	3 183,17	19 099,02	vlastní
5	M	RMAT0005	Svítidlo venkovní nástěnné přisazené V5 dle knihy svítidel	kus	7,000	2 221,43	15 550,01	vlastní
6	M	RMAT0006	Svítidlo venkovní nástěnné přisazené V6 dle knihy svítidel	kus	1,000	2 221,43	2 221,43	vlastní
7	M	RMAT0007	Svítidlo venkovní nástěnné přisazené V7 dle knihy svítidel	kus	2,000	559,49	1 118,98	vlastní
8	K	741810003	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 0,5 do 1 milionu Kč	kus	1,000	15 563,34	15 563,34	CS ÚRS 2024 01
9	K	741810011	Příplatek k celkové prohlídce za každých dalších 500 000,- Kč	kus	2,000	5 733,16	11 466,32	CS ÚRS 2024 01

D		M	Práce a dodávky M	1 693 969,28				
D		21-M	Elektromontáže	621 049,49				
10	K	210100151	Ukončení kabelů smršťovací koncovkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x16 mm2	kus	14,000	166,28	2 327,92	CS ÚRS 2024 01
11	M	35436314	hlava rozdělovací smršťovaná přímá do 1kV SKE 4f/1+2 kabel 12-32mm/průřez 1,5-35mm	kus	14,000	128,23	1 795,22	CS ÚRS 2024 01
12	M	KOVO26437	Petrolátová páska	kus	4,000	131,18	524,72	vlastní
13	M	10.048.994	Bužírka WST2 12,7/6,4 smršť.ZŽ	kus	14,000	28,42	397,88	vlastní
P			Poznámka k položce: univerzální slabostěnná tepl. smršťitelná trubice, 2:1, samozhášivá, -55°C až +125°C, UL, 12,7 / 6,4 mm2(1/2"), žluto/zelená, bal. 1 0 x 1 m					
14	M	M086	Označení stožáru, svorky, rozváděče nebo skříňky samolepkou	ks	14,000	33,26	465,64	vlastní
15	M	M087	Samolepka na dvířka - červený výstražný blesk	ks	14,000	4,47	62,58	vlastní
16	M	M088	Samolepka - uzemnění	ks	14,000	5,56	77,84	vlastní
17	K	210203901	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložník nebo dřík	kus	9,000	590,61	5 315,49	CS ÚRS 2024 01
18	M	RMAT0002	svítidlo V2 dle knihy svítidel	kus	2,000	5 138,63	10 277,26	vlastní
P			Poznámka k položce: svítidlo vyobrazeno v knize svítidel s popisem parametrů					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	M	M002	Svítilidlo V1 dle knihy svítidel	ks	7,000	5 570,37	38 992,59	
20	K	210203902	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na sloupech parkový	kus	6,000	590,61	3 543,66	CS ÚRS 2024 01
21	M	RMAT0003	svítidlo V1 dle knihy svítidel	kus	6,000	38 843,17	233 059,02	vlastní
	P		Poznámka k položce: sestava svítidla obsahuje : - samotné sloupové tubulární svítidlo, sloup 2,5m + svítidlo 1,2m - montážní základna pro zabetonování do země - stožárová rozvodnice IP44 svítidlo i příslušenství vyobrazeno v knize svítidel s popisem parametrů					
22	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	2,000	2 899,84	5 799,68	CS ÚRS 2024 01
23	M	31674066R0	stožár osvětlovací sadový Pz 133/89/60 v 6m + zesílená manžeta v oblasti vetknutí	kus	2,000	5 669,31	11 338,62	vlastní
	P		Poznámka k položce: svítidla V3 mají stožár jako součást svítidla					
24	M	31674114	stožár osvětlovací uliční Pz 159/133/114 v 7,2m	kus	6,000	17 563,04	105 378,24	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: výška 7,2m platí ro výšku nad zemí. Celková výška stožáru je cca 8,4m					
25	K	210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	kus	7,000	1 143,97	8 007,79	CS ÚRS 2024 01
26	M	31674000	výložník rovný jednoduchý k osvětlovacím stožárům uličním vyložení 500mm	kus	2,000	848,41	1 696,82	CS ÚRS 2024 01
27	M	31673007r00	výložník obloukový jednoduchý k osvětlovacím stožárům uličním výška 800mm vyložení 1000mm	kus	5,000	2 594,83	12 974,15	vlastní
28	K	210204105	Montáž výložníků osvětlení dvouramenných sloupových hmotnosti do 70 kg	kus	1,000	1 326,21	1 326,21	CS ÚRS 2024 01
29	M	31673008R00	výložník obloukový dvojnásobný k osvětlovacím stožárům uličním výška 800mm vyložení 1000mm	kus	1,000	4 361,05	4 361,05	vlastní
30	K	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	8,000	590,61	4 724,88	CS ÚRS 2024 01
31	M	RMAT0001	elektrovýzbroj stožárová, SR721-OP	kus	6,000	607,09	3 642,54	vlastní
32	M	M003	elektrovýzbroj stožárová, SR722-OP (odbočná)	ks	2,000	703,52	1 407,04	vlastní
33	M	M001	pojistková vložka PV10 6A gG	ks	8,000	27,14	217,12	vlastní
34	K	210220022	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem průměru do 10 mm ve městské zástavbě	m	189,333	54,41	10 301,61	CS ÚRS 2024 01
35	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	117,387	52,02	6 106,47	CS ÚRS 2024 01
	VV		189,333333333333*0,62 'Přepočtené koeficientem množství		117,387			
36	M	35442135	drát D 10/13mm FeZn + PVC	kg	12,000	132,02	1 584,24	CS ÚRS 2024 01
	VV		8*1,5		12,000			
37	K	210220301	Montáž svorek hromosvodných se 2 šrouby	kus	56,000	73,16	4 096,96	CS ÚRS 2024 01
38	M	35441885	svorka spojovací pro lano D 8-10mm	kus	42,000	13,57	569,94	CS ÚRS 2024 01
39	M	35431019	svorka uzemnění FeZn připojovací na kovové části pro 1 vodič D 7-10mm -plochá, 2 šrouby	kus	14,000	18,81	263,34	CS ÚRS 2024 01
40	K	210813011	Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 3x1,5 až 6 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženého pevně	m	493,000	36,11	17 802,23	vlastní
41	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	413,000	26,74	11 043,62	CS ÚRS 2024 01
	VV		10+123+30+32+92		287,000			
	VV		6*4		24,000			
	VV		6*8		48,000			
	VV		359*0,15		53,850			
	VV		0,15		0,150			
	VV		Součet		413,000			
42	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	80,000	16,15	1 292,00	CS ÚRS 2024 01
43	K	210813035	Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 4x16 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženého pevně	m	371,000	50,48	18 728,08	CS ÚRS 2024 01
44	M	34111080	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x16mm2	m	371,000	218,82	81 182,22	CS ÚRS 2024 01
	VV		371		371,000			
	VV		Součet		371,000			
45	K	K013	Provedení povrchových úprav elektrických zařízení, podkladů kovových konstrukcí odmašťováním	m2	25,400	99,77	2 534,16	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2,5*2		5,000			
	VV		3,4*6		20,400			
	VV		Součet		25,400			
46	K	K091	Pismomalířské práce, číslice a písmena, výšky do 100 mm	kus	72,000	87,79	6 320,88	vlastní
47	M	M093	Vrchní barva syntetická na kov, odstín RAL 9005	litr	2,000	645,15	1 290,30	vlastní
48	M	M094	Ředidlo na syntetické barvy	litr	1,000	219,48	219,48	vlastní
	D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				1 072 919,79	
49	K	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0,500	39 906,00	19 953,00	CS ÚRS 2024 01
50	K	460131113	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v hornině tř I skupiny 3	m3	13,382	292,64	3 916,11	CS ÚRS 2024 01
	VV		0,6*0,6*1*2*1,3		0,936			
	VV		0,6*0,6*0,8*6*1,3		2,246			
	VV		1*1*1,7*6		10,200			
	VV		Součet		13,382			
51	K	460171172	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 35 cm hl 80 cm v hornině tř I skupiny 3	m	189,000	285,99	54 052,11	CS ÚRS 2024 01
	VV		189		189,000			
52	K	460171272	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 50 cm hl 80 cm v hornině tř I skupiny 3	m	105,000	408,37	42 878,85	CS ÚRS 2024 01
53	K	460171322	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 50 cm hl 120 cm v hornině tř I skupiny 3	m	206,000	613,22	126 323,32	CS ÚRS 2024 01
	VV		169+37		206,000			
	VV		Součet		206,000			
54	K	460391123	Zásyp jam při elektromontážích ručně se zhutněním z hornin třídy I skupiny 3	m3	13,382	278,01	3 720,33	CS ÚRS 2024 01
55	K	460451182	Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním š 35 cm hl 80 cm z horniny tř I skupiny 3	m	189,000	78,22	14 783,58	CS ÚRS 2024 01
56	K	460451282	Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním š 50 cm hl 80 cm z horniny tř I skupiny 3	m	105,000	111,60	11 718,00	CS ÚRS 2024 01
57	K	460451332	Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním š 50 cm hl 120 cm z horniny tř I skupiny 3	m	206,000	167,61	34 527,66	CS ÚRS 2024 01
58	K	460470012	Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich souběhu	m	120,000	39,91	4 789,20	CS ÚRS 2024 01
59	K	460671112	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky přes 20 do 25 cm	m	620,000	19,95	12 369,00	CS ÚRS 2024 01
60	M	10.044.576	Folie 33 rudá - blesk 250m/bal	m	620,000	2,26	1 401,20	vlastní
	P		Poznámka k položce: Použití: výstražná fólie do výkopu					
61	K	460641112	Základové konstrukce při elektromontážích z monolitického betonu tř. C 12/15	m3	4,442	3 232,39	14 358,28	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: beton do základů stožárů					
	VV		6*((0,6*0,6*0,7))*V3		1,512			
	VV		2*((0,6*0,6*0,4)+(0,4*0,4*0,25))*V2		0,368			
	VV		6*((0,9*0,9*0,45)+(0,5*0,5*0,25))*V1		2,562			
	VV		Součet		4,442			
62	K	460661111	Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože do 35 cm	m	500,000	91,92	45 960,00	CS ÚRS 2024 01
63	M	58156562	písek podsypový spárovací frakce 0/1	kg	46 631,000	4,35	202 844,85	CS ÚRS 2024 01
	VV		(0,5*142*0,2)*1,7*1000		24 140,000			
	VV		0,35*189*0,2*1,7*1000		22 491,000			
	VV		Součet		46 631,000			
64	M	899623131R00	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem C 8/10	m3	29,575	2 793,42	82 615,40	
	P		Poznámka k položce: obetonování chrániček pod komunikacemi					
	VV		169*0,5*0,35		29,575			
65	M	58931963	beton C 8/10 kamenivo frakce 0/8	m3	29,575	3 491,78	103 269,39	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: Položka je určena pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu, pro práce ve štolě se k položce používá příplatek 89962-3192. Obetonování zdíva stok ve štolě se oceňuje položkami 35931 Výplň za rubem cihelného zdíva stok částí A 03 tohoto sborníku					
66	K	460791112	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy tuhých D přes 32 do 50 mm	m	287,000	45,56	13 075,72	CS ÚRS 2024 01
67	M	34571350	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE	m	287,000	15,29	4 388,23	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			10+123+30+32+92	287,000				
68	K	460791113	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy tuhých D přes 50 do 90 mm	m	450,000	54,67	24 601,50	CS ÚRS 2024 01
69	M	34571352	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 52/63mm, HDPE+LDPE	m	450,000	23,63	10 633,50	CS ÚRS 2024 01
70	K	460905121	Montáž kompaktního plastového pilíře pro rozvod nn samostatého š přes 38 do 55 cm (např. SS300, SR322, ER122, RVO)	kus	1,000	3 059,46	3 059,46	CS ÚRS 2024 01
71	M	M025	Rozvaděč RVO dle výkresové dokumentace	ks	1,000	39 906,00	39 906,00	
Poznámka k položce: Rozvaděč dle projektové dokumentace a soupisu vývodů, včetně příslušenství, hlavního vypínače, svodičů přepětí, zapojení, pomocných relé, signálék, všech vnitřních propojů a svorek jedno či vícepatrových.								
Přesná přístrojová náplň závisí na firemních standartech nabízejícího a bude nabízejícím oceněna souhrnně do ceny rozvaděče podle jeho zvyklostí a technického řešení.								
Měrná jednotka jeden kompletní kus vybaveného a zapojeného funkčního rozvaděče, včetně protokolu o kusovém ověření, prohlášení o shodě, typového štítku, typový zámek.								
72	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	63,500	532,08	33 787,08	CS ÚRS 2024 01
73	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	635,000	16,23	10 306,05	CS ÚRS 2024 01
74	K	K017	Ustavení stožárového pouzdra silničního stožáru (trubka D315 mm délky 1 m)	ks	2,000	1 862,28	3 724,56	vlastní
75	M	M091	Stožárové pouzdro - trubka PVC-U průměr 315mm délky 1 m	ks	2,000	1 515,10	3 030,20	vlastní
76	M	M095	Zásyp stožárového pouzdra silničního stožáru pískem	ks	8,000	1 596,24	12 769,92	vlastní
77	M	M096	Písek tříděný frakce 0-2 pro zásyp stožárových pouzder	t	2,300	465,57	1 070,81	vlastní
78	K	K0173	Ustavení stožárového pouzdra silničního stožáru (trubka D400 mm délky 1,5 m)	ks	6,000	2 128,32	12 769,92	vlastní
79	M	M09169	Stožárové pouzdro - trubka PVC-U průměr 315mm délky 1 m	ks	6,000	1 515,10	9 090,60	vlastní
80	K	K018	Montážní mechanismy, zařízení, lešení, žebříky atp.	ks	1,000	106 416,00	106 416,00	vlastní
81	K	K097	Utěsnění konce prostupu nebo ochranné trubky PU pěnou	kus	28,000	146,32	4 096,96	vlastní
82	M	M098	PU montážní pěna 750 ml	kus	4,000	178,25	713,00	vlastní
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							16 294,95	
83	K	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	35,000	465,57	16 294,95	CS ÚRS 2024 01
Poznámka k položce: ostatní práce neuvedené v ceníku, ale nezbytné pro řádné provedení díla								
D OST Ostatní							115 727,40	
84	K	012103000.1	Geodetické práce před výstavbou	ks	1,000	6 651,00	6 651,00	CS ÚRS 2023 02
85	K	012303000.1	Geodetické práce po výstavbě	ks	1,000	6 651,00	6 651,00	CS ÚRS 2023 02
86	K	013254000.1	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,000	10 641,60	10 641,60	vlastní
87	K	K0015	Podružný materiál, počítáno jako 3% ze součtu ceny materiálů	kpl	1,000	33 255,00	33 255,00	vlastní
Poznámka k položce: pomocný podružný montážní materiál jako např. izolační pásy, těsnící tmely, těsnící páska, smršťovací trubice apod.								
88	K	K011	Koordinace s ostatními profesemi	ks	1,000	9 311,40	9 311,40	vlastní
89	K	K0113	Účast správců sítí při převímce a provádění prací	ks	1,000	9 311,40	9 311,40	vlastní
90	K	K015.1	Realizační projektová dokumentace	set	1,000	33 255,00	33 255,00	vlastní
91	K	M36814	Ostatní práce a dodávky jinde neuvedené, ale nezbytné pro řádné dokončení funkčního díla	ks	1,000	6 651,00	6 651,00	vlastní
Poznámka k položce: uvést souhrnnou cenu a doplnit položkový rozpis na samostatném listu								
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							50 547,60	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							50 547,60	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
92	K	K025	Zajištění vytýčení všech dotčených inženýrských sítí před zahájením prací včetně úhrady souvisejících poplatků	ks	1,000	19 953,00	19 953,00	vlastní
93	K	K026	Světelnětechnické měření nainstalované soustavy VO vč. protokolu	ks	1,000	3 990,60	3 990,60	vlastní
94	K	K027	Digitální fotodokumentace zařízení VO pro potřeby správce VO (pasportizace a evidence zařízení VO) - 1 x CD	ks	1,000	3 325,50	3 325,50	vlastní
95	K	K028	Zajištění bezpečnosti při realizaci prací vč. zajištění otevřených výkopů a dodání zábran a lávek pro pěší	ks	1,000	19 953,00	19 953,00	vlastní
96	K	K029	Příprava podkladů pro přejímací řízení zařízení VO	ks	1,000	3 325,50	3 325,50	vlastní

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: SMUTEČNÍ OBŘADNÍ SIŇ A ROZŠÍŘENÍ HŘITOVA , OSTRAVA – PORUBA
Objekt: 1. - 1. ETAPA
Soupis: IO 08.1 - PODRUŽNÉ ROZVODY NN A SLABOPROUDU

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Ostrava – Městský obvod Poruba

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Zpracovatel:
Arnošt Göbel, MAR DESIGN

CC-CZ:
Datum: 11. 5. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			767 866,76
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	767 866,76	21,00%	161 252,02
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	929 118,78

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SMUTEČNÍ OBŘADNÍ SIŇ A ROZŠÍŘENÍ HŘITOVA , OSTRAVA – PORUBA
Objekt: 1. - 1. ETAPA
Soupis: IO 08.1 - PODRUŽNÉ ROZVODY NN A SLABOPROUDU

Místo:
Zadavatel: Statutární město Ostrava – Městský obvod Poruba
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 11. 5. 2024
Projektant: PROJEKTSTUDIO
EUCZ, s.r.o.
Zpracovatel: Arnošt Göbel, MAR
DESIGN

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	767 866,76
PSV - Práce a dodávky PSV	26 577,43
742 - Elektroinstalace - slaboproud	26 577,43
M - Práce a dodávky M	618 777,91
21-M - Elektromontáže	145 775,43
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	473 002,48
OST - Ostatní	122 511,42

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SMUTEČNÍ OBŘADNÍ SIŇ A ROZŠÍŘENÍ HŘITOVA , OSTRAVA – PORUBA

Objekt: 1. - 1. ETAPA

Soupis: IO 08.1 - PODRUŽNÉ ROZVODY NN A SLABOPROUDU

Místo:

Zadavatel: Statutární město Ostrava – Městský obvod Poruba

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 11. 5. 2024

Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Zpracovatel: Arnošt Göbel, MAR DESIGN

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

767 866,76

D PSV Práce a dodávky PSV

26 577,43

D 742 Elektroinstalace - slaboproud

26 577,43

1	K	742110013	Montáž trubek pro slaboproud plastových tuhých pro vnitřní rozvody pro optická vlákna	m	253,000	36,18	9 153,54	CS ÚRS 2024 01
2	M	34571836	mikrotrubička HDPE zemní z odolněná ve svazku 4x D 12/8mm	m	253,000	54,01	13 664,53	CS ÚRS 2024 01
3	K	742124013	Montáž kabelů datových optických pro vnitřní rozvody ukončení vlákna optického kabelu pigtailem včetně svaru optického vlákna	kus	5,000	26,60	133,00	CS ÚRS 2024 01
4	M	37459145	pigtail optický SC(APC) OS 9/125 délka 1m	kus	4,000	19,95	79,80	CS ÚRS 2024 01
5	M	37459130	pigtail optický LC OS 9/125 délka 1m	kus	1,000	33,26	33,26	CS ÚRS 2024 01
6	K	742124016	Montáž kabelů datových optických pro vnější rozvody do trubky zafouknutím	m	105,000	26,60	2 793,00	CS ÚRS 2024 01
7	M	34123029	kabel datový optický OS zafukovací MINI 8 vláken 9/125 plášť HDPE	m	105,000	6,86	720,30	CS ÚRS 2024 01

D M Práce a dodávky M

618 777,91

D 21-M Elektromontáže

145 775,43

8	K	210100001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	4,000	22,35	89,40	CS ÚRS 2024 01
9	K	210100003	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 16 mm2	kus	14,000	55,47	776,58	CS ÚRS 2024 01
10	K	210100156	Ukončení kabelů smršťovací koncovkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 5x16 mm2	kus	4,000	216,82	867,28	CS ÚRS 2024 01
11	M	35436314	hlava rozdělovací smršťovaná přímá do 1kV SKE 4f/1+2 kabel 12-32mm/průřez 1,5-35mm	kus	4,000	222,50	890,00	CS ÚRS 2024 01
12	K	210100286	Ukončení vodičů izolovaných nastřelením kabelového oka s páskou průřezu žíly do 25 mm2	kus	16,000	218,15	3 490,40	CS ÚRS 2024 01
13	M	1000109337R00	Oko měděné 16x10, Cu lehčené, pocínované	kus	16,000	18,60	297,60	vlastní
14	K	210220020	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm2 ve městské zástavbě	m	102,000	54,41	5 549,82	CS ÚRS 2024 01
15	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	102,000	46,56	4 749,12	CS ÚRS 2024 01
16	K	210220022	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem průměru do 10 mm ve městské zástavbě	m	6,000	54,41	326,46	CS ÚRS 2024 01
17	M	35442135	drát D 10/13mm FeZn + PVC	kg	6,000	128,50	771,00	CS ÚRS 2024 01
18	K	210220301	Montáž svorek hromosvodných se 2 šrouby	kus	6,000	73,16	438,96	CS ÚRS 2024 01
19	M	35441996	svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn	kus	6,000	31,60	189,60	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	210220441R	ochrana zemní svorky/svaru asfaltovým nátěrem	ks	6,000	46,56	279,36	vlastní
21	K	210280002	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis Kč	kus	1,000	11 492,93	11 492,93	CS ÚRS 2024 01
22	K	210813011	Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 3x1,5 až 6 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženého pevně	m	106,000	36,11	3 827,66	CS ÚRS 2024 01
23	M	34111042	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x4mm2	m	106,000	43,44	4 604,64	CS ÚRS 2024 01
24	K	210813035	Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 4x16 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženého pevně	m	363,000	50,48	18 324,24	CS ÚRS 2024 01
	VV		2*92		184,000			
	VV		102		102,000			
	VV		5+5+5+5+5+5		30,000			
	VV		316*0,15-0,4		47,000			
	VV		Součet		363,000			
25	M	34111080	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x16mm2	m	363,000	218,82	79 431,66	CS ÚRS 2024 01
26	K	210813061	Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 5x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženého pevně	m	117,000	36,11	4 224,87	CS ÚRS 2024 01
27	M	34111094	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2	m	117,000	44,05	5 153,85	CS ÚRS 2024 01
D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích					473 002,48	
28	K	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,102	39 906,00	4 070,41	CS ÚRS 2024 01
29	K	460041111	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 400 litrů/min	hod	2,000	621,20	1 242,40	CS ÚRS 2024 01
30	K	460061121	Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí přes výkop u elektromontážních prací zřízení	kus	2,000	266,04	532,08	CS ÚRS 2024 01
31	K	460061122	Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí přes výkop u elektromontážních prací odstranění	kus	2,000	266,04	532,08	CS ÚRS 2024 01
32	K	460061171	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu u elektromontážních prací	m	230,000	19,95	4 588,50	CS ÚRS 2024 01
33	K	460131113	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v hornině tř I skupiny 3	m3	2,000	292,64	585,28	CS ÚRS 2024 01
34	K	460171172	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 35 cm hl 80 cm v hornině tř I skupiny 3	m	95,000	285,99	27 169,05	CS ÚRS 2024 01
35	K	460171272	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 50 cm hl 80 cm v hornině tř I skupiny 3	m	100,000	408,37	40 837,00	CS ÚRS 2024 01
36	K	460171322	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 50 cm hl 120 cm v hornině tř I skupiny 3	m	40,000	613,22	24 528,80	CS ÚRS 2024 01
37	K	460241111	Příplatek za ztižení vykopávky při elektromontážích v blízkosti podzemního vedení	m3	40,000	332,55	13 302,00	CS ÚRS 2024 01
38	K	460242121	Provizorní zajištění potrubí ve výkopech při souběhu s kabelem	m	142,000	39,91	5 667,22	CS ÚRS 2024 01
39	K	460361111	Poplatek za uložení zeminy na skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	13,800	532,08	7 342,70	CS ÚRS 2024 01
	VV		6*2,3		13,800			
40	K	460451182	Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním š 35 cm hl 80 cm z horniny tř I skupiny 3	m	90,000	78,22	7 039,80	CS ÚRS 2024 01
41	K	460451282	Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním š 50 cm hl 80 cm z horniny tř I skupiny 3	m	100,000	111,60	11 160,00	CS ÚRS 2024 01
42	K	460451332	Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním š 50 cm hl 120 cm z horniny tř I skupiny 3	m	40,000	167,61	6 704,40	CS ÚRS 2024 01
43	K	460571111	Rozprostření a urovňování ornice při elektromontážích strojně tl vrstvy do 20 cm	m2	200,000	292,64	58 528,00	CS ÚRS 2024 01
44	K	460661111	Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože do 35 cm	m	140,000	91,92	12 868,80	CS ÚRS 2024 01
45	K	460661112	Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože přes 35 do 50 cm	m	100,000	91,92	9 192,00	CS ÚRS 2024 01
46	M	58156562	písek podsypový spárovací frakce 0/1	kg	35 700,000	0,53	18 921,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		0,5*140*0,2*1,7*1000		23 800,000			
	VV		0,35*100*0,2*1,7*1000		11 900,000			
	VV		Součet		35 700,000			
47	M	899623131R00	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C 8/10	m3	7,000	2 793,42	19 553,94	
	P		Poznámka k položce:					
	VV		obetonování chrániček pod komunikacemi					
	VV		40*0,5*0,35		7,000			
48	M	58931963	beton C 8/10 kamenivo frakce 0/8	m3	7,000	3 491,78	24 442,46	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Položka je určena pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu, pro práce ve štolě se k položce používá příplatek 89962-3192. Obetonování zdíva stok ve štolě se oceňuje položkami 35931 Výplň za rubem cihelného zdíva stok částí A 03 tohoto sborníku</i>					
49	K	460671112	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky přes 20 do 25 cm	m	340,000	19,95	6 783,00	CS ÚRS 2024 01
50	M	10.042.728	Folie 22 rudá - lesk 100m/bal	m	340,000	1,81	615,40	vlastní
51	K	460791112	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy tuhých D přes 32 do 50 mm	m	253,000	45,56	11 526,68	vlastní
52	M	34571802	chránička optického kabelu HDPE jednovrstevná bezhalogenová D 40/33mm	m	253,000	46,08	11 658,24	CS ÚRS 2024 01
53	K	460791212	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných přes 32 do 50 mm	m	470,000	45,56	21 413,20	CS ÚRS 2024 01
54	M	34571350	trubka elektroinstalační ohebná dvouvrstevná korugovaná (chránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE	m	470,000	15,29	7 186,30	CS ÚRS 2024 01
55	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	13,800	532,08	7 342,70	CS ÚRS 2024 01
56	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	138,000	532,08	73 427,04	CS ÚRS 2024 01
57	K	K097	Utěsnění konce prostupu nebo ochranné trubky PU pěnou	kus	10,000	146,32	1 463,20	vlastní
58	M	M098	PU montážní pěna 750 ml	kus	3,000	178,25	534,75	vlastní
59	K	220182091	Montáž optického rozvaděče pro SZZ včetně vnitřního osazení	kus	1,000	4 602,49	4 602,49	CS ÚRS 2024 01
60	M	RMAT0001	rozvaděč optický, univerzální, sloupkový (pilíř) včetně kazety	ks	1,000	27 641,56	27 641,56	vlastní
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>uložení montážní rezervy do připravených úchytlů</i> <i>Management ve dně rozvaděče</i> <i>Možnost svařovat ve dně rozvaděče</i> <i>Možnost použití jako provaňovací nebo konektorový rozvaděč</i> <i>Vyměnitelný konektorový panel pro 12× SC/SX, 12× SC/DX, 12× LC/DX a 12× LC Quad</i> <i>2× kazeta KM 4, kapacita 48 svárů</i> <i>Maximální kapacita 72 svárů s využitím svařování ve dně rozvaděče</i> <i>Možnost uložení PLC splitteru 1:8, 1:16, 1:32</i> <i>Příprava pro duplexní SC konektor ve dně rozvaděče</i> <i>Stupeň krytí IP 54</i>					
D			<i>Průchodky (typ a množství použitých průchodek)2× ø 30 mm, 2× ø 50 mm</i> <i>Stupeň krytíIP54</i> <i>Stupeň ochrany proti nárazůmIK10</i> <i>Stupeň samozhášivostiV0</i> <i>Materiálrozvaděč (PC / ABS), sloupek (polyester + skleněné vlákno), průchodky (PA6, TPV)</i> <i>Barvašvětle šedá RAL 7035</i> <i>Rozměry (V × Š × H)1310 × 245 × 264 mm</i> <i>Hmotnost17 kg</i> <i>Prostředívenkovní</i>					
OST			Ostatní				122 511,42	
61	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	ks	1,000	6 651,00	6 651,00	CS ÚRS 2024 01
62	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	ks	1,000	6 651,00	6 651,00	CS ÚRS 2024 01
63	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,000	6 651,00	6 651,00	vlastní
64	K	K0015	Podružný materiál, počítáno jako 3% ze součtu ceny materiálu	kpl	1,000	10 774,62	10 774,62	vlastní
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>pomocný podružný montážní materiál jako např. izolační pásy, těsnící tmely, těsnící páska, smršťovací trubice apod.</i>					
65	K	K011	Koordinace s ostatními profesemi	ks	1,000	9 311,40	9 311,40	vlastní
66	K	K0113	Účast správců sítí při převímce a provádění prací	ks	1,000	9 311,40	9 311,40	vlastní
67	K	K015	Realizační projektová dokumentace	set	1,000	33 255,00	33 255,00	vlastní
68	K	K018	Montážní mechanismy, zařízení, lešení, žebříky, jeřáb, bagr atp.	soub	1,000	39 906,00	39 906,00	vlastní
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>cena zahrnuje náklady spojené s pronájmem montážních mechanismů jako jsou lešení, mobilní lešení, montážní plošiny a jiné mechanismy nutné k řádné a bezpečné montáži. Obsahuje rovněž náklady spojené s užíváním montážních mechanismů jako pravidelné revize, zkoušky, doplnění pohonných hmot atp.</i>					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: SMUTEČNÍ OBŘADNÍ SIŇ A ROZŠÍŘENÍ HŘITOVA , OSTRAVA – PORUBA
Objekt: 1. - 1. ETAPA
Soupis: IO 09.1 - PODRUŽNÉ ROZVODY VODY I.ETAPA

KSO:
Místo: Ostrava-Poruba

Zadavatel:

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
Ing. Petr Kudlík

Zpracovatel:
Lenka Jugová

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11. 5. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			437 137,88
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	437 137,88	21,00%	91 798,95
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	528 936,83

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SMUTEČNÍ OBŘADNÍ SIŇ A ROZŠÍŘENÍ HŘITOVA , OSTRAVA – PORUBA
Objekt: 1. - 1. ETAPA
Soupis: IO 09.1 - PODRUŽNÉ ROZVODY VODY I.ETAPA

Místo: Ostrava-Poruba
Zadavatel:
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 11. 5. 2024
Projektant: Ing. Petr Kudlík
Zpracovatel: Lenka Jugová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	437 137,88
HSV - Práce a dodávky HSV	430 043,48
1 - Zemní práce	348 529,27
4 - Vodorovné konstrukce	17 324,52
8 - Trubní vedení	63 601,08
998 - Přesun hmot	588,61
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	7 094,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SMUTEČNÍ OBŘADNÍ SIŇ A ROZŠÍŘENÍ HŘITOVA , OSTRAVA – PORUBA

Objekt: 1. - 1. ETAPA

Soupis: IO 09.1 - PODRUŽNÉ ROZVODY VODY I.ETAPA

Místo: Ostrava-Poruba

Zadavatel:

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 11. 5. 2024

Projektant: Ing. Petr Kudlík

Zpracovatel: Lenka Jugová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 437 137,88

D HSV Práce a dodávky HSV 430 043,48

D 1 Zemní práce 348 529,27

1	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	5,000	332,55	1 662,75	CS ÚRS 2024 01
	VV		5		5,000			
2	K	132212221	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	4,000	1 330,20	5 320,80	CS ÚRS 2024 01
	VV		5*1*0,8		4,000			
3	K	132254204	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	129,770	482,20	62 575,09	CS ÚRS 2024 01
	VV		67,52*1*1,65+11,4*1*1,61		129,762			
	VV		Součet		129,762			
	VV		129,77		129,770			
	VV		Součet		129,770			
4	K	139001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztlžení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	4,000	498,83	1 995,32	CS ÚRS 2024 01
	VV		5*1*0,8		4,000			
5	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	259,530	133,02	34 522,68	CS ÚRS 2024 01
	VV		67,52*1,65*2+11,40*1,61*2		259,524			
	VV		Součet		259,524			
	VV		259,53		259,530			
	VV		Součet		259,530			
6	K	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	259,530	22,17	5 753,78	CS ÚRS 2024 01
7	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	129,770	254,96	33 086,16	CS ÚRS 2024 01
8	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	129,770	166,28	21 578,16	CS ÚRS 2024 01
9	K	171152501	Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudržných a nesoudržných	m2	78,920	6,65	524,82	CS ÚRS 2024 01
	VV		67,52*1+11,4*1		78,920			
10	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	227,098	133,02	30 208,58	CS ÚRS 2024 01
	VV		129,77		129,770			
	VV		129,77*1,75 "Přepočtené koeficientem množství		227,098			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	171251101	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhtutněných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	129,770	33,26	4 316,15	CS ÚRS 2024 01
12	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	95,731	332,55	31 835,34	CS ÚRS 2024 01
	VV		4		4,000			
	VV		129,77-((67,52+11,4)*1*0,482)		91,731			
	VV		Součet		95,731			
13	M	58333674	kamenivo těžené hrubé frakce 16/32	t	183,462	476,66	87 449,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		129,77-((67,52+11,4)*1*0,482)		91,731			
	VV		91,731*2 "Přepočtené koeficientem množství		183,462			
14	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	26,201	387,98	10 165,46	CS ÚRS 2024 01
	VV		((67,52+11,4)*1*0,332)		26,201			
15	M	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	45,852	382,43	17 535,18	CS ÚRS 2024 01
	VV		26,201		26,201			
	VV		26,201*1,75 "Přepočtené koeficientem množství		45,852			
	D	4	Vodorovné konstrukce				17 324,52	
16	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm	m3	11,840	1 463,22	17 324,52	CS ÚRS 2024 01
	VV		((67,52+11,4)*1*0,15)		11,838			
	VV		Součet		11,838			
	VV		11,84		11,840			
	VV		Součet		11,840			
	D	8	Trubní vedení				63 601,08	
17	K	871161211	Montáž vodovodního potrubí z polyetylenu PE100 RC v otevřeném výkopu svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 d 32 x 3,0 mm	m	86,500	88,68	7 670,82	CS ÚRS 2024 01
	VV		(67,52+11,4)*1,09		86,023			
	VV		Součet		86,023			
	VV		86,5		86,500			
	VV		Součet		86,500			
18	M	28613170	trubka vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 32x3,0mm	m	86,500	48,29	4 177,09	CS ÚRS 2024 01
	VV		86,5		86,500			
19	K	877161101	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukci d 32	kus	6,000	254,96	1 529,76	CS ÚRS 2024 01
20	M	HWL.632003203 216	TVAROVKA ISO SPOJKA 32-32	kus	6,000	709,79	4 258,74	
21	K	877161112	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 kolen 90° d 32	kus	3,000	254,96	764,88	CS ÚRS 2024 01
	VV		3		3,000			
22	M	28653052	elektrokoleno 90° PE 100 D 32mm	kus	3,000	421,23	1 263,69	CS ÚRS 2024 01
23	K	877161113	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 T-kusů d 32	kus	1,000	254,96	254,96	CS ÚRS 2024 01
24	M	28615011	elektrotvarovka T-kus rovnoramenný PE 100 PN16 D 32mm	kus	1,000	659,56	659,56	CS ÚRS 2024 01
25	K	891181112	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 40	kus	2,000	3 214,65	6 429,30	CS ÚRS 2024 01
26	M	HWL.950225000 003	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ-1,4 -1,8 250 (1,4-1,8m)	kus	2,000	1 712,63	3 425,26	
27	M	HWL.312800105 416	VENTIL DOMOVNÍ PŘÍPOJKY ROHOVÉ SAMOVYPRAZDŇOVACÍ 5/4"-1"	kus	2,000	2 771,25	5 542,50	
28	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	86,500	55,43	4 794,70	CS ÚRS 2024 01
29	K	892241111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80	m	86,500	31,04	2 684,96	CS ÚRS 2024 01
30	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	2,000	1 053,08	2 106,16	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	M	HWL.1650KASIO 001	POKLAP ULIČNÍ SAMONIVELAČNÍ PŘÍPOJKOVÝ BEZ LOGA VODA	kus	2,000	1 889,99	3 779,98	
32	M	HWL.348100000 000	PODKLAD. DESKA UNI UNI	kus	2,000	451,16	902,32	
33	K	899713111	Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na sloupku ocelovém nebo betonovém	kus	2,000	1 441,05	2 882,10	CS ÚRS 2024 01
34	K	899721111	Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm	m	173,000	26,60	4 601,80	CS ÚRS 2024 01
VV		86,5*2			173,000			
35	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky přes 25 do 34 cm	m	86,500	16,63	1 438,50	CS ÚRS 2024 01
36	K	8999-01	Zahradní kombinovaný sloupek s vodovodním kohoutem s připojením na studenou vodu	soubor	2,000	2 217,00	4 434,00	
VV		Zahradní kombinovaný sloupek s vodovodním kohoutem s připojením na studenou vodu						
VV		Materiál nerezová matná ocel AISI304						
VV		Připojení vody ze spodu ve spodní přírubě.						
VV		Betonový základ pod sloupek 500/500/900mm včetně osazení chráničky d50						
VV		Kompletní dodávka včetně montáže						
VV		2			2,000			
D		998	Přesun hmot				588,61	
37	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	0,590	997,65	588,61	CS ÚRS 2024 01
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				7 094,40	
38	K	HZS4221	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost geodet	hod	8,000	886,80	7 094,40	CS ÚRS 2024 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: SMUTEČNÍ OBŘADNÍ SIŇ A ROZŠÍŘENÍ HŘITOVA , OSTRAVA – PORUBA
Objekt: 1. - 1. ETAPA
Soupis: IO 10 - DRENÁŽNÍ SYSTÉM VČ. VSAKU

KSO:
Místo: Ostrava-Poruba

CC-CZ:
Datum: 11. 5. 2024

Zadavatel:
Statutární město Ostrava – Městský obvod Poruba

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Ing. Petr Kudlík

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Lenka Jugová

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		1 450 558,63	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 450 558,63	21,00%	304 617,31
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 755 175,94

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SMUTEČNÍ OBŘADNÍ SIŇ A ROZŠÍŘENÍ HŘITOVA , OSTRAVA – PORUBA
Objekt: 1. - 1. ETAPA
Soupis: IO 10 - DRENÁŽNÍ SYSTÉM VČ. VSAKU

Místo: Ostrava-Poruba
Zadavatel: Statutární město Ostrava – Městský obvod Poruba
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 11. 5. 2024
Projektant: Ing. Petr Kudlík
Zpracovatel: Lenka Jugová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		1 450 558,63
HSV - Práce a dodávky HSV		1 425 728,23
1 - Zemní práce		846 446,48
2 - Zakládání		130 078,90
4 - Vodorovné konstrukce		18 787,74
8 - Trubní vedení		332 973,99
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		25 177,34
998 - Přesun hmot		72 263,78
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		24 830,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SMUTEČNÍ OBŘADNÍ SIŇ A ROZŠÍŘENÍ HŘITOVA , OSTRAVA – PORUBA

Objekt: 1. - 1. ETAPA

Soupis: IO 10 - DRENÁŽNÍ SYSTÉM VČ. VSAKU

Místo: Ostrava-Poruba

Zadavatel: Statutární město Ostrava – Městský obvod Poruba

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 11. 5. 2024

Projektant: Ing. Petr Kudlík

Zpracovatel: Lenka Jugová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 450 558,63

D HSV Práce a dodávky HSV1 425 728,23

D	1	Zemní práce							846 446,48
1	K	119001405	Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm	m	2,000	282,67	565,34	CS ÚRS 2024 01	
	VV		2		2,000				
2	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	4,000	332,55	1 330,20	CS ÚRS 2024 01	
	VV		4		4,000				
3	K	131251104	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	137,840	199,53	27 503,22	CS ÚRS 2024 01	
	VV		(2,87/3*(5,6*4,4+sqrt(5,6*4,4*8,6*7,4))+8,6*7,4))		122,338				
	VV		5,6*4,4*0,629		15,499				
	VV		Součet		137,837				
	VV		137,84		137,840				
	VV		Součet		137,840				
4	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	9,000	1 330,20	11 971,80	CS ÚRS 2024 01	
	VV		6*1*1,5		9,000				
5	K	132251104	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně	m3	213,700	454,49	97 124,51	CS ÚRS 2024 01	
	VV		DRENÁŽE						
	VV		25,66*0,8*0,85+25,66*0,8*0,97+17,79*0,8*0,77		48,320				
	VV		26,25*0,8*1,12+23,43*0,8*1,06+14,2*0,8*0,76		52,022				
	VV		22,82*0,8*0,94+22,82*0,8*1+14,2*0,8*0,74		43,823				
	VV		21,56*0,8*1,26+19,24*0,8*0,87+10*0,8*0,55		39,524				
	VV		19,49*0,8*0,76+19,49*0,8*0,822+12,17*0,8*0,545		29,973				
	VV		Součet		213,662				
	VV		213,7		213,700				
	VV		Součet		213,700				
6	K	132254204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3	m3	173,150	482,20	83 492,93	CS ÚRS 2024 01	
	VV		ZELEN						
	VV		10,94*1*1,9+14,56*1*1,8		46,994				
	VV		2,81*1*2,11+1,59*1*1,26		7,933				
	VV		2,22*1*2,24		4,973				
	VV		1,8*0,8*3,79		5,458				
	VV		Mezisoučet		65,358				
	VV		ZPEVNĚNÁ PLOCHA						
	VV		31,94*1*2,08+12,89*1*2,27		95,696				
	VV		1,8*0,8*8,4		12,096				
	VV		Mezisoučet		107,792				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		173,150			
7	K	139001101	Příplatek za ztižení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	9,000	498,83	4 489,47	CS ÚRS 2024 01
8	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	117,710	133,02	15 657,78	CS ÚRS 2024 01
	VV		10,94*1,9*2+14,56*1,8*2+1,59*1,26*2		97,995			
	VV		(1,8+0,8)*2*3,79		19,708			
	VV		Součet		117,703			
	VV		117,71		117,710			
	VV		Součet		117,710			
9	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	256,880	199,53	51 255,27	CS ÚRS 2024 01
	VV		2,81*2,11*2+2,22*2,24*2		21,804			
	VV		31,94*2,08*2+12,89*2,27*2		191,391			
	VV		(1,8+0,8)*2*8,4		43,680			
	VV		Součet		256,875			
	VV		256,88		256,880			
	VV		Součet		256,880			
10	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	117,710	22,17	2 609,63	CS ÚRS 2024 01
11	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	256,880	88,68	22 780,12	CS ÚRS 2024 01
12	K	162251101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	187,910	254,96	47 909,53	CS ÚRS 2024 01
	VV		65,358		65,358			
	VV		-(PI*0,3*0,3*3,79)		-1,072			
	VV		-(10,94+14,56+2,81+1,59+2,22)*1*0,61		-19,593			
	VV		-((PI*0,3*0,3*3,49))		-0,987			
	VV		Mezisoučet		43,706			
	VV		9		9,000			
	VV		Mezisoučet		9,000			
	VV		213,7		213,700			
	VV		-(294,78*0,8*0,56)		-132,061			
	VV		-((PI*0,1575*0,1575*14,28))		-1,113			
	VV		Mezisoučet		80,526			
	VV		122,34		122,340			
	VV		-((1,63/3*(5,6*5,6+sqrt(5,6*5,6*7,232*7,232)+7,232*7,232)))		-67,461			
	VV		-(PI*0,213*0,213*1,441)		-0,205			
	VV		Mezisoučet		54,674			
	VV		Součet		187,906			
	VV		187,91		187,910			
	VV		Součet		187,910			
13	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	345,780	254,96	88 160,07	CS ÚRS 2024 01
	VV		137,84+9+213,7+173,15		533,690			
	VV		Mezisoučet		533,690			
	VV		-187,91		-187,910			
	VV		Mezisoučet		-187,910			
	VV		Součet		345,780			
14	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	533,690	77,60	41 414,34	CS ÚRS 2024 01
	VV		137,84+9+213,7+173,15		533,690			
15	K	171152501	Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy	m2	321,420	6,65	2 137,44	CS ÚRS 2024 01
	VV		74,73*1+2,22*1		76,950			
	VV		294,78*0,8		235,824			
	VV		1,8*0,8*6		8,640			
	VV		Součet		321,414			
	VV		321,42		321,420			
	VV		Součet		321,420			
16	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	605,115	133,02	80 492,40	CS ÚRS 2024 01
	VV		345,78		345,780			
	VV		345,78*1,75 'Přepočtené koeficientem množství		605,115			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně	m3	533,690	33,26	17 750,53	CS ÚRS 2024 01
	VV		137,84+9+213,7+173,15		533,690			
18	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	290,070	332,55	96 462,78	CS ÚRS 2024 01
	VV		ZEMINOU					
	VV		187,91		187,910			
	VV		Mezisoučet		187,910			
	VV		DOBŘE HUTNITELNÝM MATERIÁLEM					
	VV		107,792		107,792			
	VV		-(PI*0,3*0,3*8,4)		-2,375			
	VV		-((31,94+12,89)*1*0,61)		-27,346			
	VV		Mezisoučet		78,071			
	VV		DOBŘE HUTNITELNÝM MATERIÁLEM					
	VV		(1.43/3*(5,8*4.6+sqrt(5,8*4.6*7.23*6,032))+7.23*6,032))		49,765			
	VV		-6*4,8*1,43		-41,184			
	VV		Mezisoučet		8,581			
	VV		5,6*4,4*0,629		15,499			
	VV		Mezisoučet		15,499			
	VV		Součet		290,061			
	VV		290,07		290,070			
	VV		Součet		290,070			
19	M	58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63	t	173,304	437,86	75 882,89	CS ÚRS 2024 01
	VV		78,071+8,581		86,652			
	VV		86,652*2 'Přepočtené koeficientem množství		173,304			
20	M	58344003	kamenivo drcené hrubé frakce 63/125	t	30,998	371,35	11 511,11	CS ÚRS 2024 01
	VV		5,6*4,4*0,629		15,499			
	VV		15,499*2 'Přepočtené koeficientem množství		30,998			
21	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	35,290	387,98	13 691,81	CS ÚRS 2024 01
	VV		74,73*1*0,46		34,376			
	VV		2,22*1*0,41		0,910			
	VV		Součet		35,286			
	VV		35,29		35,290			
	VV		Součet		35,290			
22	M	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	61,758	382,43	23 618,11	CS ÚRS 2024 01
	VV		35,29		35,290			
	VV		35,29*1,75 'Přepočtené koeficientem množství		61,758			
23	K	175151201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m strojně	m3	17,573	387,98	6 817,97	CS ÚRS 2023 02
	VV		DOLNÍ OBSYP					
	VV		(0,2/3*(5,6*5,6+sqrt(5,6*5,6*5.8*5.8))+5.8*5.8))		6,499			
	VV		Mezisoučet		6,499			
	VV		HORNÍ OBSYP					
	VV		6*4,8*0,2		5,760			
	VV		Mezisoučet		5,760			
	VV		BOČNÍ OBSYP					
	VV		6*1,23*0,2*2		2,952			
	VV		4,8*1,23*0,2*2		2,362			
	VV		Mezisoučet		5,314			
	VV		Součet		17,573			
24	M	58343810	kamenivo drcené hrubé frakce 4/8	t	35,146	620,76	21 817,23	CS ÚRS 2023 02
	VV		17,573		17,573			
	VV		17,573*2 'Přepočtené koeficientem množství		35,146			
D	2		Zakládání				130 078,90	
25	K	212752401	Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 8 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro liniové stavby	m	321,500	404,60	130 078,90	CS ÚRS 2024 01
	VV		294,78*1,09		321,310			
	VV		Součet		321,310			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		321,5			321,500		
	VV		Součet			321,500		
	D	4	Vodorovné konstrukce				18 787,74	
26	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	12,840	1 463,22	18 787,74	CS ÚRS 2024 01
	VV		(74,73+2,22)*1*0,15			11,543		
	VV		1,8*0,8*0,15*6			1,296		
	VV		Součet			12,839		
	VV		12,84			12,840		
	VV		Součet			12,840		
	D	8	Trubní vedení				332 973,99	
27	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U DN 160	m	84,000	38,80	3 259,20	CS ÚRS 2024 01
	VV		DN110					
	VV		2,22			2,220		
	VV		DN150					
	VV		74,73			74,730		
	VV		Součet			76,950		
	VV		76,95*1,09			83,876		
	VV		Součet			83,876		
	VV		84			84,000		
	VV		Součet			84,000		
28	M	28611113	trubka kanalizační PVC DN 110x1000mm SN4	m	2,500	113,27	283,18	CS ÚRS 2024 01
	VV		2,22*1,09			2,420		
	VV		Součet			2,420		
	VV		2,5			2,500		
	VV		Součet			2,500		
29	M	28611131	trubka kanalizační PVC DN 160x1000mm SN4	m	81,500	201,55	16 426,33	CS ÚRS 2024 01
	VV		74,73*1,09			81,456		
	VV		Součet			81,456		
	VV		81,5			81,500		
	VV		Součet			81,500		
30	K	877260310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 100	kus	34,000	249,41	8 479,94	CS ÚRS 2024 01
	VV		34			34,000		
31	M	WVN.SF650200 W	Koleno kanalizační plastové KGB-110/45°	kus	34,000	45,69	1 553,46	
32	K	877260320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 100	kus	10,000	443,40	4 434,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		10			10,000		
33	M	WVN.SF660000 W	Odbočka kanalizační plastová KGEA-110/110/45°	kus	10,000	108,37	1 083,70	
34	K	877310320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	3,000	498,83	1 496,49	CS ÚRS 2024 01
	VV		3			3,000		
35	M	WVN.SF662000 W	Odbočka kanalizační plastová KGEA-160/110/45°	kus	3,000	166,72	500,16	
36	K	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	84,000	38,80	3 259,20	CS ÚRS 2024 01
	VV		2,5+81,5			84,000		
37	K	894812111.r01	Montáž dna uliční PP vpusti	kus	10,000	387,98	3 879,80	
	VV		Rd7-Rd16					
	VV		10			10,000		
38	M	OSM.30300	dno uliční vpusti DN 315, PP	kus	10,000	312,60	3 126,00	
	VV		10			10,000		
39	K	894812132	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 2000 mm	kus	7,000	1 536,38	10 754,66	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Rd8,Rd10,Rd11,Rd12,Rd14,Rd15,Rd16,					
	VV		7		7,000			
40	M	28661838	spojka navrtávané kanalizace DN 100 do korugovaného potrubí	kus	14,000	1 086,33	15 208,62	CS ÚRS 2024 01
	VV		7*2		14,000			
41	K	894812133	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 3000 mm	kus	3,000	2 304,57	6 913,71	CS ÚRS 2024 01
	VV		Rd7,Rd9,Rd13,					
	VV		3		3,000			
42	M	28661838	spojka navrtávané kanalizace DN 100 do korugovaného potrubí	kus	6,000	1 086,33	6 517,98	CS ÚRS 2024 01
	VV		3*2		6,000			
43	K	894812149	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 315 za uříznutí šachtové roury	kus	10,000	72,05	720,50	CS ÚRS 2024 01
	VV		Rd7-Rd16					
	VV		10		10,000			
44	K	894812151	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 poklop betonový s betonovým konusem pro třídu zatížení B125	kus	10,000	2 915,36	29 153,60	CS ÚRS 2024 01
	VV		Rd7-Rd16					
	VV		10		10,000			
45	K	894812232	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 2000 mm	kus	1,000	4 363,06	4 363,06	CS ÚRS 2024 01
	VV		VSÁKOVACÍ ZAŘÍZENÍ					
	VV		1		1,000			
46	K	894812249	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 425 za uříznutí šachtové roury	kus	1,000	110,85	110,85	CS ÚRS 2024 01
47	K	894812262.1	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 MONTÁŽ MŘÍŽE	kus	1,000	2 771,25	2 771,25	
	VV		VRASKOVACÍ ZAŘÍZENÍ -Rd0					
	VV		1		1,000			
48	M	WVN.RF000010 M	BETONOVÝ KONUS 425	kus	1,000	2 616,06	2 616,06	
49	M	WVN.RF000510 W	LITINOVÁ DEŠŤ. MŘÍŽ 425/12,5T KRUHOVÁ	kus	1,000	2 746,86	2 746,86	
50	M	WVN.RF000800 W	KALOVÝ KOŠ OCEL PRO SILNIČNÍ VPUSŤ 425 vč. madla	kus	1,000	2 091,74	2 091,74	
51	K	894812311	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/160 šachtové dno průtočné	kus	3,000	5 037,02	15 111,06	CS ÚRS 2024 01
	VV		Rd1,Rd5,Rd6					
	VV		3		3,000			
52	K	894812312	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/160 šachtové dno průtočné 30°, 60°, 90°	kus	2,000	5 037,02	10 074,04	CS ÚRS 2024 01
	VV		Rd2,Rd4					
	VV		2		2,000			
53	K	894812313	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/160 šachtové dno s přítokem tvaru T	kus	1,000	8 498,87	8 498,87	CS ÚRS 2024 01
	VV		Rd3					
	VV		1		1,000			
54	K	894812332	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 2000 mm	kus	3,000	5 640,05	16 920,15	CS ÚRS 2024 01
	VV		Rd1,Rd4,Rd5					
	VV		3		3,000			
55	K	894812333	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 3000 mm	kus	3,000	8 460,07	25 380,21	CS ÚRS 2024 01
	VV		Rd2,Rd3,Rd6					
	VV		3		3,000			
56	K	894812339	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za uříznutí šachtové roury	kus	6,000	88,68	532,08	CS ÚRS 2024 01
57	K	894812376	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový pro třídu zatížení D400 s betonovým prstencem	kus	6,000	9 621,78	57 730,68	CS ÚRS 2024 01
	VV		Rd1-Rd6					
	VV		6		6,000			
58	K	897171122	Akumulační boxy z PP pro vsakování dešťových vod pod plochy zatížené nákladními automobily objemu přes 10 do 30 m3	m3	10,630	6 300,71	66 976,55	CS ÚRS 2024 01
	VV		10,63		10,630			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	25 177,34				
59	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	685,000	33,26	22 783,10	CS ÚRS 2024 01
	VV		(2*294,78*0,6+2*0,6*0,41+2*294,78*0,41)		595,948			
	VV		(2*3,6*2,4+2*2,4*1,23+2*3,6*1,23)		32,040			
	VV		Součet		627,988			
	VV		627,988*1,09		684,507			
	VV		Součet		684,507			
	VV		685		685,000			
	VV		Součet		685,000			
60	K	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 300 do 500 g/m2	m2	48,000	49,88	2 394,24	CS ÚRS 2024 01
	VV		7,23*6,032*1,09		47,536			
	VV		Součet		47,536			
	VV		48		48,000			
	VV		Součet		48,000			
D 998			Přesun hmot	72 263,78				
61	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	72,434	997,65	72 263,78	CS ÚRS 2024 01
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby	24 830,40				
62	K	HZS4212	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista	hod	16,000	665,10	10 641,60	CS ÚRS 2024 01
	VV		16		16,000			
63	K	HZS4221	Hodinová zúčtovací sazba geodet	hod	16,000	886,80	14 188,80	CS ÚRS 2024 01
	VV		16		16,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: SMUTEČNÍ OBŘADNÍ SIŇ A ROZŠÍŘENÍ HŘITOVA , OSTRAVA – PORUBA
Objekt: 1. - 1. ETAPA
Soupis: IO 10.1 - ÚPRAVA STÁV. MELIORAČNÍHO SYSTÉMU

KSO:
Místo: Ostrava-Poruba

CC-CZ:
Datum: 11. 5. 2024

Zadavatel:
Statutární město Ostrava – Městský obvod Poruba

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Ing. Petr Kudlík

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Lenka Jugová

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 069 872,22
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 069 872,22	21,00%	224 673,17
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 294 545,39

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SMUTEČNÍ OBŘADNÍ SIŇ A ROZŠÍŘENÍ HŘITOVA , OSTRAVA – PORUBA
Objekt: 1. - 1. ETAPA
Soupis: IO 10.1 - ÚPRAVA STÁV. MELIORAČNÍHO SYSTÉMU

Místo: Ostrava-Poruba
Zadavatel: Statutární město Ostrava – Městský obvod Poruba
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 11. 5. 2024
Projektant: Ing. Petr Kudlík
Zpracovatel: Lenka Jugová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		1 069 872,22
HSV - Práce a dodávky HSV		1 042 713,97
1 - Zemní práce		762 378,18
4 - Vodorovné konstrukce		52 822,24
8 - Trubní vedení		223 328,41
998 - Přesun hmot		4 185,14
HZZ - Hodinové zúčtovací sazby		17 736,00
OST - Ostatní		9 422,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SMUTEČNÍ OBŘADNÍ SIŇ A ROZŠÍŘENÍ HŘITOVA , OSTRAVA – PORUBA

Objekt: 1. - 1. ETAPA

Soupis: IO 10.1 - ÚPRAVA STÁV. MELIORAČNÍHO SYSTÉMU

Místo: Ostrava-Poruba

Zadavatel: Statutární město Ostrava – Městský obvod Poruba

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 11. 5. 2024

Projektant: Ing. Petr Kudlík

Zpracovatel: Lenka Jugová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 069 872,22

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

762 378,18

1	K	119001405	Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm	m	2,000	282,67	565,34	CS ÚRS 2024 01
	VV		2		2,000			
2	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	5,000	332,55	1 662,75	CS ÚRS 2024 01
	VV		5		5,000			
3	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	8,400	1 330,20	11 173,68	CS ÚRS 2024 01
	VV		1*7*1,2		8,400			
4	K	132254204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3	m3	356,490	482,20	171 899,48	CS ÚRS 2024 01
	VV		65,79*1*1,56+59,21*1*1,39+16,1*1*1,39+59,28*1*1,47		294,455			
	VV		34,26*1*1,55		53,103			
	VV		1,8*0,8*1,55*4		8,928			
	VV		Součet		356,486			
	VV		356,49		356,490			
	VV		Součet		356,490			
5	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	8,400	498,83	4 190,17	CS ÚRS 2024 01
	VV		8,4		8,400			
6	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	727,360	133,02	96 753,43	CS ÚRS 2024 01
	VV		65,79*1,56*2+59,21*1,39*2+16,1*1,39*2+59,28*1,47*2		588,910			
	VV		34,26*1,55*2		106,206			
	VV		(1,8+0,8)*2*6,2		32,240			
	VV		Součet		727,356			
	VV		727,36		727,360			
	VV		Součet		727,360			
7	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	727,360	22,17	16 125,57	CS ÚRS 2024 01
8	K	162251101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	121,730	254,96	31 036,28	CS ÚRS 2024 01
	VV		55,67*1*1,56+8*1*1,52+43*1*1,26+30,66*1*1,55+1,8*0,8*1,55		202,940			
	VV		-(137,26*1*0,65)		-89,219			
	VV		-(Pl*0,3*0,3*1,4)		-0,396			
	VV		8,4		8,400			
	VV		Součet		121,725			
	VV		121,73		121,730			
	VV		Součet		121,730			
9	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	240,890	254,96	61 417,31	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		14,33*1*1,555+4*1*1,475+75,38*1*1,47+3,6*1*1,55+1,8*0,8*1,55*3		151,268			
	VV		Mezisoučet		151,268			
	VV		(137,26*1*0,65)		89,219			
	VV		(PI*0,3*0,3*1,4)		0,396			
	VV		Mezisoučet		89,615			
	VV		Součet		240,883			
	VV		240,89		240,890			
	VV		Součet		240,890			
10	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	364,890	77,60	28 315,46	CS ÚRS 2024 01
	VV		8,4+356,49		364,890			
11	K	171152501	Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy	m2	240,400	6,65	1 598,66	CS ÚRS 2024 01
	VV		234,64*1+1,8*0,8*4		240,400			
12	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	421,558	133,02	56 075,65	CS ÚRS 2024 01
	VV		240,89		240,890			
	VV		240,89*1,75 'Přepočtené koeficientem množství		421,558			
13	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně	m3	364,890	33,26	12 136,24	CS ÚRS 2024 01
14	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	208,560	332,55	69 356,63	CS ÚRS 2024 01
	VV		ZÁSYP DOBRĚ HUTNITELNÝM MATERIÁLEM					
	VV		14,33*1*1,555+4*1*1,475+75,38*1*1,47+3,6*1*1,55+1,8*0,8*1,55*3		151,268			
	VV		-(97,31*1*0,65)		-63,252			
	VV		-(PI*0,3*0,3*4,2)		-1,188			
	VV		Mezisoučet		86,828			
	VV		8,4+113,33		121,730			
	VV		Součet		208,558			
	VV		208,56		208,560			
	VV		Součet		208,560			
15	M	58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63	t	173,656	437,86	76 037,02	CS ÚRS 2024 01
	VV		14,33*1*1,555+4*1*1,475+75,38*1*1,47+3,6*1*1,55+1,8*0,8*1,55*3		151,268			
	VV		-(97,31*1*0,65)		-63,252			
	VV		-(PI*0,3*0,3*4,2)		-1,188			
	VV		Součet		86,828			
	VV		86,828*2 'Přepočtené koeficientem množství		173,656			
16	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	117,320	387,98	45 517,81	CS ÚRS 2024 01
	VV		234,64*1*0,5		117,320			
17	M	58337310	štěrkopísek frakce 0/4	t	205,310	382,43	78 516,70	CS ÚRS 2024 01
	VV		117,32		117,320			
	VV		117,32*1,75 'Přepočtené koeficientem množství		205,310			
D	4		Vodorovné konstrukce				52 822,24	
18	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	36,100	1 463,22	52 822,24	CS ÚRS 2024 01
	VV		(234,64*1+1,8*0,8*4)*0,15		36,060			
	VV		Součet		36,060			
	VV		36,1		36,100			
	VV		Součet		36,100			
D	8		Trubní vedení				223 328,41	
19	K	871353121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U DN 200	m	256,000	38,80	9 932,80	CS ÚRS 2024 01
	VV		234,64*1,09		255,758			
	VV		Součet		255,758			
	VV		256		256,000			
	VV		Součet		256,000			
20	M	28611167	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 200x1000mm SN8	m	256,000	365,81	93 647,36	CS ÚRS 2024 01
21	K	871365811	Bourání stávajícího potrubí z PVC nebo PP DN přes 150 do 250	m	175,360	77,60	13 607,94	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	877350310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 200	kus	12,000	332,55	3 990,60	CS ÚRS 2024 01
	VV		5+6+1		12,000			
23	M	28611366	koleno kanalizační PVC KG 200x45°	kus	5,000	205,89	1 029,45	CS ÚRS 2024 01
24	M	28611590	zátka kanalizace plastové KG DN 200	kus	6,000	72,05	432,30	CS ÚRS 2024 01
25	M	28611364	koleno kanalizační PVC KG 200x15°	kus	1,000	166,28	166,28	CS ÚRS 2024 01
26	K	877350320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 200	kus	4,000	570,88	2 283,52	CS ÚRS 2024 01
	VV		4		4,000			
27	M	28611396	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 200/200/45°	kus	4,000	365,81	1 463,24	CS ÚRS 2024 01
28	K	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	256,000	38,80	9 932,80	CS ÚRS 2024 01
29	K	894812315	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/200 šachtové dno průtočné	kus	1,000	8 794,84	8 794,84	CS ÚRS 2024 01
	VV		ŠM1					
	VV		1		1,000			
30	M	28611590	zátka kanalizace plastové KG DN 200	kus	1,000	72,05	72,05	CS ÚRS 2024 01
31	K	894812316	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/200 šachtové dno průtočné 30°, 60°, 90°	kus	1,000	9 771,43	9 771,43	CS ÚRS 2024 01
	VV		ŠM4					
	VV		1		1,000			
32	K	894812317	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/200 šachtové dno s přítokem tvaru T	kus	2,000	8 794,84	17 589,68	CS ÚRS 2024 01
	VV		ŠM2,ŠM3					
	VV		2		2,000			
33	K	894812332	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 2000 mm	kus	4,000	3 785,53	15 142,12	CS ÚRS 2024 01
	VV		ŠM1-ŠM4					
	VV		4		4,000			
34	K	894812376	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový pro třídu zatížení D400 s betonovým prstencem	kus	4,000	8 868,00	35 472,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		4		4,000			
	D	998	Přesun hmot				4 185,14	
35	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	4,195	997,65	4 185,14	CS ÚRS 2024 01
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				17 736,00	
36	K	HZS4212	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista	hod	16,000	665,10	10 641,60	CS ÚRS 2024 01
37	K	HZS4221	Hodinová zúčtovací sazba geodet	hod	8,000	886,80	7 094,40	CS ÚRS 2024 01
	D	OST	Ostatní				9 422,25	
38	K	11111	Propojení se stávající kanalizací DN 200 - dodávka + montáž	soubor	1,000	9 422,25	9 422,25	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: SMUTEČNÍ OBŘADNÍ SIŇ A ROZŠÍŘENÍ HŘITOVA , OSTRAVA – PORUBA
Objekt: 1. - 1. ETAPA
Soupis: **VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby**

KSO:
Místo: k.ú. Svinov

CC-CZ:
Datum: 11. 5. 2024

Zadavatel:
Statutární město Ostrava – Městský obvod Poruba

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují. (S ohledem na charekter stavby budou provedené práce odsouhlaseny a případně upřesněny v rámci realizace zástupcem objednatele). Zhotovitel je POVINEN před objednání všech materiálů si ověřit objem dodávek přímo na stavbě (v objemech / množství vykázaných ve VV jsou započítány předpokládané ztratné/ostatní kce, které se může lišit od skutečnosti) !!

Cena bez DPH			285 438,75
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	285 438,75	21,00%	59 942,14
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	345 380,89

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SMUTEČNÍ OBŘADNÍ SIŇ A ROZŠÍŘENÍ HŘITOVA , OSTRAVA – PORUBA

Objekt: 1. - 1. ETAPA

Soupis: VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

Místo: k.ú. Svinov
Zadavatel: Statutární město Ostrava – Městský obvod Poruba
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 11. 5. 2024
Projektant: PROJEKTSTUDIO
Zpracovatel: EUCZ, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	285 438,75
VRN - VRN	285 438,75
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	79 812,00
VRN2 - Příprava staveniště	2 217,00
VRN3 - Zařízení staveniště	170 709,00
VRN4 - Inženýrská činnost	31 592,25
VRN9 - Ostatní náklady	1 108,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SMUTEČNÍ OBŘADNÍ SIŇ A ROZŠÍŘENÍ HŘITOVA , OSTRAVA – PORUBA

Objekt: 1. - 1. ETAPA

Soupis: VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

Místo: k.ú. Svinov
Zadavatel: Statutární město Ostrava – Městský obvod Poruba
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 11. 5. 2024
Projektant: PROJEKTSTUDIO
Zpracovatel: EUCZ, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							285 438,75	
D	VRN	VRN					285 438,75	
D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce					79 812,00	
1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl.	1,000	13 856,25	13 856,25	CS ÚRS 2024 01
P		Poznámka k položce: -vytyčení stavby nebo jejích částí oprávněným geodetem vč. vypracování příslušných protokolů - před zahájením stavby (veškeré nové a upravované stavby/konstrukce , inženýrské a liniové stavby v rámci stavby) VEŠKERÉ FORMY A PŘEDÁNÍ SE ŘÍDÍ PODMÍNKAMI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE STAVBY						
2	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kpl.	1,000	7 205,25	7 205,25	CS ÚRS 2024 01
3	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl.	1,000	3 325,50	3 325,50	CS ÚRS 2024 01
P		Poznámka k položce: -zaměření skutečného provedení stavby nebo jejích částí vč. vypracování geometrických plánů a ostatních příslušných protokolů (veškeré nové a upravované stavby/konstrukce , inženýrské a liniové stavby v rámci stavby) VEŠKERÉ FORMY A PŘEDÁNÍ SE ŘÍDÍ PODMÍNKAMI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE STAVBY						
4	K	013244000	Dokumentace dílenská pro realizaci stavby	kpl.	1,000	16 627,50	16 627,50	CS ÚRS 2024 01
P		Poznámka k položce: V jednotkové ceně zahrnuty náklady na vypracování : -prováděcí / dílenské dokumentace pro provedení stavby vč. potřebných detailů (v JC jsou také zahrnuty náklady na provedení potřebných průzkumů/ posudků požadovaných PD) VEŠKERÉ FORMY A PŘEDÁNÍ SE ŘÍDÍ PODMÍNKAMI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE STAVBY						
5	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl.	1,000	38 797,50	38 797,50	CS ÚRS 2024 01
P		Poznámka k položce: VEŠKERÉ FORMY A PŘEDÁNÍ SE ŘÍDÍ PODMÍNKAMI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE STAVBY JC také obsahuje náklady na : aktualizace dokladových částí PD						
D	VRN2	Příprava staveniště					2 217,00	
6	K	020001000	Příprava staveniště	kpl.	1,000	2 217,00	2 217,00	CS ÚRS 2024 01
P		Poznámka k položce: -Zřízení trvalé, dočasné deponie a mezideponie -zřízení příjezdů a přístupů na staveniště -úpravy staveniště z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví třetích osob, vč. nutných úprav pro osoby s omezenou schopností pohybu a orientace -uspořádání a bezpečnost staveniště z hlediska ochrany veřejných zájmů -dodržení podmínek pro provádění staveb z hlediska BOZP (vč. označení stavby) -dodržování podmínek pro ochranu životního prostředí při výstavbě, vč. potřebných posudků/dozorů -dodržení podmínek - možnosti nakládání s odpady -splnění zvláštních požadavků na provádění stavby, které vyžadují zvláštní bezpečnostní opatření -dočasné / provizorní dopravní značení, osvětlení - (vyřízení+zřízení+ilkvidace po skončení stavby) -vyřízení/zajištění uzavírek komunikací						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D VRN3			Zařízení staveniště	170 709,00				
7	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl.	1,000	159 624,00	159 624,00	CS ÚRS 2024 01
P			Poznámka k položce: Náklady na zřízení / nájem ZS: -kancelářské/skladovací/sociální objekty -oplocení stavby, ostraha staveniště -kompletní vnitrostaveništní rozvody všech potřebných energií a médií -poplatky spotřeby energií a médií (zajištění podružných měření spotřeby energií a médií)					
D VRN4			Inženýrská činnost	31 592,25				
9	K	043103000	Zkoušky bez rozlišení	kpl.	1,000	22 170,00	22 170,00	CS ÚRS 2024 01
P			Poznámka k položce: Provedení všech zkoušek a revizí předepsaných projektovou a zadávací dokumentací, platnými normami, návody k obsluze - (neuvedených v jednotlivých soupisech prací)					
10	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl.	1,000	9 422,25	9 422,25	CS ÚRS 2024 01
P			Poznámka k položce: -příprava předávací dokumentace dle ZD -ostatní kompletační činnost					
D VRN9			Ostatní náklady	1 108,50				
11	K	090001000	Ostatní náklady	kpl.	1,000	1 108,50	1 108,50	CS ÚRS 2024 01
P			Poznámka k položce: V jednotkové ceně zahrnuté náklady : ----- -náklady zhotovitele spojené s ochranou všech dotčených, jinde nespecifikovaných, dřevin, stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích dle ČSN 83 9061 - po celou dobu výstavby -pravidelné čištění přilehlých / souvisejících komunikací a zpevněných ploch - po celou dobu stavby -uvedení všech dotčených ploch, konstrukcí a povrchů do původního, bezvadného stavu -vytyčení všech inženýrských sítí před zahájením prací + řádné zajištění (při realizaci stavby) . Zpětné protokolární předání všech inženýrských sítí jednotlivým správcům vč. uvedení dotčených ploch do bezvadného stavu. -aktualizace dokladů – stanovisek správců inž. Sítí ----- -ostatní, jinde neuvedené, náklady potřebné k provedení a předání díla objednateli dle PD a TZ					